

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Moju
 Prefeitura Municipal de Moju
 Registro de Preços Eletrônico - 202104160007

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Límite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
07/06/2021 09:57	07/06/2021 10:00	14/06/2021 10:00	17/06/2021 09:59	17/06/2021 10:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Límite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
21/05/2021 10:00	28/05/2021 10:00	02/06/2021 09:59	02/06/2021 10:00	01/06/2021 16:05	LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
27/05/2021 - 11:34	DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA	28/05/2021 - 11:48

Srs. Bom dia, pedimos esclarecimentos sobre a declaração de adimplência, pois encaminhamos a solicitação no dia 24/05/2021 para o email que consta no edital scomprasmoju@gmail.com, e até a presente data não obtivemos resposta.

Bom dia, informamos que a Declaração de Adimplência é expedida pelo Setor de Compras (setor responsável), e que por sermos setores independentes, não temos gerência sob o mesmo. As solicitações deverão ser feitas através do e-mail informado no instrumento convocatório, ao qual o licitante enviará todos os dados cadastrais da empresa para pesquisa nos arquivos de registro do Setor se há ou houve qualquer pendência de fornecimentos, inexecuções, inadimplências com entrega referente ao cumprimento de todas as obrigações contratuais, não tendo causado prejuízo de qualquer natureza ao município.

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	ALFINETE COLORIDO, CABEÇA EM PLÁSTICO E PONTA EM METAL P/ QUADRO MURAL, CX C/ 150 UNID.	24,60	40,00	-	CX	Aceito
0002	AGENDA, TIPO TELEFÔNICA, CAPA DURA, QUANTIDADE FOLHAS 84, 120 X 194, PARA ARMAZENAR NOMES, ENDEREÇOS, TELEFONES, FAXES, E-MAILS E ANIVERSÁRIOS.	26,57	136,00	-	UN	Aceito
0003	ALMOFADA P/ CARIMBO EM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO, COM ENTINTAMENTO PERMANENTE NA COR AZUL OU PRETO, COM BASE MEDINDO 9 X 12 CM.	9,80	760,00	-	UN	Aceito
0004	APAGADOR C/ DEPOSITO: PARA QUADRO DE GIZ, COM BASE EM MADEIRA E DEPÓSITO.	11,60	530,00	-	UN	Aceito
0005	APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO: CORPO EM PLÁSTICO AZUL COM FEL. SUBSTITUÍVEL, IMÃS INTERNOS P/ FIXAÇÃO EM QUADROS MAGNÉTICOS, MEDIDA 15X5CM.	7,80	1.030,00	-	UN	Aceito
0006	APONTADOR COM DEPOSITO- CAIXA COM 24 UNIDS.	44,00	690,00	-	CX	Aceito
0007	BALÃO DE CORES SORTIDOS: DE LÁTEX COLORIDO Nº7.0, Nº 260, Nº 6.5, Nº 9.0 PCT COM 50 UND	8,50	1.420,00	-	PAC	Aceito
0008	BANDEJA ACRILICA 3 DIVISÓRIAS P/ MESA: PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO FUMÊ, RESISTENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO: 36CM, LARGURA: 25 CM E ALTURA: 3,5 CM.	76,00	60,00	-	UN	Aceito
0009	BANDEJA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAR PAPEL/DOCUMENTO. TAM. OFÍCIO, COM DOIS COMPARTIMENTOS SOBREPOSTOS, FABRICADO EM ACRÍLICO.	27,60	205,00	-	UN	Aceito
0010	BANDEJA PLÁSTICA P/ CORRESPONDÊNCIA TRIPLA.	76,00	260,00	-	UN	Aceito
0011	BARBANTE SISAL. - ESPECIFICAÇÃO:100% NATURAL: NOS DIÂMETROS DE 2 A 3 MM DE ESPESSURA. ROLO C/ APROXIMADAMENTE 300 METROS.	21,75	110,00	-	RL	Aceito

0012	BARBANTE DE ALGODÃO: Nº8 8 FIOS 10% ALGODÃO CRU. 30 METROS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CORES DIVERSAS.	6,10	370,00	- RL	Aceito
0013	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO: Nº 8, 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU ROLO COM 300 METROS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CORES DIVERSAS.	33,00	90,00	- RL	Aceito
0014	BASTÃO COLA QUENTE: REFIL P/ PISTOLA GRANDE	1,50	1.540,00	- UN	Aceito
0015	BASTÃO P/ COLA QUENTE FINA	45,00	2.430,00	- PAC	Aceito
0016	BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE	18,40	50,00	- UN	Aceito
0017	BATERIA DE LITIO 3 VOLTS	4,95	50,00	- UN	Aceito
0018	BATERIAS 09 VOLTS: MODELO RETANGULAR PEQUENA DE 09 VOLTS, PARA MICROFONE COM CERTIFICADO DE GARANTIA.	18,32	50,00	- UN	Aceito
0019	BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/ 100 76X102MM COLORIDA	6,40	230,00	- PAC	Aceito
0020	BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/ 100 FOLHAS-38X51MM-COLORIDA	4,58	230,00	- PAC	Aceito
0021	BLOCO DE NOTAS ADESIVO: MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 76 MM, COMPRIMENTO 102MM, REMOVÍVEL	6,40	890,00	- PAC	Aceito
0022	BLOCO DE NOTAS ADESIVO: MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 38MM, REMOVÍVEL	5,20	430,00	- PAC	Aceito
0023	BORRACHA BRANCA CX. C/40	16,40	75,00	- CX	Aceito
0024	BORRACHA DUAS CORES, COM 60 UNIDADES - APROVADA PELO INMETRO.	22,60	418,00	- CX	Aceito
0025	CADERNO 10 MAT: C/200 FLS, CAPA DURA.	15,30	500,00	- UN	Aceito
0026	CADERNO 4 MAT.	11,27	250,00	- UN	Aceito
0027	CADERNO BROCHURA: ESPIRAL, CAPA DURA 1/4, CAPA 01 COR (AZUL) PESANDO NO MÍNIMO 90G/M2, COM QUANTIDADE DE FOLHAS NÃO INFERIOR À 200 (FOLHAS).	19,14	210,00	- UN	Aceito
0028	CADERNO C/ARAME 96 FLS	7,90	500,00	- UN	Aceito
0029	CADERNO CAPA DURA, 96 FOLHAS, COSTURADO, MEDINDO 200 X 275 MM, NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE E ESTAMPADO).	7,60	250,00	- UN	Aceito
0030	CADERNO DE DESENHO: DE CARTOGRAFIA E DESENHO SEM SEDA, EM ESPIRAL COM APROXIMADAMENTE 48 FOLHAS FORMATO 200MM X 275MM.	6,64	250,00	- UN	Aceito
0031	CADERNO UNIVERSITARIO FORMATO A4 10 MATERIAS C/ 200 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: FLEXÍVEL, 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS.	18,80	250,00	- UN	Aceito
0032	CAIXA ARQUIVO POLIONDA DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA PARA ARQUIVO MORTO, DIMENSÃO DE 36,5 X 25 X 13,5 - CORES VARIADAS.	8,78	600,00	- UN	Aceito
0033	CAIXA ARQUIVO MORTO, EM POLI. NAS CORES AMARELO, VERMELHO E VERDE, 50X130X245MM POLIONDA, PCT. C/ 5 UN.	43,00	1.400,00	- PAC	Aceito
0034	CALCULADORA 12 DIG.: DE MESA, C/ 12 DÍGITOS GRANDES VISOR INCLINADO MÓVEL FORMATO HORIZONTAL SOLAR/ BATERIA TECLAS DE ARREDONDAMENTO, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS UTILIZA BATERIA AG13 C/ DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.	22,80	405,00	- UN	Aceito
0035	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL: ESCRITA MÉDIA, COM CORPO DE CRISTAL SEXTAVADO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, SUPORTE E TAMPA EM PLÁSTICO E CARGA SUBSTITUÍVEL PRESA AO CORPO DA CANETA PELA PONTA DA ESCRITA, COM UMA QUANTIDADE MÍNIMA DE CHUMBO NA COMPOSIÇÃO DE SUA CARGA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	57,66	500,00	- CX	Aceito
0036	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA: ESCRITA MÉDIA, COM CORPO DE CRISTAL SEXTAVADO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, SUPORTE E TAMPA EM PLÁSTICO E CARGA SUBSTITUÍVEL PRESA AO CORPO DA CANETA PELA PONTA DA ESCRITA, COM UMA QUANTIDADE MÍNIMA DE CHUMBO NA COMPOSIÇÃO DE SUA CARGA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	57,66	200,00	- CX	Aceito

0037	CANETA ESFERROGRAFICA COR PRETA: ESCRITA MÉDIA, COM CORPO DE CRISTAL SEXTAVADO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, SUPORTE E TAMPA EM PLÁSTICO E CARGA SUBSTITUÍVEL PRESA AO CORPO DA CANETA PELA PONTA DA ESCRITA COM UMA QUANTIDADE MÍNIMA DE CHUMBO NA COMPOSIÇÃO DE SUA CARGA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	57,66	300,00	- CX	Aceito
0038	CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA: CORPO DE PLÁSTICO, COM TAMPA, TINTA A BASE DE ÁGUA, ATÓXICA, COLORIDA. TINT. QUE NÃO ATRAVESSE O PAPEL, ESCRITA VIVA E PRECISA, IDEAL PARA ESCRITA E DESENHO, RESISTÊNCIA A BORRÕES E FALHAS, ESTOJO COM 12 UNIDADES.	7,80	525,00	- PAC	Aceito
0039	CANETA MARCA DE TEXTO: COR AMARELA, PONTA INDEFORMÁVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COM PONTA FACETADA PARA TRAÇOS APROXIMADOS DE 1 A 4 MM, QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRAFADO E IMPRESSOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	25,00	505,00	- CX	Aceito
0040	CANETA P/ CD E DVD: CANETA PARA ESCREVER SOBRE O CD, COM PONTA POLIÉSTER, NA COR PRETA OU AZUL. ESPECIFICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁLCOOL, IDEAL PARA CD, PONTA DE POLIACETAL COM PROTETOR EM METAL, TINTA RESISTENTE A ÁGUA. APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 24 UNIDADES	32,57	320,00	- CX	Aceito
0041	CARTOLINA COLORIDA	84,50	600,00	- PAC	Aceito
0042	CLIPS Nº 1/0 GRANDE) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNIDADES.	2,88	100,00	- CX	Aceito
0043	CLIPS Nº 10/0: (GRANDE) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	3,88	100,00	- CX	Aceito
0044	CLIPS Nº 2/0: (PEQUENO) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	2,88	1.170,00	- CX	Aceito
0045	CLIPS Nº 3/0: (GRANDE) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNIDADES.	2,88	1.200,00	- CX	Aceito
0046	CLIPS Nº 4/0: (MÉDIO) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	2,88	1.240,00	- CX	Aceito
0047	CLIPS Nº 6/0: (GRANDE) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	3,66	1.000,00	- CX	Aceito
0048	CLIPS Nº 8/0: CAIXA COM 25 UNIDADES.	3,88	1.170,00	- CX	Aceito
0049	CRACHÁ.	1,82	2.800,00	- UN	Aceito
0050	COLA BRANCA 40G.:COMPOSIÇÃO, ACETATO DE POLIVINILA, BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEIS, NÃO TÓXICAS, LÍQUIDO. CX. C/ 12	19,50	200,00	- CX	Aceito
0051	COLA BRANCA 80GR CX C/12: LAVÁVEL, ATÓXICA, COM BICO DOSIFICADOR E PESO LÍQUIDO DE 90 GRAMAS. APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 12 UNIDADES.	25,00	262,00	- CX	Aceito
0052	COLA BRANCA 90GR CX C/12: LAVÁVEL, ATÓXICA, COM BICO DOSIFICADOR E PESO LÍQUIDO DE 90 GRAMAS. APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 12 UNIDADES.	27,30	262,00	- CX	Aceito
0053	COLA BRANCA DE 1L: COMPOSIÇÃO, ACETATO DE POLIVINILA, BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEIS, NÃO TÓXICAS, LÍQUIDO	23,00	717,00	- UN	Aceito
0054	COLA COLORIDA (CORES DIVERSAS): APRESENTAÇÃO: ESTOJO CONTENDO 06 UNIDADES DE COLA COLORIDA C/ GLITER, DE 25 GRAMAS (CADA) BICO FINO, LAVÁVEL, ATÓXICA, COMPOSIÇÃO: PVA, PLASTIFICANTE, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, CONSERVANTES E PIGMENTOS. PARA PAPEL, GESSO, VIDRO, ISOPOR, CERÂMICA E ARTESANATO EM GERAL.	15,50	340,00	- UN	Aceito

0055	COLA COLORIDA COM GLITER CORES VARIADAS: APRESENTAÇÃO: ESTOJO CONTENDO 06 UNIDADES DE COLA COLORIDA C/ GLITER, DE 25 GRAMAS (CADA) BICO FINO, LAVÁVEL, ATÓXICA, COMPOSIÇÃO: PVA, PLASTIFICANTE, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, CONSERVANTES E PIGMENTOS. PARA PAPEL, GESSO, VIDRO, ISOPOR, CERÂMICA E ARTESANATO EM GERAL.	15,50	230,00	- PAC	Aceito
0056	COLA ISNTANTÂNEA 100 G. (SUPER COLA): ADERE VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS, COMO COMPOSTO DE BORRACHA, EPDM, BORRACHANITRILICA, NEOPREME, EVA E VITON. COM BASE QUÍMICA DE ETILCIANOACRILTO, COM ALTO GRAU DE VISCOSIDADE.	58,00	200,00	- UN	Aceito
0057	COLA ISNTANTÂNEA 20 G. (SUPER COLA): ADERE VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS, COMO COMPOSTO DE BORRACHA, EPDM, BORRACHANITRILICA, NEOPREME, EVA E VITON. COM BASE QUÍMICA DE ETILCIANOACRILTO, COM ALTO GRAU DE VISCOSIDADE.	11,47	200,00	- UN	Aceito
0058	COLA ISNTANTÂNEA 60 G. (SUPER COLA): ADERE VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS, COMO COMPOSTO DE BORRACHA, EPDM, BORRACHANITRILICA, NEOPREME, EVA E VITON. COM BASE QUÍMICA DE ETILCIANOACRILTO, COM ALTO GRAU DE VISCOSIDADE.	34,90	200,00	- UN	Aceito
0059	COLA ISNTANTÂNEA Nº 2: MÉDIA VISCOSIDADE, NEM MUITO LÍQUIDO, NEM MUITO ENCORPADO, COLAGEM RÁPIDA, FIRME E RESISTENTE.	11,80	200,00	- UN	Aceito
0060	COLA ISOPOR 1L: COLA P/ ISOPOR. COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA.	44,80	301,00	- UN	Aceito
0061	COLA ISOPOR 40G.: CAIXA COM 12UNIDADES DE COLA P/ ISOPOR. COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA.	38,00	200,00	- CX	Aceito
0062	COLA ISOPOR 80G: CAIXA COM 12UNIDADES DE COLA P/ ISOPOR. COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA.	68,00	200,00	- CX	Aceito
0063	COLA ISOPOR 90G: CX C/ 12 UNIDADES FORMULA À BASE DE ÁGUA LAVÁVEL NÃO TOXICA FÁCIL DE USAR. COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA. COR INCOLOR APLICÁVEL ISOPOR.	74,00	200,00	- CX	Aceito
0064	COLCHETE Nº 06	5,40	250,00	- CX	Aceito
0065	COLCHETE Nº 08	8,80	250,00	- CX	Aceito
0066	COLCHETE Nº 10	9,80	250,00	- CX	Aceito
0067	COLCHETE Nº 11	10,04	250,00	- CX	Aceito
0068	COLCHETE Nº 12	13,20	250,00	- CX	Aceito
0069	COLCHETE Nº 15	16,00	560,00	- CX	Aceito
0070	COLCHETE Nº05	7,20	250,00	- CX	Aceito
0071	CORDA EM NAYLON P/ VARAL -2MM; P/ VARAL COM 10 METROS.	3,20	200,00	- UN	Aceito
0072	CORRETIVO LÍQUIDO: CAIXA C/ 12 UNIDADES DE CORRETIVO À BASE D'ÁGUA DE BOA QUALIDADE, COM 18ML (CADA), MULTIUSO COM PINCEL APLICADOR, ATÓXICO. TRAZER AMOSTRA DO PRODUTO.	26,00	518,00	- CX	Aceito
0073	CORRETIVO LÍQUIDO PADRÃO CANETA: CAIXA C/ 6 UNIDADES DE CORRETIVO À BASE D'ÁGUA DE BOA QUALIDADE, MULTIUSO COM PINCEL APLICADOR, ATÓXICO.	14,00	200,00	- CX	Aceito
0074	ELÁSTICO CHATO TRADICIONAL BRANCO Nº 10 C/ 10M	7,80	500,00	- CX	Aceito
0075	ENVELOPE A4: EMPRESARIAL, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	48,90	300,00	- PAC	Aceito
0076	ENVELOPE CONVITE - 160MM X 235 MM PACOTE C/ 100, NA COR BRANCA.	34,40	100,00	- PAC	Aceito
0077	ENVELOPE TAMANHO GRANDE - NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	57,00	100,00	- PAC	Aceito
0078	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 185X245 MM (OURO) COM 250 UNIDADES.	78,00	140,00	- PAC	Aceito
0079	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 240X340 MM (PARDO) COM 250 UNIDADES.	98,00	132,00	- PAC	Aceito

0080	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 240X340 MM (OURO) COM 250 UNIDADES.	98,00	132,00	- PAC	Aceito
0081	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 240X340 MM (BRANCO) COM 250 UNIDADES.	98,00	132,00	- PAC	Aceito
0082	ENVELOPE DE PAPEL PARA CD, COM VISOR EM ACETATO TRANSPARENTE E ABA DE FECHAMENTO, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 30 UNIDADES.	19,90	190,00	- PAC	Aceito
0083	ESTILETE GRANDE: SIMPLES PARA ESCRITÓRIO, FABRICADO EM CORPO TERMOPLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO INOX COM TRAVA DE SEGURANÇA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	28,50	395,00	- CX	Aceito
0084	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 99,0 X 55,8 MM P/ IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA - CAIXA COM 100 ETIQUETAS.	61,27	300,00	- CX	Aceito
0085	EVA - CORES VARIADAS: PACOTE COM 100 UNIDADES.	218,00	251,00	- PAC	Aceito
0086	EVA - CORES VARIADAS COM GLITTER: FOLHAS	5,45	300,00	- UN	Aceito
0087	EXTRATOR DE GRAMPO: GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17MM.	2,60	550,00	- UN	Aceito
0088	FIO DE LÁ ROLO COM 100 METROS	6,79	100,00	- RL	Aceito
0089	FIO DE NAYLON Nº 100:100% POLÍMIDA Nº100 - RES. AO SOL	28,50	100,00	- RL	Aceito
0090	FIO DE NAYLON Nº 30: 100% POLIAMIDA Nº 0,30MM, RESISTENTE AO SOL.	4,80	100,00	- RL	Aceito
0091	FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M: PARA USO GERAL, BRANCA MEDINDO APROXIMADAMENTE 19MM X 50M, COMPOSTA POR UM DORSO DE PAPEL CREPADO DE 40G/MY NA COR PALHA CLARA TRATADO COM SOLUÇÕES DE BORRACHAS, SEU ADESIVO É A BASE DE BORRACHA E RESINAS.	6,60	1.000,00	- RL	Aceito
0092	FITA ADESIVA CREPE 25 MM X 50M: PACOTE COM 10 ROLOS NA COR BEGE PARA EMPACOTAMENTO COM DIMENSÕES DE 25MM X 50M.	9,40	1.000,00	- RL	Aceito
0093	FITA ADESIVA CREPE 45 MM X 50M: BRANCA ROLO GRANDE 45X50CM PARA USO GERAL COMPOSTO POR UM DORSO DE PAPEL CREPADO DE 40G/MY NA COR PALHA CLARA TRATADO COM SOLUÇÃO DE BORRACHA, SEU ADESIVO É A BASE DE BORRACHA E RESINAS SIMILAR OU SIMILAR OU SUPERIOR A "ADERE" APLICAÇÃO MULTIUSO.	17,90	1.000,00	- RL	Aceito
0094	FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL: MEDINDO APROXIMADAMENTE: 19MM X 10M, NA COR BRANCA, COM LINEAR DE PAPEL SUPER CALANDRADO SILICONADO BRANCO (62 G/M) E ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINA	16,60	300,00	- RL	Aceito
0095	FITA ADESIVA MARROM 25MMX50M: CREPE NA COR BEGE PARA EMPACOTAMENTO, COM DIMENSÕES 25 MM X 50 M.	9,50	500,00	- RL	Aceito
0096	FITA ADESIVA MARROM 50MM X50M: PARA EMPACOTAMENTO, COM DIMENSÕES 50 MM X 50 M	5,58	500,00	- RL	Aceito
0097	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X50 M: PARA EMPACOTAMENTO, COM DIMENSÕES 12MMX50M, TRANSPARENTE.	3,60	500,00	- RL	Aceito
0098	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M: PARA EMPACOTAMENTO COM DIMENSÕES 19MM X 50 TRANSPARENTE.	4,40	300,00	- RL	Aceito
0099	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50: PARA EMPACOTAMENTO, COM DIMENSÕES 45MMX50M, TRANSPARENTE.	5,60	500,00	- RL	Aceito
0100	FITA ADESIVA TRNSPARENTE 25X50: PARA EMPACOTAMENTO, COM DIMENSÕES 25MMX50M, TRANSPARENTE.	4,60	250,00	- RL	Aceito
0101	FITA DUPLA FACE: ROLO COM 15MM X 50M	18,80	520,00	- RL	Aceito
0102	FITA DUREX: TRANSPARENTE 12MM X 50M.	3,60	230,00	- RL	Aceito
0103	FITA GOMADA 20MM X 30M	9,50	230,00	- RL	Aceito
0104	FITA GOMADA 30MM X 50M	16,00	230,00	- RL	Aceito
0105	FITILHO FINO-CORES VARIADAS: PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 31 SEPARAÇÕES, TAMANHO OFÍCIO, MEDINDO 278 X 391MM.	58,00	300,00	- RL	Aceito
0106	FOLHA DE ISOPOR 1M X 15 MM	5,40	525,00	- UN	Aceito
0107	FOLHA DE ISOPOR 1M X 20MM	6,30	525,00	- UN	Aceito

0108	FOLHA DE ISOPOR 1M X10 MM	4,80	400,00	- UN	Aceito
0109	FURADOR DE PAPEL GRANDE: EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS DE PAPEL, E GUIA AJUSTÁVEL PARA POSICIONAMENTO DO PAPEL. COM BANDEJA COLETORA ACOPLADA.	156,57	220,00	- UN	Aceito
0110	FURADOR DE PAPEL MÉDIO: EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 35 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M E GUIA AJUSTÁVEL PARA POSICIONAMENTO DO PAPEL. COM BANDEJA COLETORA ACOPLADA.	62,00	388,00	- UN	Aceito
0111	GIZ BRANCO C/ 64: ESCOLAR BRANCO, ESPECIFICAÇÃO: ANTIALÉRGICO, ATÓXICO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: GIPSITA DESIDRATADA, ÁGUA E PIGMENTOS. SIMILAR OU SUPERIOR AO "DELTA". CAIXA COM 64 UNIDADES (260 GRAMAS CADA).	5,15	250,00	- CX	Aceito
0112	GIZ DE CERA: C/12 CORES, ATÓXICO FORMATO REDONDO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	34,97	500,00	- CX	Aceito
0113	GIZ DE CERA GRANDE COM 12 CORES	6,00	300,00	- CX	Aceito
0114	GRAFITE: Nº 07MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS	36,00	200,00	- CX	Aceito
0115	GRAFITE: Nº 09MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS	41,27	200,00	- CX	Aceito
0116	GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA: DE IMPACTO, PARA MADEIRA TECIDO, TAPEÇARIA, ETC C/ ALTURA DE 145MM, LARGURA 30MM, COMPRIMENTO 187MM C/ CAPACIDADE DE 63 GRAMPOS.	64,37	245,00	- CX	Aceito
0117	GRAMPEADOR GRANDE: DE MESA TAMANHO GRANDE PARA GRAMPO 26/6 TIPO COMUM MEDINDO APROXIMADAMENTE 19,5 CM DE COMPRIMENTO X 6 CM ALTURA X 4,5 LARGURA. COM CORPO FABRICADO EM AÇO, COR PRETA, DEPÓSITO DE GRAMPOS DOTADOS DE SISTEMA DE MOLA DE AÇO EM ESPIRAL COM AÇÃO POR COMPRESSÃO. POSSIBILIDADE DE FIXADOR O GRAMPO ABERTO OU FECHADO, BASE DOTADA DE PEÇA ANTIDERRAPANTE EM PLÁSTICO OU BORRACHA, CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2.	43,58	250,00	- UN	Aceito
0118	GRAMPEADOR MÉDIO: DE MESA MÉDIO TIPO COMUM MEDINDO. TODO EM ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA E BASE EM BORRACHA OU PLÁSTICA ANTIDERRAPANTE	28,00	300,00	- UN	Aceito
0119	GRAMPEADOR PEQUENO: DE MESA PEQUENO TIPO COMUM MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM DE COMPRIMENTO X 5 CM ALTURA X 3,5LARGURA. TODO EM ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA E BASE EM BORRACHA OU PLÁSTICA ANTIDERRAPANTE	18,64	200,00	- UN	Aceito
0120	GRAMPEADOR COM REGULADOR DE PRESSÃO E APOIO EMBORRACHADO. COMPATÍVEL COM GRAMPOS 106/6 E 108/06 – PRETO.	64,80	420,00	- UN	Aceito
0121	GRAMPEADOR COMPACTADO METÁLICO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.	85,73	410,00	- UN	Aceito
0122	GRAMPO 100/6: CAIXA COM 5000 UNIDADES.	18,20	300,00	- CX	Aceito
0123	GRAMPO 106/8 MADEIRA	18,20	200,00	- CX	Aceito
0124	GRAMPO P/GRAMPEADOR 106/06: MODELO 106/06, EM AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO CAIXA C/3.000 UNIDADES.	12,00	350,00	- CX	Aceito
0125	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6: MODELO 26/6, EM AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO CAIXA C/ 1.000 UNIDADES.	3,80	300,00	- CX	Aceito
0126	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6: MODELO 26/6, EM AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO CAIXA C/ 5.000 UNIDADES.	7,20	323,00	- CX	Aceito
0127	GRAMPO PLÁSTICO PARA PASTA TIPO ESPELHO: PACOTE COM 12 UNIDADES.	3,80	200,00	- PAC	Aceito
0128	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO P/PASTA: CAIXA COM MAIOR QUANTIDADE.	19,40	690,00	- PAC	Aceito
0129	GRAMPO TRILHO P/ PASTA CX, COM 50 UNI.	16,80	200,00	- CX	Aceito
0130	LÂMINA PARA ESTILETE GRANDE: 18MM ESTOJO/CAIXA COM 10 UNIDADES.	8,80	430,00	- CX	Aceito
0131	LANTEJOLA PCT C/ 06 UNI CORES DIVERSAS	24,00	200,00	- PAC	Aceito
0132	LÁPIS Nº 2 - ESPECIFICAÇÃO: EM MADEIRA SUSTENTÁVEL, DIÂMETRO 2MM, CX C/ 144	556,00	323,00	- CX	Aceito
0133	LÁPIS 2B PARA DESENHO.	2,94	24,00	- CX	Aceito

0134	LAPIS DE COR GRANDE CX /12: COM PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, CERAS E MADEIRA REFLORESTADA, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES SORTIDAS.	7,60	700,00	- CX	Aceito
0135	LIGA DE ELÁSTICO: ELÁSTICO FINO, CONFECCIONADO EM BORRACHA NATURAL, PACOTE CONTENDO APROXIMADAMENTE 130 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE, INFORMANDO OS DADOS DE FABRICAÇÃO, LOTE DO PRODUTO.	4,20	770,00	- PAC	Aceito
0136	LIVRO DE ATA C/100FL: CARTONADO, CAPA DURA, MEDINDO 300 X 205 MM, COM 100 FOLHAS NUMERADAS.	12,80	850,00	- UN	Aceito
0137	LIVRO DE ATA C/200FL	19,53	300,00	- UN	Aceito
0138	LIVRO DE OCORRENCIA C/100FL: CAPA DURA COM 100 FLS.	15,10	460,00	- UN	Aceito
0139	LIVRO DE PONTO 100 FLS: C/100 FOLHAS CAPA PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO 215X157MM.	19,60	250,00	- UN	Aceito
0140	LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS: C/ 100 FLS CAPA PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL OFF-SE PLASTIFICADO 215X157 MM, NA COR AZUL.	10,27	1.050,00	- UN	Aceito
0141	MASSA PARA MODELAR (CORES VARIADAS), CAIXA C/ 06 CORES.	4,75	300,00	- CX	Aceito
0142	MIÇANGA PCT/ COM 100 UNIDADES CORES DIVERSAS.	5,69	300,00	- PAC	Aceito
0143	PAETES CORES VARIADAS 500 G.	37,55	300,00	- PAC	Aceito
0144	PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100 UNI	6,02	300,00	- PAC	Aceito
0145	PALITO DE PICOLE: PACOTE COM 100 UNIDADES	3,90	280,00	- PAC	Aceito
0146	PAPEL 40 KG C/100FL: PACOTE COM 100 UNIDADES.	115,00	480,00	- PAC	Aceito
0147	PAPEL A4: PAPEL DE ALTA PERFORMANCE PARA MÁQUINA COPIADORA OU IMPRESSORA LASER E FAX, TAMANHO A-4 (210X297MM), TONALIDADE ULTRA BRANCO, GRAMATURA DE 75G/M2, CONFECCIONADO EM FIBRA LONGITUDINAL, EMBALADO EM PAPEL FILME OU SIMILAR (PARA NÃO ABSORVER UMIDADE) REVESTIDO COM LAMINADO EM POLIETILENO E PESO LÍQUIDO DE 23,4 KG POR CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS (CADA). PAPEL A4.	246,00	1.200,00	- CX	Aceito
0148	PAPEL CARBONO AZUL COM 100 FOLHAS TAMANHO A/4 210 X 297 MM CAIXA COM 100 FOLHAS.	48,00	320,00	- CX	Aceito
0149	PAPEL CAMUÇA (CORES VARIADAS) PC C/ 40FL: PACOTE COM 40 UNIDADES.	45,66	531,00	- PAC	Aceito
0150	PAPEL CARMIM PCT C/20FLS	28,70	200,00	- PAC	Aceito
0151	PAPEL CARTÃO: PCT C/ 50 FLS DE 180G/M², COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 480 MM. CORES VARIADAS	101,20	365,00	- PAC	Aceito
0152	PAPEL CARTÃO ESPELHADO- SORTIDO PCT C/20 CORES DIVERSAS PACOTE COM 20 FOLHAS.	45,80	200,00	- PAC	Aceito
0153	PAPEL CARTAO OPACO PCT C/20 FOLHAS: FOSCO, CORES DIVERSAS, PACOTE C/ 20 FOLHAS	42,00	200,00	- PAC	Aceito
0154	PAPEL CARTOLINA FORMATO 66 X 50 CM, COM 100 UNIDADES NAS CORES: A ESCOLHER.	84,50	105,00	- PAC	Aceito
0155	PAPEL CELOFONE SIMPLES	1,44	250,00	- PAC	Aceito
0156	PAPEL COLOR SET PCT C/ 20 FL CORES DIVERSAS	20,34	200,00	- PAC	Aceito
0157	PAPEL COM PAUTA-RESMA 400FL: PAPEL ALMAÇO PAUTADO FORMATO OFÍCIO 08, MEDINDO 220 X 320 MM, RESMA COM 400 FOLHAS.	46,62	550,00	- RM	Aceito
0158	PAPEL COUCHÊ: A4 210MM X 295MM, CORES VARIADAS	28,80	500,00	- RM	Aceito
0159	PAPEL CRAFT METRO	1,34	400,00	- CX	Aceito
0160	PAPEL CREPON PARAFINADO PCT 10FL CORES DIVERSAS - PACOTES C/10 FLS.	18,80	200,00	- PAC	Aceito
0161	PAPEL JORNAL COM 500 FLS	25,76	200,00	- PAC	Aceito
0162	PAPEL LAMINADO PC C/40FL: PC C/40FL	55,55	200,00	- PAC	Aceito
0163	PAPEL LINHO: MATERIAL PERGAMINHADO, GRAMATURA 180 G/M2, TAMANHO A4, COR BRANCO, PCT. C/ 50	38,00	100,00	- PAC	Aceito
0164	PAPEL MADEIRA	102,00	100,00	- PAC	Aceito

0165	PAPEL MANILHA: PACOTE COM 40 FOLHAS.	32,55	100,00	- PAC	Aceito
0166	PAPEL MICRO ONDULADA CORES SORT. PAC. C/10 FL	26,95	200,00	- PAC	Aceito
0167	PAPEL OFÍCIO	34,00	12,00	- RM	Aceito
0168	PAPEL QUADRICULADO PCT C/ 400 FLS	63,00	50,00	- PAC	Aceito
0169	PAPEL RECICLADO	25,90	100,00	- PAC	Aceito
0170	PAPEL VERGÊ, ESPECIFICAÇÃO: A4 P/ FOTO, PCT/50 FLS	24,80	250,00	- PAC	Aceito
0171	PASTA ARQUIVO A-Z PEQUENA: EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO DE 80MM, ALAVANCA COM 02 ARGOLAS FORMATO DAS GUIAS EM D COM VISOR, AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS. DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE. DEVE SER FORRADA COM PAPEL FANTASIA OU LISO, COM REFORÇO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO. ESPESSURA DA CAPA DE 2MM APROXIMADAMENTE, DISTÂNCIA ENTRE AS GUIAS DE 80MM APROXIMADAMENTE E DIÂMETRO DO ARCO EM 45MM APROXIMADAMENTE.	14,40	350,00	- UN	Aceito
0172	PASTA AZ GRANDE: PASTA AZ - EM PAPELÃO PRENSADO, ALAVANCA COM 02 ARGOLAS FORMATO DAS GUIAS EM D COM VISOR AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS. DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE. DEVE SER FORRADA COM PAPEL FANTASIA OU LISO, COM REFORÇO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO. ESPESSURA DE CAPA DE 2MM APROXIMADAMENTE, DISTÂNCIA ENTRE AS GUIAS DE 80MM APROXIMADAMENTE E DIÂMETRO DO ARCO EM 45MM APROXIMADAMENTE.	14,40	1.650,00	- UN	Aceito
0173	PASTA CATALAGO C/50 ENV.	13,80	420,00	- UN	Aceito
0174	PASTA CLASSIFICADORA: SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 31 SEPARAÇÕES, TAMANHO OFÍCIO, MEDINDO 278 X 391 MM.	58,00	410,00	- UN	Aceito
0175	PASTA C/ GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO MEDINDO 235X345 MM COR A ESCOLHER.	2,64	1.310,00	- UN	Aceito
0176	PASTA PLÁSTICA C/ GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO MEDINDO 235X345 MM COR A ESCOLHER.	2,70	1.400,00	- UN	Aceito
0177	PASTA COM FERRAGEM COM PAPELÃO PACOTE COM 10 UNI.	21,20	100,00	- PAC	Aceito
0178	PASTA EM L: PARA MANUSEIO DE PAPEIS, GUARDAR, TRANSPORTAR.	2,80	300,00	- UN	Aceito
0179	PASTA PAPELÃO C/ELÁSTICO: PACOTE C/ 10 UNIDADES DE PASTA DE PAPELÃO, COM ELÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 325 MM.	24,40	1.795,00	- PAC	Aceito
0180	PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO: TRANSPARENTE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 240 X 330 X 18 MM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	28,00	435,00	- PAC	Aceito
0181	PASTA SUSPensa CLASSIFICATÓRIA EM PAPELÃO C/ PONTEIRA DE PLÁSTICO 36X24 C/ VISOR	3,22	1.900,00	- UN	Aceito
0182	PASTA CANALETA PAPEL A-4.	2,80	680,00	- UN	Aceito
0183	PASTA PLÁSTICA EM L (ENVELOPE L) TRANSPARENTE.	2,80	370,00	- UN	Aceito
0184	PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE.	18,19	110,00	- UN	Aceito
0185	PERCEVEJO: PERCEVEJO LATONADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	5,70	200,00	- CX	Aceito
0186	PURPURINA CORES DIVERSAS: PACOTE COM 06 UNIDADES	26,80	250,00	- PAC	Aceito
0187	PILHA ALCALINA PALITO AA	8,80	500,00	- PAR	Aceito
0188	PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, TIPO RECARREGÁVEL.	56,00	640,00	- PAR	Aceito
0189	PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AAA, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5,	8,70	650,00	- PAR	Aceito
0190	PINCEL ATOMICO COR AZUL: AZUL RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, ESPESSURA DE ESCRITA 2.0MM 4.5MM 8.0MM CAIXA C/ 12 UNIDADES.	53,00	350,00	- CX	Aceito

0191	PINCEL ATOMICO COR PRETA: COR PRETA RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, ESPESSURA DE ESCRITA 2.0MM 4.5MM 8,0MM CAIXA C/ 12 UNIDADES.	53,00	350,00	- CX	Aceito
0192	PINCEL ATOMICO COR VERMELHO: COR VERMELHA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, ESPESSURA DE ESCRITA 2.0MM 4.5MM 8,0MM CAIXA C/ 12 UNID.	53,00	350,00	- CX	Aceito
0193	PINCEL ATÔMICO PONTA GROSSA - COR A ESCOLHER - CAIXA COM 12 UNIDADES.	42,00	199,00	- CX	Aceito
0194	PINCEL Nº 08 - CABO AMARELO, PACOTE COM 12 UNIDADES.	28,30	9,00	- PAC	Aceito
0195	PINCEL Nº. 12: PACOTE COM 12 UNIDADES.	36,00	260,00	- PAC	Aceito
0196	PINCEL Nº 16 - CABO AMARELO, PACOTE COM 12 UNIDADES.	54,00	7,00	- PAC	Aceito
0197	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10, REDONDO OU CHATO. PACOTE COM 12 UNIDADES.	34,73	11,00	- PAC	Aceito
0198	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO, Nº 14, REDONDO OU CHATO. PACOTE COM 12 UNIDADES	56,00	12,00	- PAC	Aceito
0199	PINCEL P/ QUADRO MAGNÉTICO AZUL: MARCADOR ESPECIAL, P/ QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR AZUL - PONTA DE ACRÍLICO 4 MM, ESCRITA DE 2 MM, CX/ 12 UNID. RECARREGÁVEL.	45,60	250,00	- CX	Aceito
0200	PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO PRETO: MARCADOR ESPECIAL, P/ QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR PRETO - PONTA DE ACRÍLICO 4 MM, ESCRITA DE 2 MM, CX/ 12 UNID. RECARREGÁVEL	45,60	250,00	- CX	Aceito
0201	PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO VERMELHO: MARCADOR ESPECIAL, P/ QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR VERMELHA - PONTA DE ACRÍLICO 4 MM, ESCRITA DE 2 MM, CX/ 12 UNID. RECARREGÁVEL	45,60	230,00	- CX	Aceito
0202	PISTOLA P/ APLICAÇÃO DE COLA QUENTE TAMANHO PEQUENO 40 VOLTS	36,00	230,00	- UN	Aceito
0203	PISTOLA P/ APLICAÇÃO DE COLA QUENTE TAMANHO GRANDE, 40 VOLTS.	48,00	273,00	- UN	Aceito
0204	PISTOLA PARA GRAMPEAR	64,80	50,00	- UN	Aceito
0205	PORTA CARIMBO: EM MATERIAL ACRÍLICO	18,80	220,00	- UN	Aceito
0206	PORTA-CANETAS DE MATERIAL ACRÍLICO.	18,40	160,00	- UN	Aceito
0207	PRANCHETA DE ACRÍLICO: PARA ANOTAÇÕES, EM ACRÍLICO, TAMANHO OFÍCIO (320X220), COM PEGADOR DE PAPÉIS.	16,60	620,00	- UN	Aceito
0208	PREDENDOR DE PAPEL; DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. MEDINDO: 41MM, CAPACIDADE P/ PRENDER ATÉ 120 FLS CX. C/ 12 UNIDADES	19,40	225,00	- CX	Aceito
0209	QUADRO MAGNETICO BRANCO DE USO ESCOLAR: 1,20 X 1,50	225,00	250,00	- UN	Aceito
0210	QUADRO MAGNETICO BRANCO DE USO ESCOLAR: BRANCO DE USO ESCOLAR TAMANHO PADRÃO 2,50 X 1,20.	315,00	240,00	- UN	Aceito
0211	QUADRO MURAL C/ APROX. 1,00 X 1,20 M EM CORTIÇA.	64,73	100,00	- UN	Aceito
0212	QUADRO NEGRO 1M X 0,70M	68,00	3,00	- UN	Aceito
0213	REABASTECEDOR DE PINCEL VERMELHA: CAIXA COM 12 UNIDADES.	67,00	136,00	- CX	Aceito
0214	REABASTECEDOR DE PINCEL COR AZUL: CX C/12	67,00	150,00	- CX	Aceito
0215	REABASTECEDOR DE PINCEL COR PRETO: CX C/12	67,00	150,00	- CX	Aceito
0216	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO, EM CORES (PRETO, AZUL, VERMELHO), FRASCO COM 42 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	41,42	150,00	- CX	Aceito
0217	RÉGUA DE 50 CM: DE PLÁSTICO 50 CM, TRANSPARENTE, ESCALA MILIMÉTRICA E GRADUADA EM 50 CM, COM APROXIMADAMENTE 2 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA	2,52	540,00	- UN	Aceito
0218	RÉGUA DE PLASTICO 30 CM: 30 CM, TRANSPARENTE, ESCALA MILIMÉTRICA E GRADUADA EM 30 CM, COM APROXIMADAMENTE 2 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA.	0,88	540,00	- UN	Aceito

0219	TESOURA AÇO INOX MEDIA: PARA USO GERAL, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM, COM CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO.	6,51	480,00	- UN	Aceito
0220	TESOURA PEQUENA SEM PONTA: 13 CM, S/ PONTA, PARA USO ESCOLAR, CABO EM PLÁSTICO, LÂMINA E AÇO INOXIDÁVEL.	3,60	520,00	- UN	Aceito
0221	TESOURA DE PICOTAR MÉDIA	9,54	80,00	- UN	Aceito
0222	TINTA GUACHE C/6 UND	5,65	400,00	- CX	Aceito
0223	TINTA P/TECIDO: CAIXA COM 12 UNI. CORES DIVERSAS.	81,60	300,00	- CX	Aceito
0224	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL: TC - 42ML PARA TODOS OS TIPOS DE ALMOFADAS TINTA À BASE DE ÁGUA	3,51	500,00	- UN	Aceito
0225	TNT CORES DIVERSAS ROLO C/ 50 MTS	148,13	300,00	- UN	Aceito
0226	VELCRO BRANCO-MT 16MM MACHO/FÊMEA - MT	9,16	150,00	- M	Aceito
0227	VELCRO PRETO -MT	9,16	150,00	- M	Aceito

Tokens de Desempate

Token	Fornecedor	CNPJ/CPF
1	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30
2	FFN FORNAZAR-ME	13.104.805/0001-27
3	Smp construções	17.853.685/0001-11
4	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75
5	P N S SEABRA	04.180.058/0001-15
6	K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47
7	FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/05/2021	6 - Edital - PE SRP Expediente- - CERTIFICADO.pdf
21/05/2021	6 - Edital - PE SRP Expediente- - CERTIFICADO.pdf
04/06/2021	6 - Edital - PE SRP Expediente - NOVO - certificado.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
27/05/2021 - 11:34	Pedido de esclarecimento enviado para o processo 202104160007	Você recebeu um novo pedido de esclarecimento no processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2021 - 16:05	Republicação do processo	
07/06/2021 - 09:57	Republicação concluída	
07/06/2021 - 09:57	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
17/06/2021 - 11:58	Negociação aberta para o processo 202104160007	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,60,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 11:58	Negociação aberta para o processo 202104160007	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,62,64,66,68,70,72,74,76,78,80, do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 11:58	Negociação aberta para o processo 202104160007	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 59,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,111,112,113,114,115,116,132,163,218 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 12:00	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 17/06/2021 às 14:00.
17/06/2021 - 12:18	Mensagem para negociação no processo 202104160007	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 15:00	Documentos solicitados para o processo 202104160007	Foram solicitadas diligências no item 0091 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/06/2021 - 15:53	Intenção de recurso enviada para o processo 202104160007	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0113 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 15:53	Intenção de recurso enviada para o processo 202104160007	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0114 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 15:53	Intenção de recurso enviada para o processo 202104160007	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0114 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 15:55	Intenção de recurso enviada para o processo 202104160007	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0116 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 15:55	Intenção de recurso enviada para o processo 202104160007	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0132 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 15:56	Intenção de recurso enviada para o processo 202104160007	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0163 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2021 - 15:56	Intenção de recurso enviada para o processo 202104160007	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0218 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/06/2021 - 10:47	Negociação aberta no processo 202104160007	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0059 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/06/2021 - 10:50	Mensagem para negociação no processo 202104160007	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/06/2021 - 10:54	Documentos solicitados para o processo 202104160007	Foram solicitadas diligências no item 0059 do processo 202104160007. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	ALFINETE COLORIDO, cabeça em plástico e ponta em metal p/ quadro mural, cx c/ 150 unid.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	24,35	40,00	974,00
0002	AGENDA, tipo telefônica, capa dura, quantidade folhas 84, 120 x 194, para armazenar nomes, endereços, telefones, faxes, e-mails e aniversários.	P N S SEABRA	capa dura	TILIBRA/TILIBRA	25,90	136,00	3.522,40
0003	ALMOFADA P/ CARIMBO em tecido de longa duração, com entintamento permanente na cor azul ou preto, com base medindo 9 X 12 cm.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	9,50	760,00	7.220,00
0004	APAGADOR C/ DEPOSITO: para quadro de giz, com base em madeira e depósito.	P N S SEABRA	para quadro de giz	SOUZA/SOUZA E CIA	11,50	530,00	6.095,00
0005	APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO: corpo em plástico azul com fel. Substituível, ímãs internos p/ fixação em quadros magnéticos, medida 15x5cm.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ONDA	ONDA	7,50	1.030,00	7.725,00
0006	APONTADOR COM DEPOSITO- caixa com 24 unids.	P N S SEABRA	COM DEPOSITO	BRW/BRW	43,80	690,00	30.222,00
0007	BALÃO DE CORES SORTIDOS: de látex colorido nº7.0, nº 260, nº 6.5, nº 9.0 pct com 50 und	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	PIC PIC	PIC PIC	8,46	1.420,00	12.013,20
0008	BANDEJA ACRÍLICA 3 DIVISÓRIAS P/ MESA: para correspondência em acrílico fumê, resistente, comprimento aproximado: 36cm, largura: 25 cm e altura: 3,5 cm.	P N S SEABRA	em acrílico fumê	RADEX/TONBRAS	74,77	60,00	4.486,20
0009	BANDEJA PLÁSTICA para acondicionar papel/documento. Tam. ofício, com dois compartimentos sobrepostos, fabricado em acrílico.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DELLO	DELLO	27,54	205,00	5.645,70

0010	BANDEJA PLÁSTICA p/ correspondência tripla.	P N S SEABRA	correspondência tripla	RADEX/TONBRAS	75,60	260,00	19.656,00
0011	BARBANTE SISAL. - Especificação:100% Natural. Nos diâmetros de 2 a 3 mm de espessura, rolo c/ aproximadamente 300 metros.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	21,50	110,00	2.365,00
0012	BARBANTE DE ALGODÃO: nº8 8 fios 10% algodão cru. 30 metros embalados individualmente cores diversas.	P N S SEABRA	10% algodão cru	SÃO JOÃO/TÊXTIL SÃO JOÃO	6,00	370,00	2.220,00
0013	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO: nº 8, 8 fios 100% algodão cru rolo com 300 metros embalados individualmente cores diversas.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	32,33	90,00	2.909,70
0014	BASTÃO COLA QUENTE: refil p/ pistola grande	P N S SEABRA	BASTÃO	BRW/BRW	1,46	1.540,00	2.248,40
0015	BASTÃO P/ COLA QUENTE FINA	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	44,21	2.430,00	107.430,30
0016	BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE	P N S SEABRA	PARA MICROFONE	ELGIN/ELGIN	18,34	50,00	917,00
0017	BATERIA DE LITIO 3 VOLTS	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	INTELBRAS	INTELBRAS	4,92	50,00	246,00
0018	BATERIAS 09 VOLTS: modelo retangular pequena de 09 volts, para microfone com certificado de garantia.	P N S SEABRA	09 volts	ELGIN/ELGIN	18,28	50,00	914,00
0019	BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/ 100 76X102MM COLORIDA	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	6,30	230,00	1.449,00
0020	BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/ 100 FOLHAS-38X51MM-COLORIDA	P N S SEABRA	C/ 100 FOLHAS	BRW/BRW	4,50	230,00	1.035,00
0021	BLOCO DE NOTAS ADESIVO: Material papel, cor amarelo, largura 76 mm, comprimento 102mm, removível	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	6,30	890,00	5.607,00
0022	BLOCO DE NOTAS ADESIVO: Material papel, cor amarelo, largura 48 mm, comprimento 38mm, removível	P N S SEABRA	removível	BRW/BRW	5,12	430,00	2.201,60
0023	BORRACHA BRANCA CX. C/40	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	MERCUR	MERCUR	16,04	75,00	1.203,00
0024	BORRACHA DUAS CORES, com 60 unidades - aprovada pelo inmetro.	P N S SEABRA	DUAS CORES	CIS/CIS	22,30	418,00	9.321,40
0025	CADERNO 10 MAT: C/200 FLS, Capa Dura.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	JANDÁIA	JANDÁIA	15,00	500,00	7.500,00
0026	CADERNO 4 MAT.	P N S SEABRA	4 MAT	FORONI/INDUSTRIA GRAFICA FORONI EIRELI	11,18	250,00	2.795,00
0027	CADERNO BROCHURA: espiral, capa dura 1/4, capa 01 cor (azul) pesando no mínimo 90g/m2, com quantidade de folhas não inferior à 200 (folhas).	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	JANDÁIA	JANDÁIA	19,00	210,00	3.990,00
0028	CADERNO C/ARAME 96 FLS	P N S SEABRA	C/ARAME	DESING/GPK BRASIL	7,82	500,00	3.910,00
0029	CADERNO CAPA DURA, 96 folhas, costurado, medindo 200 x 275 mm, nas cores (azul, amarelo, vermelho, verde e estampado).	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	JANDÁIA	JANDÁIA	7,40	250,00	1.850,00
0030	CADERNO DE DESENHO: de cartografia e desenho sem seda, em espiral com aproximadamente 48 folhas formato 200mm x 275mm.	P N S SEABRA	sem seda, em espiral	DESING/GPK BRASIL	6,60	250,00	1.650,00

0031	CADERNO UNIVERSITARIO FORMATO A4 10 MATERIAS C/ 200 FOLHAS - Especificação: Flexível, 10 matérias, 200 folhas.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	JANDÁIA	JANDÁIA	18,50	250,00	4.625,00
0032	CAIXA ARQUIVO POLIONDA Desmontável Em plástico polionda para arquivo morto, dimensão de 36,5 X 25 X 13,5 - cores variadas.	P N S SEABRA	Desmontável Em plástico	POLYCART/POLYCART IND E COM DE MANUFATUR	8,71	600,00	5.226,00
0033	CAIXA ARQUIVO MORTO, em poli. Nas cores amarelo, vermelho e verde, 50x130x245mm polionda, pct. C/ 5 un.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	PLASTICOL	PLASTICOL	42,19	1.400,00	59.066,00
0034	CALCULADORA 12 DIG.: de mesa, c/ 12 dígitos grandes visor inclinado móvel formato horizontal solar/ bateria teclas de arredondamento, raiz quadrada, porcentagem, grade total, memória, retorno de dígitos utiliza bateria ag13 c/ desligamento automático.	P N S SEABRA	c/ 12 dígitos grandes	BRW/BRW	22,55	405,00	9.132,75
0035	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita, com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. caixa com 50 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	KAZ	KAZ	57,00	500,00	28.500,00
0036	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita, com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. Caixa com 50 unidades.	P N S SEABRA	com corpo de cristal sextavado	BRW/BRW	56,22	200,00	11.244,00
0037	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. caixa com 50 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	KAZ	KAZ	57,11	300,00	17.133,00
0038	CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA: corpo de plástico, com tampa, tinta a base de água, atóxica, colorida. tint. que não atravesse o papel, escrita viva e precisa, ideal para escrita e desenho, resistência a borrões e falhas, estojo com 12 unidades.	P N S SEABRA	estojo com 12 unidades.	BRW/BRW	7,76	525,00	4.074,00

0039	CANETA MARCA DE TEXTO: cor amarela, ponta indeformável, tinta fluorescente a base de água, gravado no corpo a marca do fabricante, com ponta facetada para traços aproximados de 1 a 4 mm, que se fixa sobre a tinta esferográfica, hidrográfica, lápis, texto datilografado e impressos, embalagem com identificação do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. CAIXA COM 12 UNIDADES.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	24,55	505,00	12.397,75
0040	CANETA P/ CD E DVD: Caneta para escrever sobre o CD, com ponta poliéster, na cor preta ou azul. Especificação: Tinta a base de álcool, ideal para CD, Ponta de poliacetal com protetor em metal, Tinta resistente a água. Apresentação: caixa c/ 24 unidades	P N S SEABRA	com ponta poliéster	BRW/BRW	31,20	320,00	9.984,00
0041	CARTOLINA COLORIDA	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FRAMA	FRAMA	84,26	600,00	50.556,00
0042	CLIPS Nº 1/0 grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado caixa com 100 unidades.	P N S SEABRA	com tratamento antiferrugem	BACCHI/BACCHI	2,70	100,00	270,00
0043	CLIPS Nº 10/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 25 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ACC	ACC	3,80	100,00	380,00
0044	CLIPS Nº 2/0: (pequeno) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, CAIXA COM 100 UNIDADES.	P N S SEABRA	com tratamento antiferrugem	BRW/BRW	2,70	1.170,00	3.159,00
0045	CLIPS Nº 3/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado Caixa com 100 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ACC	ACC	2,80	1.200,00	3.360,00
0046	CLIPS Nº 4/0: (médio) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 50 unidades.	P N S SEABRA	com tratamento antiferrugem	BRW/BRW	2,70	1.240,00	3.348,00
0047	CLIPS Nº 6/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 25 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ACC	ACC	3,60	1.000,00	3.600,00
0048	CLIPS Nº 8/0: CAIXA COM 25 UNIDADES.	P N S SEABRA	CAIXA COM 25 UNI	BRW/BRW	3,76	1.170,00	4.399,20
0049	CRACHÁ.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ACP	ACP	1,80	2.800,00	5.040,00
0050	COLA BRANCA 40G.:composição, acetato de polivinila, branca, aplicação escolar, características adicionais laváveis, não tóxicas, líquido. Cx. c/ 12	P N S SEABRA	não tóxicas	RADEX/TONBRAS	19,34	200,00	3.868,00
0051	COLA BRANCA 80GR CX C/12: lavável, atóxica, com bico dosificador e peso líquido de 90 gramas. Apresentação: caixa c/ 12 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	MARIPEL	MARIPEL	24,64	262,00	6.455,68
0052	COLA BRANCA 90GR CX C/12: lavável, atóxica, com bico dosificador e peso líquido de 90 gramas. Apresentação: caixa c/ 12 unidades.	P N S SEABRA	lavável, atóxica	RADEX/TONBRAS	26,60	262,00	6.969,20

0053	COLA BRANCA DE 1L: composição, acetato de polivinila, branca, aplicação escolar, características adicionais laváveis, não tóxicas, líquido	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	MARIPEL	MARIPEL	22,72	717,00	16.290,24
0054	COLA COLORIDA (CORES DIVERSAS): Apresentação: estojo contendo 06 unidades de cola colorida c/ gliter, de 25 gramas (cada) bico fino, lavável, atóxica, composição: PVA, plastificante, álcool polivinílico, conservantes e pigmentos. Para papel, gesso, vidro, isopor, cerâmica e artesanato em geral.	P N S SEABRA	PVA, plastificante	RADEX/TONBRAS	15,22	340,00	5.174,80
0055	COLA COLORIDA COM GLITER CORES VARIADAS: Apresentação: estojo contendo 06 unidades de cola colorida c/ gliter, de 25 gramas (cada) bico fino, lavável, atóxica, composição: PVA, plastificante, álcool polivinílico, conservantes e pigmentos. Para papel, gesso, vidro, isopor, cerâmica e artesanato em geral.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	KAZ	KAZ	15,00	230,00	3.450,00
0056	COLA ISNTANTÂNEA 100 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrílica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.	P N S SEABRA	Com base química de etilcianoacrilto	TEK BOND/TEK BOND	56,90	200,00	11.380,00
0057	COLA ISNTANTÂNEA 20 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrílica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	HAI	HAI	11,40	200,00	2.280,00
0058	COLA ISNTANTÂNEA 60 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrílica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.	P N S SEABRA	Com base química de etilcianoacrilto	TEK BOND/TEK BOND	33,77	200,00	6.754,00
0059	COLA ISNTANTÂNEA Nº 2: Média viscosidade, nem muito líquido, nem muito encorpado, colagem rápida, firme e resistente.	P N S SEABRA	Média viscosidade	BRW/BRW	11,00	200,00	2.200,00
0060	COLA ISOPOR 1L: cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	PRINTT	PRINTT	38,00	301,00	11.438,00
0061	COLA ISOPOR 40g.: caixa com 12unidades de cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	37,50	200,00	7.500,00
0062	COLA ISOPOR 80g: caixa com 12unidades de cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.	P N S SEABRA	lavável, não tóxica.	RADEX/TONBRAS	67,30	200,00	13.460,00

0063	COLA ISOPOR 90g: cx c/ 12 unidades formula á base de água lavável não toxica fácil de usar. Composição polivinil acetato - pva. cor incolor aplicável isopor.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	73,94	200,00	14.788,00
0064	COLCHETE Nº 06	P N S SEABRA	Nº 06	BACCHI/BACCHI	5,30	250,00	1.325,00
0065	COLCHETE Nº 08	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	BACCHI	BACCHI	8,70	250,00	2.175,00
0066	COLCHETE Nº 10	P N S SEABRA	Nº 10	BACCHI/BACCHI	9,67	250,00	2.417,50
0067	COLCHETE Nº 11	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	BACCHI	BACCHI	10,00	250,00	2.500,00
0068	COLCHETE Nº 12	P N S SEABRA	Nº 12	BACCHI/BACCHI	12,99	250,00	3.247,50
0069	COLCHETE Nº 15	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	BACCHI	BACCHI	15,70	560,00	8.792,00
0070	COLCHETE Nº05	P N S SEABRA	Nº05	BACCHI/BACCHI	7,12	250,00	1.780,00
0071	CORDA EM NAYLON P/ VARAL -2MM; p/ varal com 10 metros.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DA FAMILIA	DA FAMILIA	3,10	200,00	620,00
0072	CORRETIVO LÍQUIDO: Caixa c/ 12 unidades de corretivo á base d' água de boa qualidade, com 18ml (cada), multiuso com pincel aplicador, atóxico. Trazer amostra do produto.	P N S SEABRA	á base d' água	RADEX/TONBRAS	25,44	518,00	13.177,92
0073	CORRETIVO LÍQUIDO PADRÃO CANETA: Caixa c/ 6 unidades de corretivo á base d' água de boa qualidade, multiuso com pincel aplicador, atóxico.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	13,82	200,00	2.764,00
0074	ELÁSTICO CHATO TRADICIONAL BRANCO Nº 10 C/ 10M	P N S SEABRA	Nº 10 C/ 10M	SÃO JOSÉ/SÃO JOSÉ	7,66	500,00	3.830,00
0075	ENVELOPE A4: empresarial, na cor branca, pacote com 100 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FORONI	FORONI	48,50	300,00	14.550,00
0076	ENVELOPE CONVITE - 160MM X 235 MM pacote C/ 100, na cor branca.	P N S SEABRA	pacote C/ 10	GPK BRASIL/GPK BRASIL	33,80	100,00	3.380,00
0077	ENVELOPE TAMANHO GRANDE - na cor branca, pacote com 100 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FORONI	FORONI	56,50	100,00	5.650,00
0078	ENVELOPE SACO KRAFT natural 185x245 mm (ouro) com 250 unidades.	P N S SEABRA	com 250 unidades	GPK BRASIL/GPK BRASIL	77,40	140,00	10.836,00
0079	ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (pardo) com 250 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FORONI	FORONI	97,58	132,00	12.880,56
0080	ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (ouro) com 250 unidades.	P N S SEABRA	com 250 unidades	GPK BRASIL/GPK BRASIL	97,33	132,00	12.847,56
0081	ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (branco) com 250 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FORONI	FORONI	97,50	132,00	12.870,00
0082	ENVELOPE DE PAPEL PARA CD, com visor em acetato transparente e aba de fechamento, cores diversas, pacote com 30 unidades.	P N S SEABRA	pacote com 30 unidades	SCRITY/SCRITY IND. E COMER.DE ENVELOPES	19,77	190,00	3.756,30
0083	ESTILETE GRANDE: simples para escritório, fabricado em corpo termoplástico, lâmina em aço inox com trava de segurança. caixa com 12 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	28,48	395,00	11.249,60
0084	ETIQUETA ADESIVA branca 99,0 x 55,8 mm p/ impressora laser e jato de tinta - caixa com 100 etiquetas.	P N S SEABRA	caixa com 100 etiquetas	RADEX/TONBRAS	60,56	300,00	18.168,00
0085	EVA - CORES VARIADAS: pacote com 100 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	217,48	251,00	54.587,48

0086	EVA – CORES VARIADAS COM GLITTER: Folhas	P N S SEABRA	Folhas	BRW/BRW	5,40	300,00	1.620,00
0087	EXTRATOR DE GRAMPO: galvanizado tipo espátula comprimento aproximado 145x17mm.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	2,50	550,00	1.375,00
0088	FIO DE LÁ ROLO COM 100 METROS	P N S SEABRA	COM 100 METROS	CRISTAL/PARAMOUNT TÊXTIL	6,70	100,00	670,00
0089	FIO DE NAYLON Nº 100: 100% POLÍMIDA Nº100 - RES. AO SOL	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DA FAMILIA	DA FAMILIA	28,10	100,00	2.810,00
0090	FIO DE NAYLON Nº 30: 100% poliamida nº 0,30mm, resistente ao sol.	P N S SEABRA	100% poliamida nº 30	ARTPESCA/ARTPESCA ARTIGOS PARA PESCA LT	4,76	100,00	476,00
0091	FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M: para uso geral, branca medindo aproximadamente 19mm x 50m, composta por um dorso de papel crepado de 40g/my na cor palha clara tratado com soluções de borrachas, seu adesivo é a base de borracha e resinas.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ADELBRAS	ADELBRAS	6,50	1.000,00	6.500,00
0092	FITA ADESIVA CREPE 25 mm X 50M: pacote com 10 rolos na cor bege para empacotamento com dimensões de 25mm x 50m.	P N S SEABRA	pacote com 10 rolos	BRW/BRW	9,34	1.000,00	9.340,00
0093	FITA ADESIVA CREPE 45 mm X 50M: branca rolo grande 45x50cm para uso geral composto por um dorso de papel crepado de 40g/my na cor palha clara tratado com solução de borracha, seu adesivo é a base de borracha e resinas similar ou similar ou superior a "adere" aplicação multiuso.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ADELBRAS	ADELBRAS	17,50	1.000,00	17.500,00
0094	FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL: medindo aproximadamente: 19mm x 10m, na cor branca, com linear de papel super calandrado siliconado branco (62 g/m) e adesivo à base de borracha e resina	P N S SEABRA	siliconado branco (62 g/m)	ADELBRAS/ADELBRAS IND. E COMERCIO DE ADE	16,44	300,00	4.932,00
0095	FITA ADESIVA MARROM 25MMX50M: crepe na cor bege para empacotamento, com dimensões 25 mm X 50 m.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ADELBRAS	ADELBRAS	9,30	500,00	4.650,00
0096	FITA ADESIVA MARROM 50MM X50M: para empacotamento, com dimensões 50 mm X 50 m	P N S SEABRA	ADESIVA 50 mm X 50 m	NEOMUNDI/NEOMUNDI	5,50	500,00	2.750,00
0097	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X50 M: para empacotamento, com dimensões 12mmx50m, transparente.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ADELBRAS	ADELBRAS	3,50	500,00	1.750,00
0098	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M: para empacotamento com dimensões 19mm x 50 transparente.	P N S SEABRA	ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M	BRW/BRW	4,33	300,00	1.299,00
0099	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50: para empacotamento, com dimensões 45mmx50m, transparente.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ADELBRAS	ADELBRAS	5,50	500,00	2.750,00
0100	FITA ADESIVA TRNSPARENTE 25X50: para empacotamento, com dimensões 25mmx50m, transparente.	P N S SEABRA	ADESIVA TRNSPARENTE 25X50	EUROCEL/EUROCEL COM. COM. E SERV. LTDA	4,56	250,00	1.140,00
0101	FITA DUPLA FACE: rolo com 15mm x 50m	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ADELBRAS	ADELBRAS	18,50	520,00	9.620,00

0102	FITA DUREX: transparente 12mm x 50m.	P N S SEABRA	DUREX	BRW/BRW	3,43	230,00	788,90
0103	FITA GOMADA 20MM X 30M	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ADELBRAS	ADELBRAS	9,40	230,00	2.162,00
0104	FITA GOMADA 30MM X 50M	P N S SEABRA	GOMADA	THR/THR INDUSTRIA COMERCIO DE EMBALAGENS	15,88	230,00	3.652,40
0105	FITILHO FINO-CORES VARIADAS: Pasta sanfonada em polipropileno com 31 separações, tamanho ofício, medindo 278 X 391mm.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	EMFESTA	EMFESTA	57,00	300,00	17.100,00
0106	FOLHA DE ISOPOR 1M X 15 MM	P N S SEABRA	ISOPOR 1M X 15 MM	ISOESTE/KINGSPAN ISOESTE	5,32	525,00	2.793,00
0107	FOLHA DE ISOPOR 1M X 20MM	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ISOPLAST	ISOPLAST	6,06	525,00	3.181,50
0108	FOLHA DE ISOPOR 1M X 10 MM	P N S SEABRA	ISOPOR 1M X 10 MM	ISOESTE/KINGSPAN ISOESTE	4,74	400,00	1.896,00
0109	FURADOR DE PAPEL GRANDE: em aço de alta qualidade, com capacidade para perfurar 100 folhas de papel, e guia ajustável para posicionamento do papel. Com bandeja coletora acoplada.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	156,00	220,00	34.320,00
0110	FURADOR DE PAPEL MÉDIO: em aço de alta qualidade, com capacidade para perfurar 35 folhas de papel 75 g/m e guia ajustável para posicionamento do papel. Com bandeja coletora acoplada.	P N S SEABRA	Com bandeja coletora acoplada	BRW/BRW	61,22	388,00	23.753,36
0111	GIZ BRANÇO C/ 64: escolar branco, Especificação: Antialérgico, atóxico. Composição básica: gipsita desidratada, água e pigmentos. Similar ou superior ao "Delta". Caixa com 64 unidades (260 gramas cada).	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DELTA	DELTA	5,10	250,00	1.275,00
0112	GIZ DE CERA: c/ 12 cores, atóxico formato redondo, caixa com 12 unidades.	P N S SEABRA	caixa com 12 unidades	BRW/BRW	34,00	500,00	17.000,00
0113	GIZ DE CERA GRANDE COM 12 CORES	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	5,80	300,00	1.740,00
0114	GRAFITE: Nº 07MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS	P N S SEABRA	CX. C/ 12 TUBOS	BRW/BRW	35,44	200,00	7.088,00
0115	GRAFITE: Nº 09MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEO & LEO	LEO & LEO	41,00	200,00	8.200,00
0116	GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA: de impacto, para madeira tecido, tapeçaria, etc c/ altura de 145mm, largura 30mm, comprimento 187mm c/ capacidade de 63 grampos.	P N S SEABRA	TIPO PISTOLA	BRW/BRW	63,88	245,00	15.650,60
0117	GRAMPEADOR GRANDE: de mesa tamanho grande para grampo 26/6 tipo comum medindo aproximadamente 19,5 cm de comprimento x 6 cm altura x 4,5 largura. com corpo fabricado em aço, cor preta, depósito de grampos dotados de sistema de mola de aço em espiral com ação por compressão, possibilidade de fixador o grampo aberto ou fechado, base dotada de peça antiderrapante em plástico ou borracha, capacidade de grampear até 20 folhas de papel 75g/m2.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	43,37	250,00	10.842,50

0118	GRAMPEADOR MÉDIO: DE MESA MÉDIO TIPO COMUM MEDINDO. Todo em estrutura metálica reforçada e base em borracha ou plástica antiderrapante	P N S SEABRA	TIPO COMUM	BRW/BRW	27,40	300,00	8.220,00
0119	GRAMPEADOR PEQUENO: DE MESA PEQUENO TIPO COMUM MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM DE COMPRIMENTO X 5 CM ALTURA X 3,5LARGURA. Todo em estrutura metálica reforçada e base em borracha ou plástica antiderrapante	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	18,50	200,00	3.700,00
0120	GRAMPEADOR COM REGULADOR de pressão e apoio emborrachado. Compatível com grampos 106/6 e 108/06 – preto.	P N S SEABRA	Compatível com grampos 106/6 e 108/06	BRW/BRW	64,55	420,00	27.111,00
0121	GRAMPEADOR COMPACTADO metálico com capacidade para grampear 100 folhas.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	85,50	410,00	35.055,00
0122	GRAMPO 100/6: Caixa com 5000 unidades.	P N S SEABRA	Caixa com 5000 unidades.	BRW/BRW	18,12	300,00	5.436,00
0123	GRAMPO 106/8 MADEIRA	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	18,00	200,00	3.600,00
0124	GRAMPO P/GRAMPEADOR 106/06: modelo 106/06, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/3.000 unidades.	P N S SEABRA	modelo 106/06	BRW/BRW	11,89	350,00	4.161,50
0125	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6: modelo 26/6, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/ 1.000 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	3,70	300,00	1.110,00
0126	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6: modelo 26/6, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/ 5.000 unidades.	P N S SEABRA	modelo 26/	BRW/BRW	7,12	323,00	2.299,76
0127	GRAMPO PLASTICO PARA PASTA TIPO ESPELHO: pacote com 12 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DELLO	DELLO	3,70	200,00	740,00
0128	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO P/PASTA: caixa com maior quantidade.	P N S SEABRA	PLASTICO P/PASTA	BRW/BRW	19,33	690,00	13.337,70
0129	GRAMPO TRILHO P/ PASTA CX, COM 50 UNI.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DELLO	DELLO	16,70	200,00	3.340,00
0130	LÂMINA PARA ESTILETE GRANDE: 18mm estojo/caixa com 10 unidades.	P N S SEABRA	GRANDE: 18mm	BRW/BRW	8,72	430,00	3.749,60
0131	LANTEJOUA PCT C/ 06 UNI CORES DIVERSAS	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	INATECOR	INATECOR	23,80	200,00	4.760,00
0132	LÁPIS nº 2 - Especificação: Em madeira sustentável, diâmetro 2mm, CX C/ 144	P N S SEABRA	Em madeira sustentável	BRW/BRW	548,00	323,00	177.004,00
0133	LÁPIS 2B PARA DESENHO.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TRIS	TRIS	2,91	24,00	69,84
0134	LAPIS DE COR GRANDE CX /12: Com pigmentos, aglutinantes, carga inerte, ceras e madeira reflorestada, caixa com 12 unidades, Cores sortidas.	P N S SEABRA	caixa com 12 unidades	BRW/BRW	7,54	700,00	5.278,00
0135	LIGA DE ELÁSTICO: elástico fino, confeccionado em borracha natural, pacote contendo aproximadamente 130 unidades, de boa qualidade, informando os dados de fabricação, lote do produto.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	MAMUTH	MAMUTH	4,00	770,00	3.080,00

0136	LIVRO DE ATA C/100FL: cartonado, capa dura, medindo 300 X 205 mm, com 100 folhas numeradas.	P N S SEABRA	cartonado, capa dura	TILIBRA/TILIBRA	12,66	850,00	10.761,00
0137	LIVRO DE ATA C/200FL	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	SIDGRAPH	SIDGRAPH	19,50	300,00	5.850,00
0138	LIVRO DE OCORRENCIA C/100FL: capa dura com 100 fls.	P N S SEABRA	capa dura com 100 fls.	TILIBRA/TILIBRA	15,00	460,00	6.900,00
0139	LIVRO DE PONTO 100 FLS: c/100 folhas capa papelão revestida em papel off-set plastificado 215x157MM.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	SIDGRAPH	SIDGRAPH	19,50	250,00	4.875,00
0140	LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS: c/ 100 fls capa papelão revestida em papel OFF-SE plastificado 215X157 MM, na cor azul.	P N S SEABRA	em papel OFF-SE plastificado	TILIBRA/TILIBRA	10,12	1.050,00	10.626,00
0141	MASSA PARA MODELAR (CORES VARIADAS), CAIXA C/ 06 CORES.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	4,70	300,00	1.410,00
0142	MIÇANGA PCT/ COM 100 UNIDADES CORES DIVERSAS.	P N S SEABRA	PCT/ COM 100 UNIDADES	ATLAS/ATLAS	5,60	300,00	1.680,00
0143	PAETES CORES VARIADAS 500 G.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	INATECOR	INATECOR	37,32	300,00	11.196,00
0144	PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100 UNI	P N S SEABRA	PCT C/ 100 UNI	THEOTO/THEOTO S A INDUSTRIA E COMERCIO	5,92	300,00	1.776,00
0145	PALITO DE PICOLE: PACOTE COM 100 UNIDADES	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	THEOTO	THEOTO	3,70	280,00	1.036,00
0146	PAPEL 40 KG C/100FL: Pacote com 100 unidades.	P N S SEABRA	Pacote com 100 unidades.	GPK BRASIL/GPK BRASIL	113,40	480,00	54.432,00
0147	PAPEL A4: Papel de alta performance para máquina copiadora ou impressora laser e fax, tamanho A-4 (210X297mm), tonalidade ultra branco, gramatura de 75g/m2, confeccionado em fibra longitudinal, embalado em papel filme ou similar (para não absorver umidade) revestido com laminado em polietileno e peso líquido de 23,4 kg por caixa com 10 resmas de 500 folhas (cada). PAPEL A4.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DATAPEL	DATAPEL	245,30	1.200,00	294.360,00
0148	Papel carbono azul com 100 folhas tamanho a/4 210 x 297 mm caixa com 100 folhas.	P N S SEABRA	caixa com 100 folhas.	RADEX/TONBRAS	47,33	320,00	15.145,60
0149	PAPEL CAMUÇA (CORES VARIADAS) PC C/ 40FL: Pacote com 40 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	OFF PAPER	OFF PAPER	45,50	531,00	24.160,50
0150	PAPEL CARMIM PCT C/20FLS	P N S SEABRA	PCT C/20FLS	VMP/VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	28,56	200,00	5.712,00
0151	PAPEL CARTÃO: pct c/ 50 fls de 180g/m², comprimento 660mm, largura 480 mm. Cores variadas	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	OFF PAPER	OFF PAPER	101,18	365,00	36.930,70
0152	PAPEL CARTÃO ESPELHADO- SORTIDO PCT C/20 Cores diversas pacote com 20 folhas.	P N S SEABRA	SORTIDO PCT C/20 Cores divers	VMP/VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	44,98	200,00	8.996,00
0153	PAPEL CARTAO OPACO PCT C/20 FOLHAS: Fosco, cores diversas, pacote c/ 20 folhas	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	OFF PAPER	OFF PAPER	41,50	200,00	8.300,00
0154	PAPEL CARTOLINA formato 66 x 50 cm, com 100 unidades nas cores: a escolher.	P N S SEABRA	CARTOLINA formato 66 x 50 cm	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	83,40	105,00	8.757,00
0155	PAPEL CELOFONE SIMPLES	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	OFF PAPER	OFF PAPER	1,40	250,00	350,00

0156	PAPEL COLOR SET PCT C/ 20 FL CORES DIVERSAS	P N S SEABRA	CT C/ 20 FL CORES DIVERSAS	VMP/VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	20,00	200,00	4.000,00
0157	PAPEL COM PAUTA-RESMA 400FL: Papel almaço pautado formato ofício 08, medindo 220 X 320 mm, resma com 400 folhas.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	JANDÁIA	JANDÁIA	46,50	550,00	25.575,00
0158	PAPEL COUCHÊ: A4 210MM X 295MM, CORES VARIADAS	P N S SEABRA	OUCHÊ: A4	FILIPAPER/REAL FILIPAPER EMBALAGENS LTDA	27,66	500,00	13.830,00
0159	PAPEL CRAFT METRO	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	OFF PAPER	OFF PAPER	1,30	400,00	520,00
0160	PAPEL CREPON PARAFINADO PCT 10FL CORES DIVERSAS - pacotes c/10 fls.	P N S SEABRA	PCT 10FL CORES DIVERSAS	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	18,66	200,00	3.732,00
0161	PAPEL JORNAL COM 500 FLS	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	STRONG	STRONG	25,50	200,00	5.100,00
0162	PAPEL LAMINADO PC C/40FL: PC C/40FL	P N S SEABRA	LAMINADO PC C/40FL	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	55,00	200,00	11.000,00
0163	PAPEL LINHO: material pergaminhado, gramatura 180 g/m2, tamanho A4, cor branco, pct. c/ 50	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	OFF PAPER	OFF PAPER	37,70	100,00	3.770,00
0164	PAPEL MADEIRA	P N S SEABRA	PAPEL MADEIRA	ALLKRAFT ALL KRAFT COMERCIO ATACADISTA D	99,90	100,00	9.990,00
0165	PAPEL MANILHA: pacote com 40 folhas.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	OFF PAPER	OFF PAPER	32,40	100,00	3.240,00
0166	PAPEL MICRO ONDULADA CORES SORT. PAC. C/10 FL	P N S SEABRA	PAC. C/10 FL	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	26,50	200,00	5.300,00
0167	PAPEL OFÍCIO	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DETAPEL	DATAPEL	33,50	12,00	402,00
0168	PAPEL QUADRICULADO PCT C/ 400 FLS	P N S SEABRA	PCT C/ 400 FLS	SÃO DOMINGOS/SÃO DOMINGOS	62,30	50,00	3.115,00
0169	PAPEL RECICLADO	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DATAPEL	DATAPEL	25,65	100,00	2.565,00
0170	PAPEL VERGÊ, Especificação: A4 P/ FOTO, pct/50 fls	P N S SEABRA	A4 P/ FOTO	GPK BRASIL/GPK BRASIL	24,24	250,00	6.060,00
0171	PASTA ARQUIVO A-Z PEQUENA: Em papelão prensado, lombo largo de 80mm, alavanca com 02 argolas formato das guias em d com visor, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos. Deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente. Deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção, espessura da capa de 2mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm aproximadamente e diâmetro do arco em 45mm aproximadamente.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FRAMA	FRAMA	14,30	350,00	5.005,00

0172	PASTA AZ GRANDE: PASTA AZ - em papelão prensado, alavanca com 02 argolas formato das guias em d com visor as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos. deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente. deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção. espessura de capa de 2mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm aproximadamente e diâmetro do arco em 45mm aproximadamente.	P N S SEABRA	em papelão prensado	BRW/BRW	14,21	1.650,00	23.446,50
0173	PASTA CATALAGO C/50 ENV.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FRAMA	FRAMA	13,78	420,00	5.787,60
0174	PASTA CLASSIFICADORA: sanfonada em polipropileno com 31 separações, tamanho officio, medindo 278 X 391 mm.	P N S SEABRA	sanfonada em polipropileno	DELLO/DELLO	57,44	410,00	23.550,40
0175	PASTA C/ GRAMPO trilho em plástico medindo 235x345 mm cor a escolher.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	AMOART	AMOART	2,60	1.310,00	3.406,00
0176	PASTA PLÁSTICA c/ grampo trilho em plástico medindo 235x345 mm cor a escolher.	P N S SEABRA	c/ grampo trilho em plástico	GPK BRASIL/GPK BRASIL	2,64	1.400,00	3.696,00
0177	PASTA COM FERRAGEM COM PAPELÃO PACOTE COM 10 UNI.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FRAMA	FRAMA	21,00	100,00	2.100,00
0178	PASTA EM L: Para manuseio de papéis, guardar, transportar.	P N S SEABRA	EM L	GPK BRASIL/GPK BRASIL	2,70	300,00	810,00
0179	PASTA PAPELÃO C/ELÁSTICO: Pacote c/ 10 unidades de Pasta de papelão, com elástico, medindo aproximadamente 235 x 325 mm.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FRAMA	FRAMA	23,90	1.795,00	42.900,50
0180	PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO: Transparente polipropileno c/ elástico. tamanho officio medindo aproximadamente 240 x 330 x 18 mm, pacote com 10 unidades.	P N S SEABRA	C/ELÁSTICO: Transparente polipropileno	POLIBRAS/POLIBRAS MINAS PLASTICOS LTDA	27,66	435,00	12.032,10
0181	PASTA SUSPENSA classificatória em papelão c/ ponteira de plástico 36x24 c/ visor	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FRAMA	FRAMA	3,20	1.900,00	6.080,00
0182	PASTA CANALETA papel A-4.	P N S SEABRA	CANALETA	GPK BRASIL/GPK BRASIL	2,70	680,00	1.836,00
0183	PASTA PLÁSTICA EM L (envelope l) transparente.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	PLASTICOL	PLASTICOL	2,70	370,00	999,00
0184	PAPEL AUTO-ADESIVO, material plástico, tipo contact, acabamento superficial brilhante.	P N S SEABRA	tipo contact	BRW/BRW	18,00	110,00	1.980,00
0185	PERCEVEJO: Percevejo latonado, caixa com 100 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	5,60	200,00	1.120,00
0186	PURPURINA CORES DIVERSAS: pacote com 06 unidades	P N S SEABRA	pacote com 06 unidades	GLIART/GLIART	25,90	250,00	6.475,00
0187	PILHA ALCALINA PALITO AA	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	PANASONIC	PANASONIC	8,70	500,00	4.350,00
0188	PILHA, tamanho pequena, modelo AA, tipo recarregável.	P N S SEABRA	tipo recarregável.	ELGIN/ELGIN	55,40	640,00	35.456,00

0189	PILHA, tamanho pequena, modelo AAA, sistema eletroquímico alcalina, tensão nominal 1,5,	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	PANASONIC	PANASONIC	8,60	650,00	5.590,00
0190	PINCEL ATOMICO COR AZUL: azul recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unidades.	P N S SEABRA	recarregável, tinta a base de álcool	RADEX/TONBRAS	52,30	350,00	18.305,00
0191	PINCEL ATOMICO COR PRETA: cor preta recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	52,90	350,00	18.515,00
0192	PINCEL ATOMICO COR VERMELHO: cor vermelha, recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unid.	P N S SEABRA	recarregável, tinta a base de álcool	RADEX/TONBRAS	52,30	350,00	18.305,00
0193	PINCEL ATÔMICO ponta grossa - cor a escolher - caixa com 12 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	41,50	199,00	8.258,50
0194	PINCEL Nº 08 - cabo amarelo, pacote com 12 unidades.	P N S SEABRA	Nº 08	CASSIA/PINCEIS CASSIA	27,55	9,00	247,95
0195	PINCEL Nº. 12: pacote com 12 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	COMPEL	COMPEL	35,70	260,00	9.282,00
0196	PINCEL Nº 16 - cabo amarelo, pacote com 12 unidades.	P N S SEABRA	Nº 16	CASSIA/PINCEIS CASSIA	53,44	7,00	374,08
0197	PINCEL para pintura em tecido nº 10, redondo ou chato. Pacote com 12 unidades.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	COMPEL	COMPEL	34,50	11,00	379,50
0198	PINCEL para pintura em tecido, nº 14, redondo ou chato. Pacote com 12 unidades	P N S SEABRA	nº 14	CASSIA/PINCEIS CASSIA	55,33	12,00	663,96
0199	PINCEL P/ QUADRO MAGNÉTICO AZUL: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor azul - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	44,90	250,00	11.225,00
0200	PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO PRETO: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor preto - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável	P N S SEABRA	ponta de acrílico 4 mm	BRW/BRW	44,66	250,00	11.165,00
0201	PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO VERMELHO: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor vermelha - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável	P N S SEABRA	ponta de acrílico 4 mm	BRW/BRW	45,00	230,00	10.350,00
0202	PISTOLA p/ aplicação de cola quente tamanho pequeno 40 volts	P N S SEABRA	40 volts	BRW/BRW	35,80	230,00	8.234,00
0203	PISTOLA p/ aplicação de cola quente tamanho grande, 40 volts.	P N S SEABRA	40 volts.	BRW/BRW	47,30	273,00	12.912,90
0204	PISTOLA PARA GRAMPEAR	P N S SEABRA	PISTOLA	BRW/BRW	63,80	50,00	3.190,00
0205	PORTA CARIMBO: Em material acrílico	P N S SEABRA	Em material acrílico	ACRIMET/Acrimet Produtos para Escritorio	18,70	220,00	4.114,00
0206	PORTA-CANETAS de material acrílico.	P N S SEABRA	material acrílico	RADEX/TONBRAS	18,22	160,00	2.915,20
0207	PRANCHETA DE ACRILICO: para anotações, em acrílico, tamanho ofício (320x220), com pegador de papéis.	P N S SEABRA	com pegador de papéis	RADEX/TONBRAS	16,45	620,00	10.199,00

0208	PREDENDOR DE PAPEL; de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Medindo: 41mm, capacidade p/ prender até 120 fls cx. c/ 12 unidades	P N S SEABRA	até 120 fls cx. c/12 unidades	BRW/BRW	18,98	225,00	4.270,50
0209	QUADRO MAGNETICO BRANCO DE USO ESCOLAR: 1,20 X 1,50	P N S SEABRA	BRANCO DE USO ESCOLAR: 1,20 X 1,50	CORTIARTE/CORTIARTE QUADROS E CORTIÇAS L	222,00	250,00	55.500,00
0210	QUADRO MAGNETICO BRANCO DE USO ESCOLAR: branco de uso escolar tamanho padrão 2,50 X 1,20.	P N S SEABRA	branco de uso escolar tamanho padrão 2,5	CORTIARTE/CORTIARTE QUADROS E CORTIÇAS L	312,00	240,00	74.880,00
0211	QUADRO MURAL c/ aprox. 1,00 x 1,20 m em cortiça.	P N S SEABRA	1,00 x 1,20 m em cortiça.	CORTIARTE/CORTIARTE QUADROS E CORTIÇAS L	63,80	100,00	6.380,00
0212	QUADRO NEGRO 1m x 0,70m	P N S SEABRA	1m x 0,70m	SOUZA/SOUZA E CIA	67,55	3,00	202,65
0213	REABASTECEDOR DE PINCEL VERMELHA: caixa com 12 unidades.	P N S SEABRA	caixa com 12 unidades.	BRW/BRW	66,55	136,00	9.050,80
0214	REABASTECEDOR DE PINCEL COR AZUL: cx c/12	P N S SEABRA	cx c/12	BRW/BRW	66,33	150,00	9.949,50
0215	REABASTECEDOR DE PINCEL COR PRETO: cx c/12	P N S SEABRA	cx c/12	BRW/BRW	66,33	150,00	9.949,50
0216	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA de carimbo, em cores (preto, azul, vermelho), frasco com 42 ml. Caixa com 12 unidades.	P N S SEABRA	frasco com 42 ml. Caixa com 12 unidades.	RADEX/TONBRAS	40,00	150,00	6.000,00
0217	RÉGUA DE 50 CM: de plástico 50 cm, transparente, escala milimétrica e graduada em 50 cm, com aproximadamente 2 mm de espessura e 35 mm de largura	P N S SEABRA	plástico 50 cm, transparente	WALEU/PLASTIC COMERCIO DE MATERIAL PARA	2,48	540,00	1.339,20
0218	RÉGUA DE PLASTICO 30 CM: 30 cm, transparente, escala milimétrica e graduada em 30 cm, com aproximadamente 2 mm de espessura e 35 mm de largura.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	0,88	540,00	475,20
0219	TESOURA AÇO INOX MÉDIA: para uso geral com lâmina em aço inoxidável, medindo aproximadamente 21 cm, com cabo anatômico em polipropileno.	P N S SEABRA	cabo anatômico em polipropileno.	BRW/BRW	6,47	480,00	3.105,60
0220	TESOURA PEQUENA SEM PONTA:13 cm, s/ ponta, para uso escolar, Cabo em plástico, lâmina e aço inoxidável.	P N S SEABRA	13 cm, s/ponta, para uso escolar	BRW/BRW	3,56	520,00	1.851,20
0221	TESOURA DE PICOTAR MÉDIA	P N S SEABRA	MÉDIA	BRW/BRW	9,48	80,00	758,40
0222	TINTA GUACHE C/6 UND	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEONORA	LEONORA	5,40	400,00	2.160,00
0223	TINTA P/TECIDO: caixa com 12 uni. Cores diversas.	P N S SEABRA	caixa com 12 uni.	RADEX/TONBRAS	80,80	300,00	24.240,00
0224	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL: TC - 42ml Para todos os tipos de almofadas Tinta à base de água	P N S SEABRA	TC - 42ml Para todos os tipos de almofad	RADEX/TONBRAS	3,46	500,00	1.730,00
0225	TNT CORES DIVERSAS rolo c/ 50 mts	P N S SEABRA	rolo c/ 50 mts	SANTA FÉ/FELTROS SANTA FÉ	147,00	300,00	44.100,00
0226	VELCRO BRANCO-MT 16MM Macho/fêmea -MT	P N S SEABRA	MT 16MM Macho/fêmea	CIRCULO/CIRCULO S/A	9,10	150,00	1.365,00
0227	VELCRO PRETO -MT	P N S SEABRA	PRETO -MT	CIRCULO/CIRCULO S/A	9,10	150,00	1.365,00

Declarações Obrigatórias

Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALFINETE COLORIDO, cabeça em plástico e ponta em metal p/ quadro mural, cx c/ 150 unid.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:01:54	cabeça em plástico e ponta em metal	JOCCAR/OFFICE LEONORA	40,00	24,60	984,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 09:52:26	JOCCAR	JOCCAR	40,00	24,60	984,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:33:13	BRW	BRW	40,00	24,60	984,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:28	LEONORA	LEONORA	40,00	24,60	984,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:10:22	CAIXA	ACC/ACC	40,00	24,60	984,00	Sim

0002 - AGENDA, tipo telefônica, capa dura, quantidade folhas 84, 120 x 194, para armazenar nomes, endereços, telefones, faxes, e-mails e aniversários.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:08:50	capa dura	TILIBRA/TILIBRA	136,00	25,90	3.522,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 09:53:35	CREDEAL	CREDEAL	136,00	26,57	3.613,52	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:33:40	TILIBRA	TILIBRA	136,00	26,57	3.613,52	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:27	FORONI	FORONI	136,00	26,57	3.613,52	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	16/06/2021 - 17:32:23	AGENDA, tipo telefônica, capa dura,	TILIBRA	136,00	26,50	3.604,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:11:22	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	136,00	26,57	3.613,52	Sim

0003 - ALMOFADA P/ CARIMBO em tecido de longa duração, com entintamento permanente na cor azul ou preto, com base medindo 9 X 12 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:02:27	em tecido de longa duração	RADEX/TONBRAS	760,00	9,80	7.448,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 09:54:36	CARBRINH	CARBRINH	760,00	9,80	7.448,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:35:57	RADEX	RADEX	760,00	9,80	7.448,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:27	LEONORA	LEONORA	760,00	9,80	7.448,00	Sim

FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001- 75	16/06/2021 - 17:33:23	ALMOFADA P/ CARIMBO em tecido de longa d	RADEX	760,00	9,70	7.372,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001- 11	16/06/2021 - 18:12:06	UNIDADE	CARBRINK/CARBRINK	760,00	9,80	7.448,00	Sim

0004 - APAGADOR C/ DEPOSITO: para quadro de giz, com base em madeira e depósito.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	15/06/2021 - 16:09:12	para quadro de giz	SOUZA/SOUZA E CIA	530,00	11,50	6.095,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	16/06/2021 - 09:55:15	JOCAR	JOCAR	530,00	11,60	6.148,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 11:36:24	CARBRINX	CARBRINX	530,00	11,60	6.148,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:49:27	ONDA	ONADA	530,00	11,60	6.148,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001- 75	16/06/2021 - 17:35:03	APAGADOR C/ DEPOSITO: para quadro de giz	CAGEMA	530,00	11,55	6.121,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001- 11	16/06/2021 - 18:12:45	UNIDADE	CARBRINK/CARBRINK	530,00	11,60	6.148,00	Sim

0005 - APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO: corpo em plástico azul com fel. Substituível, ímãs internos p/ fixação em quadros magnéticos, medida 15x5cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	15/06/2021 - 16:03:29	corpo em plástico azul com fel	BRW/BRW	1.030,00	7,80	8.034,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	16/06/2021 - 09:56:41	JOCAR	JOCAR	1.030,00	7,80	8.034,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 11:36:48	CARBRINX	CARBRINX	1.030,00	7,80	8.034,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:49:26	ONDA	ONDA	1.030,00	7,80	8.034,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001- 75	16/06/2021 - 17:36:00	APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO: corpo em	BRW	1.030,00	7,80	8.034,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001- 11	16/06/2021 - 18:13:29	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	1.030,00	7,80	8.034,00	Sim

0006 - APONTADOR COM DEPOSITO- caixa com 24 unids.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	15/06/2021 - 16:09:55	COM DEPOSITO	BRW/BRW	690,00	43,80	30.222,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	16/06/2021 - 09:57:21	LEO E LEO	LEO E LEO	690,00	44,00	30.360,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 11:37:12	TILIBRA	TILIBRA	690,00	44,00	30.360,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:49:26	LEONORA	LEONORA	690,00	44,00	30.360,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001- 75	16/06/2021 - 17:47:09	APONTADOR COM DEPOSITO- caixa com 24 uni	LEO E LEO	690,00	43,90	30.291,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001- 11	16/06/2021 - 18:14:24	CAIXA	CIS/CIS	690,00	44,00	30.360,00	Sim

0007 - BALÃO DE CORES SORTIDOS: de látex colorido nº7.0, nº 260, nº 6.5, nº 9.0 pct com 50 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:14:41	látex colorido	SÃO ROQUE/LÁTEX SÃO ROQUE	1.420,00	8,50	12.070,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 09:58:01	PIC PIC	PIC PIC	1.420,00	8,50	12.070,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:37:39	BALÕES SÃO ROQUE	BALÕES SÃO ROQUE	1.420,00	8,50	12.070,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:26	PIC PIC	PIC PIC	1.420,00	8,50	12.070,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:15:05	PACOTE	PIC PIC/PIC PIC	1.420,00	8,50	12.070,00	Sim

0008 - BANDEJA ACRILICA 3 DIVISÓRIAS P/ MESA: para correspondência em acrílico fumê, resistente, comprimento aproximado: 36cm, largura: 25 cm e altura: 3,5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:15:23	em acrílico fumê	RADEX/TONBRAS	60,00	74,77	4.486,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 09:58:48	ACRIMET	ACRIMET	60,00	76,00	4.560,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:37:59	DELLO	DELLO	60,00	76,00	4.560,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:25	DELLO	DELLO	60,00	76,00	4.560,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:15:48	UNIDADE	ACRIMET/ACRIMET	60,00	76,00	4.560,00	Sim

0009 - BANDEJA PLÁSTICA para acondicionar papel/documento. Tam. officio, com dois compartimentos sobrepostos, fabricado em acrílico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:16:15	Tam. officio	RADEX/TONBRAS	205,00	27,60	5.658,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 09:59:38	ACRIMET	ACRIMET	205,00	27,60	5.658,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:38:25	PLEION	PLEION	205,00	27,60	5.658,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:25	DELLO	DELLO	205,00	27,60	5.658,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:16:37	UNIDADE	PLAST LEV/PLAST LEV	205,00	27,60	5.658,00	Sim

0010 - BANDEJA PLÁSTICA p/ correspondência tripla.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:16:55	correspondência tripla	RADEX/TONBRAS	260,00	75,60	19.656,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:00:18	ACRIMET	ACRIMET	260,00	76,00	19.760,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:39:23	PLEION	PLEION	260,00	76,00	19.760,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:25	DELLO	DELLO	260,00	76,00	19.760,00	Sim

Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:17:23	UNIDADE	PLAST LEV/PLAST LEV	260,00	76,00	19.760,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	---------	---------------------	--------	-------	-----------	-----

0011 - BARBANTE SISAL. - Especificação:100% Natural: Nos diâmetros de 2 a 3 mm de espessura, rolo c/ aproximadamente 300 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:22:44	100% Natural	SÃO JOÃO/TÊXTIL SÃO JOÃO	110,00	21,75	2.392,50	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:01:10	SIZALENSE	SIZALENSE	110,00	21,75	2.392,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:39:50	JUTA E CIA	JUTA E CIA	110,00	21,75	2.392,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:25	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	110,00	21,75	2.392,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:18:44	ROLO	APAEB/APAEB	110,00	21,75	2.392,50	Sim

0012 - BARBANTE DE ALGODÃO: nº 8 fios 10% algodão cru. 30 metros embalados individualmente cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:26:30	10% algodão cru	SÃO JOÃO/TÊXTIL SÃO JOÃO	370,00	6,00	2.220,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:02:29	JAF	JAF	370,00	6,10	2.257,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:40:10	WESTERN	WESTERN	370,00	6,10	2.257,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:24	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	370,00	6,10	2.257,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:19:26	ROLO	EURO ROMA/EURO ROMA	370,00	6,10	2.257,00	Sim

0013 - BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO: nº 8, 8 fios 100% algodão cru rolo com 300 metros embalados individualmente cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:27:11	100% algodão cru	SÃO JOÃO/TÊXTIL SÃO JOÃO	90,00	33,00	2.970,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:03:22	JAF	JAF	90,00	33,00	2.970,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:40:28	RUFIL	RUFIL	90,00	33,00	2.970,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:24	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	90,00	33,00	2.970,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:20:12	ROLO	EURO ROMA/EURO ROMA	90,00	33,00	2.970,00	Sim

0014 - BASTÃO COLA QUENTE: refil p/ pistola grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:27:58	BASTÃO	BRW/BRW	1.540,00	1,46	2.248,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:03:56	IBEL	IBEL	1.540,00	1,50	2.310,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:40:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.540,00	1,50	2.310,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:24	LEONORA	LEONORA	1.540,00	1,50	2.310,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:20:54	UNIDADE	LEO E LEO/LEO E LEO	1.540,00	1,50	2.310,00	Sim

0015 - BASTÃO P/ COLA QUENTE FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 16:28:35	BASTÃO	ELGIN/ELGIN	2.430,00	45,00	109.350,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:04:36	IBEL	IBEL	2.430,00	45,00	109.350,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:41:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2.430,00	45,00	109.350,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:23	LEONORA	LEONORA	2.430,00	45,00	109.350,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:21:50	PACOTE	LEO E LEO/LEO E LEO	2.430,00	45,00	109.350,00	Sim

0016 - BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 18:56:29	PARA MICROFONE	ELGIN/ELGIN	50,00	18,34	917,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:05:11	ELGIN	ELITE	50,00	18,40	920,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:41:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	18,40	920,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:23	PANASONIC	PANASONIC	50,00	18,40	920,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:22:23	UNIDADE	DURACEL/DURACEL	50,00	18,40	920,00	Sim

0017 - BATERIA DE LITIO 3 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 18:57:02	3 VOLTS	ELGIN/ELGIN	50,00	4,95	247,50	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:05:47	ELGIN	ELGIN	50,00	4,95	247,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:41:52	ELGIN	ELGIN	50,00	4,95	247,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:23	INTELBRAS	INTELBRAS	50,00	4,95	247,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:22:52	UNIDADE	INTELBRAS/INTELBRAS	50,00	4,95	247,50	Sim

0018 - BATERIAS 09 VOLTS: modelo retangular pequena de 09 volts, para microfone com certificado de garantia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 18:59:44	09 volts	ELGIN/ELGIN	50,00	18,28	914,00	Sim

T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	16/06/2021 - 10:06:33	ELGIN	ELGIN	50,00	18,32	916,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 11:42:22	PANASONIC	PANASONIC	50,00	18,32	916,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:49:22	PANASONIC	PANASONIC	50,00	18,32	916,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001- 11	16/06/2021 - 18:23:22	UNIDADE	DURACEL/DURACEL	50,00	18,32	916,00	Sim

0019 - BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/ 100 76X102MM COLORIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	15/06/2021 - 19:00:29	PÁGINAS C/ 100v	BRW/BRW	230,00	6,40	1.472,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	16/06/2021 - 10:07:08	JOCAR	JOCAR	230,00	6,40	1.472,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 11:42:58	MAXPRINT	MAXPRINT	230,00	6,40	1.472,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:49:22	LEONORA	LEONORA	230,00	6,40	1.472,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001- 11	16/06/2021 - 18:24:40	PACOTE	JOCAR OFFICE/JOCAR OFFICE	230,00	6,40	1.472,00	Sim

0020 - BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/ 100 FOLHAS-38X51MM-COLORIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	15/06/2021 - 19:00:57	C/ 100 FOLHAS	BRW/BRW	230,00	4,50	1.035,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	16/06/2021 - 10:07:39	JOCAR	JOCAR	230,00	4,58	1.053,40	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 11:43:55	MAXPRINT	MAXPRINT	230,00	4,58	1.053,40	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:49:22	LEONORA	LEONORA	230,00	4,58	1.053,40	Sim
Smp construções	17.853.685/0001- 11	16/06/2021 - 18:25:35	PACOTE	JOCAR OFFICE/JOCAR OFFICE	230,00	4,58	1.053,40	Sim

0021 - BLOCO DE NOTAS ADESIVO: Material papel, cor amarelo, largura 76 mm, comprimento 102mm, removível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	15/06/2021 - 19:02:04	removível	BRW/BRW	890,00	6,40	5.696,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	16/06/2021 - 10:08:30	JOCAR	JOCAR	890,00	6,40	5.696,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 11:44:25	MAXPRINT	MAXPRINT	890,00	6,40	5.696,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:49:22	LEONORA	LEONORA	890,00	6,40	5.696,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001- 11	16/06/2021 - 18:26:15	PACOTE	JOCAR OFFICE/JOCAR OFFICE	890,00	6,40	5.696,00	Sim

0022 - BLOCO DE NOTAS ADESIVO: Material papel, cor amarelo, largura 48 mm, comprimento 38mm, removível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:03:24	removível	BRW/BRW	430,00	5,12	2.201,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:09:20	JOCAR	JOCAR	430,00	5,20	2.236,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:46:29	MAXPRINT	MAXPRINT	430,00	5,20	2.236,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:21	LEONORA	LEONORA	430,00	5,20	2.236,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:26:43	PACOTE	JOCAR OFFICE/JOCAR OFFICE	430,00	5,20	2.236,00	Sim

0023 - BORRACHA BRANCA CX. C/40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:03:55	CX. C/40	BRW/BRW	75,00	16,40	1.230,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:10:34	ZAPP	ZAPP	75,00	16,40	1.230,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:46:47	MERCUN	MERCUN	75,00	16,40	1.230,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:21	MERCUR	MERCUR	75,00	16,40	1.230,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:27:16	CAIXA	LEO E LEO/LEO E LEO	75,00	16,40	1.230,00	Sim

0024 - BORRACHA DUAS CORES, com 60 unidades - aprovada pelo inmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:04:29	DUAS CORES	CIS/CIS	418,00	22,30	9.321,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:12:37	ZAPP	ZAPP	418,00	22,60	9.446,80	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:47:13	MERCUN	MERCUN	418,00	22,60	9.446,80	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:21	MERCUR	MERCUR	418,00	22,60	9.446,80	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:27:42	CAIXA	LEO E LEO/LEO E LEO	418,00	22,60	9.446,80	Sim

0025 - CADERNO 10 MAT: C/200 FLS, Capa Dura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:05:05	Capa Dura	DESING/GPK BRASIL	500,00	15,30	7.650,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:13:37	CREDEAL	CREDEAL	500,00	15,30	7.650,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:47:58	TILIBRA	TILIBRA	500,00	15,30	7.650,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:21	JANDÁIA	JANDÁIA	500,00	15,30	7.650,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:28:16	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	500,00	15,30	7.650,00	Sim

0026 - CADERNO 4 MAT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:05:43	4 MAT	FORONI/INDUSTRIA GRAFICA FORONI EIRELI	250,00	11,18	2.795,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:14:11	CREDEAL	CREDEAL	250,00	11,27	2.817,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:48:32	TILIBRA	TILIBRA	250,00	11,27	2.817,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:20	JANDÁIA	JANDÁIA	250,00	11,27	2.817,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:28:40	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	250,00	11,27	2.817,50	Sim

0027 - CADERNO BROCHURA: espiral, capa dura 1/4, capa 01 cor (azul) pesando no mínimo 90g/m2, com quantidade de folhas não inferior à 200 (folhas).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:06:21	capa dura 1/4	FORONI/INDUSTRIA GRAFICA FORONI EIRELI	210,00	19,14	4.019,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:15:23	CREDEAL	CREDEAL	210,00	19,14	4.019,40	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:48:50	TILIBRA	TILIBRA	210,00	19,14	4.019,40	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:20	JANDÁIA	JANDÁIA	210,00	19,14	4.019,40	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:29:12	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	210,00	19,14	4.019,40	Sim

0028 - CADERNO C/ARAME 96 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:06:53	C/ARAME	DESING/GPK BRASIL	500,00	7,82	3.910,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:15:54	CREDEAL	CREDEAL	500,00	7,90	3.950,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:49:10	TILIBRA	TILIBRA	500,00	7,90	3.950,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:20	JANDÁIA	JANDÁIA	500,00	7,90	3.950,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:29:57	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	500,00	7,90	3.950,00	Sim

0029 - CADERNO CAPA DURA, 96 folhas, costurado, medindo 200 x 275 mm, nas cores (azul, amarelo, vermelho, verde e estampado).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:07:32	CAPA DURA	FORONI/INDUSTRIA GRAFICA FORONI EIRELI	250,00	7,60	1.900,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:16:31	CREDEAL	CREDEAL	250,00	7,60	1.900,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:49:30	TILIBRA	TILIBRA	250,00	7,60	1.900,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:20	JANDÁIA	JANDÁIA	250,00	7,60	1.900,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:30:29	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	250,00	7,60	1.900,00	Sim

0030 - CADERNO DE DESENHO: de cartografia e desenho sem seda, em espiral com aproximadamente 48 folhas formato 200mm x 275mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:08:17	sem seda, em espiral	DESING/GPK BRASIL	250,00	6,60	1.650,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:17:56	CREDEAL	CREDEAL	250,00	6,64	1.660,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:49:45	TILIBRA	TILIBRA	250,00	6,64	1.660,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:59	PANAMERICANO	PANAMERICANO	250,00	6,64	1.660,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:30:55	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	250,00	6,64	1.660,00	Sim

0031 - CADERNO UNIVERSITARIO FORMATO A4 10 MATERIAS C/ 200 FOLHAS - Especificação: Flexível, 10 matérias, 200 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:11:05	A4 10 MATERIAS	DESING/GPK BRASIL	250,00	18,80	4.700,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:18:42	CREDEAL	CREDEAL	250,00	18,80	4.700,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:50:08	TILIBRA	TILIBRA	250,00	18,80	4.700,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:20	JANDÁIA	JANDÁIA	250,00	18,80	4.700,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:31:31	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	250,00	18,80	4.700,00	Sim

0032 - CAIXA ARQUIVO POLIONDA Desmontável Em plástico polionda para arquivo morto, dimensão de 36,5 X 25 X 13,5 - cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:11:39	Desmontável Em plástico	POLYCART/POLYCART IND E COM DE MANUFATUR	600,00	8,71	5.226,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:19:21	ALAPLAST	ALAPLAST	600,00	8,78	5.268,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:50:47	POLIBRAS	POLIBRAS	600,00	8,78	5.268,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:19	PLASTICOL	PLASTICOL	600,00	8,78	5.268,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:31:56	UNIDADE	POLIBRAS/POLIBRAS	600,00	8,78	5.268,00	Sim

0033 - CAIXA ARQUIVO MORTO, em poli. Nas cores amarelo, vermelho e verde, 50x130x245mm polionda, pct. C/ 5 un.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:13:24	polionda, pct. C/ 5 un.	POLIBRAS/POLIBRAS MINAS PLASTICOS LTDA	1.400,00	43,00	60.200,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:20:18	ALAPLAST	ALAPLAST	1.400,00	43,00	60.200,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:51:27	POLIBRAS	POLIBRAS	1.400,00	43,00	60.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:19	PLASTICOL	PLASTICOL	1.400,00	43,00	60.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:32:37	PACOTE	POLIBRAS/POLIBRAS	1.400,00	43,00	60.200,00	Sim

0034 - CALCULADORA 12 DIG.: de mesa, c/ 12 dígitos grandes visor inclinado móvel formato horizontal solar/ bateria teclas de arredondamento, raiz quadrada, porcentagem, grade total, memória, retorno de dígitos utiliza bateria ag13 c/ desligamento automático.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:14:13	c/ 12 dígitos grandes	BRW/BRW	405,00	22,55	9.132,75	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:20:57	KENKO	KENKO	405,00	22,80	9.234,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:52:05	ELGIN	ELGIN	405,00	22,80	9.234,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:18	KINK	KINK	405,00	22,80	9.234,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:33:19	UNIDADE	ELGIN/ELGIN	405,00	22,80	9.234,00	Sim

0035 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita, com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:14:55	com corpo de cristal sextavado	BRW/BRW	500,00	57,66	28.830,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:24:03	COMPACTOR	COMPACTOR	500,00	57,66	28.830,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:52:25	BIC	BIC	500,00	57,66	28.830,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:18	KAZ	KAZ	500,00	57,66	28.830,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:33:57	CAIXA	BIC/BIC	500,00	57,66	28.830,00	Sim

0036 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita, com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. Caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:15:26	com corpo de cristal sextavado	BRW/BRW	200,00	56,22	11.244,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:26:24	COMPACTOR	COMPACTOR	200,00	57,66	11.532,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:52:42	BIC	BIC	200,00	57,66	11.532,00	Sim

ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:18	KAZ	KAZ	200,00	57,66	11.532,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:34:20	CAIXA	BIC/BIC	200,00	57,66	11.532,00	Sim

0037 - CANETA ESFERROGRAFICA COR PRETA: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:16:09	com corpo de cristal sextavado	BRW/BRW	300,00	57,66	17.298,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:28:15	COMPACTOR	COMPACTOR	300,00	57,66	17.298,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:53:40	BIC	BIC	300,00	57,66	17.298,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:18	KAZ	KAZ	300,00	57,66	17.298,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:34:47	CAIXA	BIC/BIC	300,00	57,66	17.298,00	Sim

0038 - CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA: corpo de plástico, com tampa, tinta a base de água, atóxica, colorida. tint. que não atravesse o papel, escrita viva e precisa, ideal para escrita e desenho, resistência a borrões e falhas, estojo com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:16:56	estojo com 12 unidades.	BRW/BRW	525,00	7,76	4.074,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:28:54	LEO E LEO	LEO E LEO	525,00	7,80	4.095,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:54:17	MAXPRINT	MAXPRINT	525,00	7,80	4.095,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:18	LEONORA	LEONORA	525,00	7,80	4.095,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:35:38	PACOTE	TRIS/TRIS	525,00	7,80	4.095,00	Sim

0039 - CANETA MARCA DE TEXTO: cor amarela, ponta indeformável, tinta fluorescente a base de água, gravado no corpo a marca do fabricante, com ponta facetada para traços aproximados de 1 a 4 mm, que se fixa sobre a tinta esferográfica, hidrográfica, lápis, texto datilografado e impressos, embalagem com identificação do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:17:38	ponta indeformável	BRW/BRW	505,00	25,00	12.625,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:35:06	JOCAR	JOCAR	505,00	25,00	12.625,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:54:43	MAXPRINT	MAXPRINT	505,00	25,00	12.625,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:17	LEONORA	LEONORA	505,00	25,00	12.625,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:36:26	CAIXA	BIC/BIC	505,00	25,00	12.625,00	Sim

0040 - CANETA P/ CD E DVD: Caneta para escrever sobre o CD, com ponta poliéster, na cor preta ou azul. Especificação: Tinta a base de álcool, Ideal para CD, Ponta de poliacetato com protetor em metal, Tinta resistente a água. Apresentação: caixa c/ 24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:18:34	com ponta poliéster	BRW/BRW	320,00	31,20	9.984,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:36:41	JOCAR	JOCAR	320,00	32,57	10.422,40	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:55:47	PILOT	PILOT	320,00	32,57	10.422,40	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:17	LEONORA	LEONORA	320,00	32,57	10.422,40	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:37:02	CAIXA	PILOT/PILOT	320,00	32,57	10.422,40	Sim

0041 - CARTOLINA COLORIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:19:16	COLORIDA	REIPEL/REIPEL	600,00	84,50	50.700,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	16/06/2021 - 10:37:30	ANIH	ANIH	600,00	84,50	50.700,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:56:36	VMP	VMP	600,00	84,50	50.700,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:17	FRAMA	FRAMA	600,00	84,50	50.700,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:37:42	PACOTE	VMP/VMP	600,00	84,50	50.700,00	Sim

0042 - CLIPS Nº 1/0 grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:19:54	com tratamento antiferrugem	BACCHI/BACCHI	100,00	2,70	270,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:58:12	BACCHI	BACCHI	100,00	2,88	288,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:17	ACC	ACC	100,00	2,88	288,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:38:15	CAIXA	BACCHI/BACCHI	100,00	2,88	288,00	Sim

0043 - CLIPS Nº 10/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 25 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:20:35	com tratamento antiferrugem	BACCHI/BACCHI	100,00	3,88	388,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:58:30	BACCHI	BACCHI	100,00	3,88	388,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:17	ACC	ACC	100,00	3,88	388,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:38:46	CAIXA	BACCHI/BACCHI	100,00	3,88	388,00	Sim

0044 - CLIPS Nº 2/0: (pequeno) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:21:15	com tratamento antiferrugem	BRW/BRW	1.170,00	2,70	3.159,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:59:20	BACCHI	BACCHI	1.170,00	2,88	3.369,60	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:16	ACC	ACC	1.170,00	2,88	3.369,60	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:39:55	CAIXA	BACCHI/BACCHI	1.170,00	2,88	3.369,60	Sim

0045 - CLIPS Nº 3/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado Caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:21:47	com tratamento antiferrugem	BRW/BRW	1.200,00	2,88	3.456,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 11:59:46	BACCHI	BACCHI	1.200,00	2,88	3.456,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:16	ACC	ACC	1.200,00	2,88	3.456,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:40:21	CAIXA	BACCHI/BACCHI	1.200,00	2,88	3.456,00	Sim

0046 - CLIPS Nº 4/0: (médio) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:22:17	com tratamento antiferrugem	BRW/BRW	1.240,00	2,70	3.348,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:00:25	BACCHI	BACCHI	1.240,00	2,88	3.571,20	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:16	ACC	ACC	1.240,00	2,88	3.571,20	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:40:48	CAIXA	BACCHI/BACCHI	1.240,00	2,88	3.571,20	Sim

0047 - CLIPS Nº 6/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 25 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:22:55	com tratamento antiferrugem	BRW/BRW	1.000,00	3,66	3.660,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:00:45	BACCHI	BACCHI	1.000,00	3,66	3.660,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:15	ACC	ACC	1.000,00	3,66	3.660,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:41:15	CAIXA	BACCHI/BACCHI	1.000,00	3,66	3.660,00	Sim

0048 - CLIPS Nº 8/0: CAIXA COM 25 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:23:28	CAIXA COM 25 UNI	BRW/BRW	1.170,00	3,76	4.399,20	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:01:02	BACCHI	BACCHI	1.170,00	3,88	4.539,60	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:15	ACC	ACC	1.170,00	3,88	4.539,60	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:41:41	CAIXA	BACCHI/BACCHI	1.170,00	3,88	4.539,60	Sim

0049 - CRACHÁ.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:24:05	CRACHÁ.	GPK BRASIL/GPK BRASIL	2.800,00	1,82	5.096,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:01:38	ELO7	ELO7	2.800,00	1,82	5.096,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:59	ACP	ACP	2.800,00	1,82	5.096,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:42:20	UNIDADE	PRÓPRIA/PRÓPRIA	2.800,00	1,82	5.096,00	Sim

0050 - COLA BRANCA 40G.:composição, acetato de polivinila, branca, aplicação escolar, características adicionais laváveis, não tóxicas, líquido. Cx. c/ 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:24:58	não tóxicas	RADEX/TONBRAS	200,00	19,34	3.868,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:04:17	BIC	BIC	200,00	19,50	3.900,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:15	MARIPEL	MARIPEL	200,00	19,50	3.900,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:42:58	CAIXA	COLA TUDO/COLA TUDO	200,00	19,50	3.900,00	Sim

0051 - COLA BRANCA 80GR CX C/12: lavável, atóxica, com bico dosificador e peso líquido de 90 gramas. Apresentação: caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:25:52	lavável, atóxica	RADEX/TONBRAS	262,00	25,00	6.550,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:05:08	BIC	BIC	262,00	25,00	6.550,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:14	MARIPEL	MARIPEL	262,00	25,00	6.550,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:44:09	CAIXA	COLA TUDO/COLA TUDO	262,00	25,00	6.550,00	Sim

0052 - COLA BRANCA 90GR CX C/12: lavável, atóxica, com bico dosificador e peso líquido de 90 gramas. Apresentação: caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 21:55:13	lavável, atóxica	RADEX/TONBRAS	262,00	26,60	6.969,20	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:05:28	BIC	BIC	262,00	27,30	7.152,60	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:14	MARIPEL	MARIPEL	262,00	27,30	7.152,60	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:44:39	CAIXA	COLA TUDO/COLA TUDO	262,00	27,30	7.152,60	Sim

0053 - COLA BRANCA DE 1L: composição, acetato de polivinila, branca, aplicação escolar, características adicionais laváveis, não tóxicas, líquido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:27:33	laváveis, não tóxicas	RADEX/TONBRAS	717,00	23,00	16.491,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:05:50	BIC	BIC	717,00	23,00	16.491,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:14	MARIPEL	MARIPEL	717,00	23,00	16.491,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:45:02	UNIDADE	COLA TUDO/COLA TUDO	717,00	23,00	16.491,00	Sim

0054 - COLA COLORIDA (CORES DIVERSAS): Apresentação: estojo contendo 06 unidades de cola colorida c/ gliter, de 25 gramas (cada) bico fino, lavável, atóxica, composição: PVA, plastificante, álcool polivinílico, conservantes e pigmentos. Para papel, gesso, vidro, isopor, cerâmica e artesanato em geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:28:48	PVA, plastificante	RADEX/TONBRAS	340,00	15,22	5.174,80	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:06:05	BIC	BIC	340,00	15,50	5.270,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:13	KAZ	KAZ	340,00	15,50	5.270,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:45:27	UNIDADE	KIT/KIT	340,00	15,50	5.270,00	Sim

0055 - COLA COLORIDA COM GLITER CORES VARIADAS: Apresentação: estojo contendo 06 unidades de cola colorida c/ gliter, de 25 gramas (cada) bico fino, lavável, atóxica, composição: PVA, plastificante, álcool polivinílico, conservantes e pigmentos. Para papel, gesso, vidro, isopor, cerâmica e artesanato em geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:29:26	composição: PVA, plastificante	RADEX/TONBRAS	230,00	15,50	3.565,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:06:29	BIC	BIC	230,00	15,50	3.565,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:13	KAZ	KAZ	230,00	15,50	3.565,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:45:53	PACOTE	KIT/KIT	230,00	15,50	3.565,00	Sim

0056 - COLA ISNTANTÂNEA 100 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrílica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:30:46	Com base química de etilcianoacrilto	TEK BOND/TEK BOND	200,00	56,90	11.380,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:07:04	BIC	BIC	200,00	58,00	11.600,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:13	HAI	HAI	200,00	58,00	11.600,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:46:22	UNIDADE	SUPER COLA/SUPER COLA	200,00	58,00	11.600,00	Sim

0057 - COLA ISNTANTÂNEA 20 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrílica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:31:21	Com base química de etilcianoacrilto	BRW/BRW	200,00	11,47	2.294,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:07:20	BIC	BIC	200,00	11,47	2.294,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:12	HAI	HAI	200,00	11,47	2.294,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:46:50	UNIDADE	SUPER COLA/SUPER COLA	200,00	11,47	2.294,00	Sim

0058 - COLA ISNTANTÂNEA 60 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrilica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:32:00	Com base química de etilcianoacrilto	TEK BOND/TEK BOND	200,00	33,77	6.754,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:07:35	BIC	BIC	200,00	34,90	6.980,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:12	HAI	HAI	200,00	34,90	6.980,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:47:13	UNIDADE	SUPER COLA/SUPER COLA	200,00	34,90	6.980,00	Sim

0059 - COLA ISNTANTÂNEA Nº 2: Média viscosidade, nem muito líquido, nem muito encorpado, colagem rápida, firme e resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:32:36	Média viscosidade	BRW/BRW	200,00	11,80	2.360,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:07:56	BIC	BIC	200,00	11,80	2.360,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:12	HAI	HAI	200,00	44,80	8.960,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:47:36	UNIDADE	SUPER COLA/SUPER COLA	200,00	11,80	2.360,00	Sim

0060 - COLA ISOPOR 1L: cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 19:33:05	lavável, não tóxica.	RADEX/TONBRAS	301,00	43,60	13.123,60	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:08:13	BIC	BIC	301,00	44,80	13.484,80	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:11	PRINTT	PRINTT	301,00	38,00	11.438,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:48:08	UNIDADE	ACRILEX/ACRILEX	301,00	44,80	13.484,80	Sim

0061 - COLA ISOPOR 40g.: caixa com 12unidades de cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 21:56:16	lavável, não tóxica	RADEX/TONBRAS	200,00	38,00	7.600,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:08:36	BIC	BIC	200,00	38,00	7.600,00	Sim

ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:11	LEONORA	LEONORA	200,00	38,00	7.600,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:48:47	CAIXA	ACRILEX/ACRILEX	200,00	38,00	7.600,00	Sim

0062 - COLA ISOPOR 80g: caixa com 12 unidades de cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 21:57:15	lavável, não tóxica.	RADEX/TONBRAS	200,00	67,30	13.460,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:09:11	BIC	BIC	200,00	68,00	13.600,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:10	COALA	COALA	200,00	68,00	13.600,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:49:21	CAIXA	ACRILEX/ACRILEX	200,00	68,00	13.600,00	Sim

0063 - COLA ISOPOR 90g: cx c/ 12 unidades formula á base de água lavável não toxica fácil de usar. Composição polivinil acetato - pva. cor incolor aplicável isopor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 21:58:59	cx c/ 12 unidades	BACCHI/BACCHI	200,00	74,00	14.800,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:09:31	BIC	BIC	200,00	74,00	14.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:10	LEONORA	LEONORA	200,00	74,00	14.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:49:52	CAIXA	ACRILEX/ACRILEX	200,00	74,00	14.800,00	Sim

0064 - COLCHETE Nº 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	15/06/2021 - 21:59:43	Nº 06	BACCHI/BACCHI	250,00	5,30	1.325,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:09:57	BACCHI	BACCHI	250,00	5,40	1.350,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:59	BACCHI	BACCHI	250,00	5,40	1.350,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:50:20	CAIXA	ACC/ACC	250,00	5,40	1.350,00	Sim

0065 - COLCHETE Nº 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:13:53	Nº 08	BACCHI/BACCHI	250,00	8,80	2.200,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:10:17	BACCHI	BACCHI	250,00	8,80	2.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:10	BACCHI	BACCHI	250,00	8,80	2.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:50:51	CAIXA	ACC/ACC	250,00	8,80	2.200,00	Sim

0066 - COLCHETE Nº 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:14:28	Nº 10	BACCHI/BACCHI	250,00	9,67	2.417,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:10:40	BACCHI	BACCHI	250,00	9,80	2.450,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:10	BACCHI	BACCHI	250,00	9,80	2.450,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:51:16	CAIXA	ACC/ACC	250,00	9,80	2.450,00	Sim

0067 - COLCHETE Nº 11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:14:59	Nº 11	BACCHI/BACCHI	250,00	10,04	2.510,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:11:08	BACCHI	BACCHI	250,00	10,04	2.510,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:09	BACCHI	BACCHI	250,00	10,04	2.510,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:51:39	CAIXA	ACC/ACC	250,00	10,04	2.510,00	Sim

0068 - COLCHETE Nº 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:15:42	Nº 12	BACCHI/BACCHI	250,00	12,99	3.247,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:11:26	BACCHI	BACCHI	250,00	13,20	3.300,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:09	BACCHI	BACCHI	250,00	13,20	3.300,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:52:01	CAIXA	ACC/ACC	250,00	13,20	3.300,00	Sim

0069 - COLCHETE Nº 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:16:28	Nº 15	BACCHI/BACCHI	560,00	16,00	8.960,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:11:44	BACCHI	BACCHI	560,00	16,00	8.960,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:08	BACCHI	BACCHI	560,00	16,00	8.960,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:52:26	CAIXA	ACC/ACC	560,00	16,00	8.960,00	Sim

0070 - COLCHETE Nº05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:16:55	Nº05	BACCHI/BACCHI	250,00	7,12	1.780,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:12:06	BACCHI	BACCHI	250,00	7,20	1.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:08	BACCHI	BACCHI	250,00	7,20	1.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:52:48	CAIXA	ACC/ACC	250,00	7,20	1.800,00	Sim

0071 - CORDA EM NAYLON P/ VARAL -2MM; p/ varal com 10 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:17:34	com 10 metros	POLICORDA/POLICORDAS INDUSTRIA E COMERCIO	200,00	3,20	640,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:12:48	ZAPLAS	ZAPLAS	200,00	3,20	640,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:08	DA FAMILIA	DA FAMILIA	200,00	3,20	640,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:54:10	UNIDADE	RIRON/RIRON	200,00	3,20	640,00	Sim

0072 - CORRETIVO LÍQUIDO: Caixa c/ 12 unidades de corretivo á base d`água de boa qualidade, com 18ml (cada), multiuso com pincel aplicador, atóxico. Trazer amostra do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:18:24	á base d`água	RADEX/TONBRAS	518,00	25,44	13.177,92	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:13:06	BIC	BIC	518,00	26,00	13.468,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:07	LEONORA	LEONORA	518,00	26,00	13.468,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:54:38	CAIXA	BIC/BIC	518,00	26,00	13.468,00	Sim

0073 - CORRETIVO LÍQUIDO PADRÃO CANETA: Caixa c/ 6 unidades de corretivo á base d`água de boa qualidade, multiuso com pincel aplicador, atóxico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:19:11	à base d`água	RADEX/TONBRAS	200,00	14,00	2.800,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:13:22	BIC	BIC	200,00	14,00	2.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:07	LEONORA	LEONORA	200,00	14,00	2.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:55:08	CAIXA	BIC/BIC	200,00	14,00	2.800,00	Sim

0074 - ELÁSTICO CHATO TRADICIONAL BRANCO Nº 10 C/ 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:19:48	Nº 10 C/ 10M	SÃO JOSÉ/SÃO JOSÉ	500,00	7,66	3.830,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:13:42	ZANOTTI	ZANOTTI	500,00	7,80	3.900,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:07	REAL	REAL	500,00	7,80	3.900,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:55:44	CAIXA	MAMUTH/MAMUTH	500,00	7,80	3.900,00	Sim

0075 - ENVELOPE A4: empresarial, na cor branca, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:20:43	empresarial	GPK BRASIL/GPK BRASIL	300,00	48,90	14.670,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:14:01	FORONI	FORONI	300,00	48,90	14.670,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:06	FORONI	FORONI	300,00	48,90	14.670,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:56:18	PACOTE	SCRIT/SCRIT	300,00	48,90	14.670,00	Sim

0076 - ENVELOPE CONVITE - 160MM X 235 MM pacote C/ 100, na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:21:14	pacote C/ 10	GPK BRASIL/GPK BRASIL	100,00	33,80	3.380,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:15:31	FORONI	FORONI	100,00	34,40	3.440,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:06	FORONI	FORONI	100,00	34,40	3.440,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:56:47	PACOTE	SCRIT/SCRIT	100,00	34,40	3.440,00	Sim

0077 - ENVELOPE TAMANHO GRANDE - na cor branca, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:21:53	pacote com 100 unidades	GPK BRASIL/GPK BRASIL	100,00	57,00	5.700,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:15:51	FORONI	FORONI	100,00	57,00	5.700,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:06	FORONI	FORONI	100,00	57,00	5.700,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:57:12	PACOTE	SCRIT/SCRIT	100,00	57,00	5.700,00	Sim

0078 - ENVELOPE SACO KRAFT natural 185x245 mm (ouro) com 250 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:22:34	com 250 unidades	GPK BRASIL/GPK BRASIL	140,00	77,40	10.836,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:16:27	FORONI	FORONI	140,00	78,00	10.920,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:06	FORONI	FORONI	140,00	78,00	10.920,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:57:34	PACOTE	SCRIT/SCRIT	140,00	78,00	10.920,00	Sim

0079 - ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (pardo) com 250 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:23:06	com 250 unidades	GPK BRASIL/GPK BRASIL	132,00	98,00	12.936,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:16:55	FORONI	FORONI	132,00	98,00	12.936,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:05	FORONI	FORONI	132,00	98,00	12.936,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:58:01	PACOTE	SCRIT/SCRIT	132,00	98,00	12.936,00	Sim

0080 - ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (ouro) com 250 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:23:42	com 250 unidades	GPK BRASIL/GPK BRASIL	132,00	97,33	12.847,56	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:17:15	FORONI	FORONI	132,00	98,00	12.936,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:05	FORONI	FORONI	132,00	98,00	12.936,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:58:27	PACOTE	SCRIT/SCRIT	132,00	98,00	12.936,00	Sim

0081 - ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (branco) com 250 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:24:19	com 250 unidades	GPK BRASIL/GPK BRASIL	132,00	98,00	12.936,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:18:01	FORONI	FORONI	132,00	98,00	12.936,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:05	FORONI	FORONI	132,00	98,00	12.936,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:58:58	PACOTE	SCRIT/SCRIT	132,00	98,00	12.936,00	Sim

0082 - ENVELOPE DE PAPEL PARA CD, com visor em acetato transparente e aba de fechamento, cores diversas, pacote com 30 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:24:52	pacote com 30 unidades	SCRITY/SCRITY IND. E COMER.DE ENVELOPES	190,00	19,77	3.756,30	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:18:19	FORONI	FORONI	190,00	19,90	3.781,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:05	FORONI	FORONI	190,00	19,90	3.781,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:59:18	PACOTE	SCRIT/SCRIT	190,00	19,90	3.781,00	Sim

0083 - ESTILETE GRANDE: simples para escritório, fabricado em corpo termoplástico, lâmina em aço inox com trava de segurança. caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:25:37	caixa com 12 unidades	BRW/BRW	395,00	28,50	11.257,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:18:38	BELFIX	BELFIX	395,00	28,50	11.257,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:04	LEONORA	LEONORA	395,00	28,50	11.257,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 18:59:56	CAIXA	BRW/BRW	395,00	28,50	11.257,50	Sim

0084 - ETIQUETA ADESIVA branca 99,0 x 55,8 mm p/ impressora laser e jato de tinta - caixa com 100 etiquetas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:26:10	caixa com 100 etiquetas	RADEX/TONBRAS	300,00	60,56	18.168,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:19:00	BIC	BIC	300,00	61,27	18.381,00	Sim

ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:04	ADELBRAS	ADELBRAS	300,00	61,27	18.381,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:01:35	CAIXA	PIMACO/PIMACO	300,00	61,27	18.381,00	Sim

0085 - EVA - CORES VARIADAS: pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:26:52	pacote com 100 unidades	BRW/BRW	251,00	218,00	54.718,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:19:29	SPIRAL	SPIRAL	251,00	218,00	54.718,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:04	LEONORA	LEONORA	251,00	218,00	54.718,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:02:23	PACOTE	VMP/VMP	251,00	218,00	54.718,00	Sim

0086 - EVA – CORES VARIADAS COM GLITTER: Folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:27:24	Folhas	BRW/BRW	300,00	5,40	1.620,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:20:10	SPIRAL	SPIRAL	300,00	5,45	1.635,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:03	LEONORA	LEONORA	300,00	5,45	1.635,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:03:03	UNIDADE	VMP/VMP	300,00	5,45	1.635,00	Sim

0087 - EXTRATOR DE GRAMPO: galvanizado tipo espátula comprimento aproximado 145x17mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:27:57	tipo espátula	BRW/BRW	550,00	2,60	1.430,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:20:37	LYKE	LYKE	550,00	2,60	1.430,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:03	LEONORA	LEONORA	550,00	2,60	1.430,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:03:30	UNIDADE	JOCAR OFFICE/JOCAR OFFICE	550,00	2,60	1.430,00	Sim

0088 - FIO DE LÁ ROLO COM 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:28:23	COM 100 METROS	CRISTAL/PARAMOUNT TÊXTIL	100,00	6,70	670,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:21:17	MOLLET	MOLLET	100,00	6,79	679,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:03	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	100,00	6,79	679,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:06:52	ROLO	MOLLET/MOLLET	100,00	6,79	679,00	Sim

0089 - FIO DE NAYLON Nº 100:100% POLIMIDA Nº100 - RES. AO SOL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:29:02	100% POLIMIDA Nº100	ARTPESCA/ARTPESCA ARTIGOS PARA PESCA LT	100,00	28,50	2.850,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:21:36	MOLLET	MOLLET	100,00	28,50	2.850,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:03	DA FAMILIA	DA FAMILIA	100,00	28,50	2.850,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:07:27	ROLO	ARTPESCA/ARTPESCA	100,00	28,50	2.850,00	Sim

0090 - FIO DE NAYLON Nº 30: 100% poliamida nº 0,30mm, resistente ao sol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:29:49	100% poliamida nº 30	ARTPESCA/ARTPESCA ARTIGOS PARA PESCA LT	100,00	4,76	476,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:21:52	MOLLET	MOLLET	100,00	4,80	480,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:02	DA FAMILIA	DA FAMILIA	100,00	4,80	480,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:08:03	ROLO	ARTPESCA/ARTPESCA	100,00	4,80	480,00	Sim

0091 - FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M: para uso geral, branca medindo aproximadamente 19mm x 50m, composta por um dorso de papel crepado de 40g/my na cor palha clara tratado com soluções de borrachas, seu adesivo é a base de borracha e resinas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:31:40	para uso geral	BRW/BRW	1.000,00	6,60	6.600,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:22:20	QUALITAPE	QUALITAPE	1.000,00	6,60	6.600,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:02	ADELBRAS	ADELBRAS	1.000,00	6,60	6.600,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:08:45	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	1.000,00	6,60	6.600,00	Sim

0092 - FITA ADESIVA CREPE 25 mm X 50M: pacote com 10 rolos na cor bege para empacotamento com dimensões de 25mm x 50m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:32:16	pacote com 10 rolos	BRW/BRW	1.000,00	9,34	9.340,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:22:41	QUALITAPE	QUALITAPE	1.000,00	9,40	9.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:02	ADELBRAS	ADELBRAS	1.000,00	9,40	9.400,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:09:12	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	1.000,00	9,40	9.400,00	Sim

0093 - FITA ADESIVA CREPE 45 mm X 50M: branca rolo grande 45x50cm para uso geral composto por um dorso de papel crepado de 40g/my na cor palha clara tratado com solução de borracha, seu adesivo é a base de borracha e resinas similar ou superior a "adere" aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:32:51	rolo grande 45x50cm	BRW/BRW	1.000,00	17,90	17.900,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:23:02	QUALITAPE	QUALITAPE	1.000,00	17,90	17.900,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:01	ADELBRAS	ADELBRAS	1.000,00	17,90	17.900,00	Sim

Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:09:52	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	1.000,00	17,90	17.900,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	------	-------------------	----------	-------	-----------	-----

0094 - FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL: medindo aproximadamente: 19mm x 10m, na cor branca, com linear de papel super calandrado siliconado branco (62 g/m) e adesivo à base de borracha e resina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:33:34	siliconado branco (62 g/m)	ADELBRAS/ADELBRAS IND. E COMERCIO DE ADE	300,00	16,44	4.932,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:23:19	QUALITAPE	QUALITAPE	300,00	16,60	4.980,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:01	ADELBRAS	ADELBRAS	300,00	16,60	4.980,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:10:22	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	300,00	16,60	4.980,00	Sim

0095 - FITA ADESIVA MARROM 25MMX50M: crepe na cor bege para empacotamento, com dimensões 25 mm X 50 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:34:55	crepe 25 mm X 50 m	NEOMUNDI/NEOMUNDI	500,00	9,50	4.750,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:23:51	QUALITAPE	QUALITAPE	500,00	9,50	4.750,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:01	ADELBRAS	ADELBRAS	500,00	9,50	4.750,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:10:50	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	500,00	9,50	4.750,00	Sim

0096 - FITA ADESIVA MARROM 50MM X50M: para empacotamento, com dimensões 50 mm X 50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:35:52	ADESIVA 50 mm X 50 m	NEOMUNDI/NEOMUNDI	500,00	5,50	2.750,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:24:08	QUALITAPE	QUALITAPE	500,00	5,58	2.790,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:01	ADELBRAS	ADELBRAS	500,00	5,58	2.790,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:11:17	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	500,00	5,58	2.790,00	Sim

0097 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X50 M: para empacotamento, com dimensões 12mmx50m, transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:36:31	ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X50 M	BRW/BRW	500,00	3,60	1.800,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:24:25	QUALITAPE	QUALITAPE	500,00	3,60	1.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:59	ADELBRAS	ADELBRAS	500,00	3,60	1.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:11:48	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	500,00	3,60	1.800,00	Sim

0098 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M: para empacotamento com dimensões 19mm x 50 transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:37:06	ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M	BRW/BRW	300,00	4,33	1.299,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:24:43	QUALITAPE	QUALITAPE	300,00	4,40	1.320,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:58	ADELBRAS	ADELBRAS	300,00	4,40	1.320,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:12:16	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	300,00	4,40	1.320,00	Sim

0099 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50: para empacotamento, com dimensões 45mmx50m, transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:37:37	ADESIVA TRANSPARENTE 45X50	BRW/BRW	500,00	5,60	2.800,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:25:05	QUALITAPE	QUALITAPE	500,00	5,60	2.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:58	ADELBRAS	ADELBRAS	500,00	5,60	2.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:12:45	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	500,00	5,60	2.800,00	Sim

0100 - FITA ADESIVA TRNSPARENTE 25X50: para empacotamento, com dimensões 25mmx50m, transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:38:17	ADESIVA TRNSPARENTE 25X50	EUROCEL/EUROCEL COM. COM. E SERV. LTDA	250,00	4,56	1.140,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:25:22	QUALITAPE	QUALITAPE	250,00	4,60	1.150,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:58	ADELBRAS	ADELBRAS	250,00	4,60	1.150,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:13:11	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	250,00	4,60	1.150,00	Sim

0101 - FITA DUPLA FACE: rolo com 15mm x 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:40:43	DUPLA FACE	TESA/TESA	520,00	18,80	9.776,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:28:01	QUALITAPE	QUALITAPE	520,00	18,80	9.776,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:58	ADELBRAS	ADELBRAS	520,00	18,80	9.776,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:14:10	ROLO	3M/3M	520,00	18,80	9.776,00	Sim

0102 - FITA DUREX: transparente 12mm x 50m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:41:09	DUREX	BRW/BRW	230,00	3,43	788,90	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:28:19	QUALITAPE	QUALITAPE	230,00	3,60	828,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:58	ADELBRAS	ADELBRAS	230,00	3,60	828,00	Sim

Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:14:32	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	230,00	3,60	828,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	------	-------------------	--------	------	--------	-----

0103 - FITA GOMADA 20MM X 30M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:41:33	GOMADA	THR/THR INDUSTRIA COMERCIO DE EMBALAGENS	230,00	9,50	2.185,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:28:48	QUALITAPE	QUALITAPE	230,00	9,50	2.185,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:58	ADELBRAS	ADELBRAS	230,00	9,50	2.185,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:14:53	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	230,00	9,50	2.185,00	Sim

0104 - FITA GOMADA 30MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:42:00	GOMADA	THR/THR INDUSTRIA COMERCIO DE EMBALAGENS	230,00	15,88	3.652,40	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:29:05	QUALITAPE	QUALITAPE	230,00	16,00	3.680,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:57	ADELBRAS	ADELBRAS	230,00	16,00	3.680,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:16:26	ROLO	ALDEBRAS/ALDEBRAS	230,00	16,00	3.680,00	Sim

0105 - FITILHO FINO-CORES VARIADAS: Pasta sanfonada em polipropileno com 31 separações, tamanho escritório, medindo 278 X 391mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:42:46	sanfonada em polipropileno	DELLO/DELLO	300,00	58,00	17.400,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:29:29	RIZZO	RIZZO	300,00	58,00	17.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:57	EMFESTA	EMFESTA	300,00	58,00	17.400,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:17:10	ROLO	POLIBRAS/POLIBRAS	300,00	58,00	17.400,00	Sim

0106 - FOLHA DE ISOPOR 1M X 15 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:43:14	ISOPOR 1M X 15 MM	ISOESTE/KINGSPAN ISOESTE	525,00	5,32	2.793,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:29:57	ISORECORT	ISORECORT	525,00	5,40	2.835,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:57	ISOPLAST	ISOPLAST	525,00	5,40	2.835,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:17:57	UNIDADE	ISOPLAST/ISOPLAST	525,00	5,40	2.835,00	Sim

0107 - FOLHA DE ISOPOR 1M X 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:43:42	ISOPOR 1M X 20MM	ISOESTE/KINGSPAN ISOESTE	525,00	6,30	3.307,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:30:25	ISORECORT	ISORECORT	525,00	6,30	3.307,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:57	ISOPLAST	ISOPLAST	525,00	6,30	3.307,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:18:20	UNIDADE	ISOPLAST/ISOPLAST	525,00	6,30	3.307,50	Sim

0108 - FOLHA DE ISOPOR 1M X10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:44:09	ISOPOR 1M X10 MM	ISOESTE/KINGSPAN ISOESTE	400,00	4,74	1.896,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:30:43	ISORECORT	ISORECORT	400,00	4,80	1.920,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:56	ISOPLAST	ISOPLAST	400,00	4,80	1.920,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:18:44	UNIDADE	ISOPLAST/ISOPLAST	400,00	4,80	1.920,00	Sim

0109 - FURADOR DE PAPEL GRANDE: em aço de alta qualidade, com capacidade para perfurar 100 folhas de papel, e guia ajustável para posicionamento do papel. Com bandeja coletora acoplada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:45:32	Com bandeja coletora acoplada	CAVIA/CAVIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD	220,00	156,57	34.445,40	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:31:43	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	220,00	156,57	34.445,40	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:56	LEONORA	LEONORA	220,00	156,57	34.445,40	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:19:06	UNIDADE	JOCAR OFFICE/JOCAR OFFICE	220,00	156,57	34.445,40	Sim

0110 - FURADOR DE PAPEL MÉDIO: em aço de alta qualidade, com capacidade para perfurar 35 folhas de papel 75 g/m e guia ajustável para posicionamento do papel. Com bandeja coletora acoplada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:46:00	Com bandeja coletora acoplada	BRW/BRW	388,00	61,22	23.753,36	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:32:05	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	388,00	62,00	24.056,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:56	LEONORA	LEONORA	388,00	62,00	24.056,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:19:31	UNIDADE	JOCAR OFFICE/JOCAR OFFICE	388,00	62,00	24.056,00	Sim

0111 - GIZ BRANCO C/ 64: escolar branco, Especificação: Antialérgico, atóxico. Composição básica: gipsita desidratada, água e pigmentos. Similar ou superior ao "Delta". Caixa com 64 unidades (260 gramas cada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:46:47	Caixa com 64 unidades (260 gramas cada)	DELTA/DELTA ARTIGOS ESCOLARES	250,00	5,15	1.287,50	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:32:34	MARACANÃ	MARACANÃ	250,00	5,15	1.287,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:55	DELTA	DELTA	250,00	5,15	1.287,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:20:45	CAIXA	DELTA/DELTA	250,00	5,15	1.287,50	Sim

0112 - GIZ DE CERA: c/12 cores, atóxico formato redondo, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:47:10	caixa com 12 unidades	BRW/BRW	500,00	34,00	17.000,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:32:54	ACRILEX	ACRILEX	500,00	34,97	17.485,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:55	LEONORA	LEONORA	500,00	34,97	17.485,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:20:32	CAIXA	ACRILEX/ACRILEX	500,00	34,97	17.485,00	Sim

0113 - GIZ DE CERA GRANDE COM 12 CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:47:41	GRANDE COM 12 CORES	BRW/BRW	300,00	6,00	1.800,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:33:21	ACRILEX	ACRILEX	300,00	6,00	1.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:55	LEONORA	LEONORA	300,00	6,00	1.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:21:30	CAIXA	ACRILEX/ACRILEX	300,00	6,00	1.800,00	Sim

0114 - GRAFITE: Nº 07MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:48:11	CX. C/ 12 TUBOS	BRW/BRW	200,00	35,44	7.088,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:33:46	BRW	BRW	200,00	36,00	7.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:54	LEO & LEO	LEO & LEO	200,00	36,00	7.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:22:19	CAIXA	BIC/BIC	200,00	36,00	7.200,00	Sim

0115 - GRAFITE: Nº 09MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:48:38	CX. C/ 12 TUBOS	BRW/BRW	200,00	41,27	8.254,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:34:12	BRW	BRW	200,00	41,27	8.254,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:54	LEO & LEO	LEO & LEO	200,00	41,27	8.254,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:22:46	CAIXA	BIC/BIC	200,00	41,27	8.254,00	Sim

0116 - GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA: de impacto, para madeira tecido, tapeçaria, etc c/ altura de 145mm, largura 30mm, comprimento 187mm c/ capacidade de 63 grampos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:50:22	TIPO PISTOLA	BRW/BRW	245,00	63,88	15.650,60	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:34:32	MAXPRINT	MAXPRINT	245,00	64,37	15.770,65	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:54	LEONORA	LEONORA	245,00	64,37	15.770,65	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:24:01	CAIXA	MTX/MTX	245,00	64,37	15.770,65	Sim

0117 - GRAMPEADOR GRANDE: de mesa tamanho grande para grampo 26/6 tipo comum medindo aproximadamente 19,5 cm de comprimento x 6 cm altura x 4,5 largura. com corpo fabricado em aço, cor preta, depósito de grampos dotados de sistema de mola de aço em espiral com ação por compressão, possibilidade de fixador o grampo aberto ou fechado, base dotada de peça antiderrapante em plástico ou borracha, capacidade de grampear até 20 folhas de papel 75g/m2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:51:31	grande para grampo 26/6	BRW/BRW	250,00	43,58	10.895,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:35:07	MAXPRINT	MAXPRINT	250,00	43,58	10.895,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:54	LEONORA	LEONORA	250,00	43,37	10.842,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:23:51	UNIDADE	MTX/MTX	250,00	43,58	10.895,00	Sim

0118 - GRAMPEADOR MÉDIO: DE MESA MÉDIO TIPO COMUM MEDINDO. Todo em estrutura metálica reforçada e base em borracha ou plástica antiderrapante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:52:04	TIPO COMUM	BRW/BRW	300,00	27,40	8.220,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:35:25	MAXPRINT	MAXPRINT	300,00	28,00	8.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:53	LEONORA	LEONORA	300,00	28,00	8.400,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:25:11	UNIDADE	MTX/MTX	300,00	28,00	8.400,00	Sim

0119 - GRAMPEADOR PEQUENO: DE MESA PEQUENO TIPO COMUM MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM DE COMPRIMENTO X 5 CM ALTURA X 3,5LARGURA. Todo em estrutura metálica reforçada e base em borracha ou plástica antiderrapante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:52:53	PEQUENO TIPO COMUM	BRW/BRW	200,00	18,64	3.728,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:35:44	MAXPRINT	MAXPRINT	200,00	18,64	3.728,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:53	LEONORA	LEONORA	200,00	18,64	3.728,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:25:42	UNIDADE	MTX/MTX	200,00	18,64	3.728,00	Sim

0120 - GRAMPEADOR COM REGULADOR de pressão e apoio emborrachado. Compatível com grampos 106/6 e 108/06 – preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:53:38	Compatível com grampos 106/6 e 108/06	BRW/BRW	420,00	64,55	27.111,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:36:40	MAXPRINT	MAXPRINT	420,00	64,80	27.216,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:53	LEONORA	LEONORA	420,00	64,80	27.216,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:26:01	UNIDADE	MTX/MTX	420,00	64,80	27.216,00	Sim

0121 - GRAMPEADOR COMPACTADO metálico com capacidade para grampear 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:54:26	grampea 100 folhas	BRW/BRW	410,00	85,73	35.149,30	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:37:13	MAXPRINT	MAXPRINT	410,00	85,73	35.149,30	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:53	LEONORA	LEONORA	410,00	85,73	35.149,30	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:26:34	UNIDADE	MTX/MTX	410,00	85,73	35.149,30	Sim

0122 - GRAMPO 100/6: Caixa com 5000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:54:51	Caixa com 5000 unidades.	BRW/BRW	300,00	18,12	5.436,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:37:52	EXTRA	EXTRA	300,00	18,20	5.460,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:53	LEONORA	LEONORA	300,00	18,20	5.460,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:26:58	CAIXA	MTX/MTX	300,00	18,20	5.460,00	Sim

0123 - GRAMPO 106/8 MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:55:29	106/8 MADEIRA	BRW/BRW	200,00	18,20	3.640,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:38:13	EXTRA	EXTRA	200,00	18,20	3.640,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:52	LEONORA	LEONORA	200,00	18,20	3.640,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:27:27	CAIXA	MTX/MTX	200,00	18,20	3.640,00	Sim

0124 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 106/06: modelo 106/06, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/3.000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:55:53	modelo 106/06	BRW/BRW	350,00	11,89	4.161,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:38:31	EXTRA	EXTRA	350,00	12,00	4.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:52	LEONORA	LEONORA	350,00	12,00	4.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:27:47	CAIXA	MTX/MTX	350,00	12,00	4.200,00	Sim

0125 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6: modelo 26/6, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/ 1.000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:56:17	modelo 26/6	BRW/BRW	300,00	3,80	1.140,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:38:55	EXTRA	EXTRA	300,00	3,80	1.140,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:52	LEONORA	LEONORA	300,00	3,80	1.140,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:28:19	CAIXA	MTX/MTX	300,00	3,80	1.140,00	Sim

0126 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6: modelo 26/6, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/ 5.000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:56:40	modelo 26/	BRW/BRW	323,00	7,12	2.299,76	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:39:11	EXTRA	EXTRA	323,00	7,20	2.325,60	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:51	LEONORA	LEONORA	323,00	7,20	2.325,60	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:28:40	CAIXA	MTX/MTX	323,00	7,20	2.325,60	Sim

0127 - GRAMPO PLASTICO PARA PASTA TIPO ESPELHO: pacote com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:57:23	pacote com 12 unidades	BRW/BRW	200,00	3,80	760,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:40:05	DELLO	DELLO	200,00	3,80	760,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:51	DELLO	DELLO	200,00	3,80	760,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:29:18	PACOTE	DELLO/DELLO	200,00	3,80	760,00	Sim

0128 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO P/PASTA: caixa com maior quantidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:57:58	PLASTICO P/PASTA	BRW/BRW	690,00	19,33	13.337,70	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:39:53	DELLO	DELLO	690,00	19,40	13.386,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:51	DELLO	DELLO	690,00	19,40	13.386,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:29:49	PACOTE	ACC/ACC	690,00	19,40	13.386,00	Sim

0129 - GRAMPO TRILHO P/ PASTA CX, COM 50 UNI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:58:47	TRILHO P/ PASTA	BRW/BRW	200,00	16,80	3.360,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:40:30	DELLO	DELLO	200,00	16,80	3.360,00	Sim

ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:51	DELLO	DELLO	200,00	16,80	3.360,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:30:17	CAIXA	ACC/ACC	200,00	16,80	3.360,00	Sim

0130 - LÂMINA PARA ESTILETE GRANDE: 18mm estojo/caixa com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:59:20	GRANDE: 18mm	BRW/BRW	430,00	8,72	3.749,60	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:40:52	VONDER	VONDER	430,00	8,80	3.784,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:50	LEONORA	LEONORA	430,00	8,80	3.784,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:31:31	CAIXA	NOVE 54/NOVE 54	430,00	8,80	3.784,00	Sim

0131 - LANTEJOLA PCT C/ 06 UNI CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 05:59:57	PCT C/ 06 UNI	BRW/BRW	200,00	24,00	4.800,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:41:42	RONEY	RONEY	200,00	24,00	4.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:50	INATECOR	INATECOR	200,00	24,00	4.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:32:19	PACOTE	COLOR MEKE/COLOR MEKE	200,00	24,00	4.800,00	Sim

0132 - LÁPIS nº 2 - Especificação: Em madeira sustentável, diâmetro 2mm, CX C/ 144

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:00:20	Em madeira sustentável	BRW/BRW	323,00	548,00	177.004,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:44:20	BIC	BIC	323,00	55,60	17.958,80	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:59	LEONORA	LEONORA	323,00	556,00	179.588,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:32:46	CAIXA	LEO E LEO/LEO E LEO	323,00	556,00	179.588,00	Sim

0133 - LÁPIS 2B PARA DESENHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:01:01	2B	BRW/BRW	24,00	2,94	70,56	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:44:39	BIC	BIC	24,00	2,94	70,56	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:59	TRIS	TRIS	24,00	2,94	70,56	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:33:07	CAIXA	LEO E LEO/LEO E LEO	24,00	2,94	70,56	Sim

0134 - LAPIS DE COR GRANDE CX /12: Com pigmentos, aglutinantes, carga inerte, ceras e madeira reflorestada, caixa com 12 unidades, Cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:02:07	caixa com 12 unidades	BRW/BRW	700,00	7,54	5.278,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:44:56	BIC	BIC	700,00	7,60	5.320,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:50	LEONORA	LEONORA	700,00	7,60	5.320,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:33:34	CAIXA	LEO E LEO/LEO E LEO	700,00	7,60	5.320,00	Sim

0135 - LIGA DE ELÁSTICO: elástico fino, confeccionado em borracha natural, pacote contendo aproximadamente 130 unidades, de boa qualidade, informando os dados de fabricação, lote do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:02:57	confeccionado em borracha natural	MAMUTH/IND. DE ELASTICOS MAMUTH LTDA	770,00	4,20	3.234,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:45:43	MERCUN	MERCUN	770,00	4,20	3.234,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:49	MAMUTH	MAMUTH	770,00	4,20	3.234,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:34:02	PACOTE	MAMUTH/MAMUTH	770,00	4,20	3.234,00	Sim

0136 - LIVRO DE ATA C/100FL: cartonado, capa dura, medindo 300 X 205 mm, com 100 folhas numeradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:03:32	cartonado, capa dura	TILIBRA/TILIBRA	850,00	12,66	10.761,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:46:02	TILIBRA	TILIBRA	850,00	12,80	10.880,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:48	SIDGRAPH	SIDGRAPH	850,00	12,80	10.880,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:34:27	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	850,00	12,80	10.880,00	Sim

0137 - LIVRO DE ATA C/200FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:04:07	C/200FL	TILIBRA/TILIBRA	300,00	19,53	5.859,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:46:20	TILIBRA	TILIBRA	300,00	19,53	5.859,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:48	SIDGRAPH	SIDGRAPH	300,00	19,53	5.859,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:34:59	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	300,00	19,53	5.859,00	Sim

0138 - LIVRO DE OCORRENCIA C/100FL: capa dura com 100 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:04:32	capa dura com 100 fls.	TILIBRA/TILIBRA	460,00	15,00	6.900,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:46:43	TILIBRA	TILIBRA	460,00	15,10	6.946,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:48	SIDGRAPH	SIDGRAPH	460,00	15,10	6.946,00	Sim

Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:35:32	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	460,00	15,10	6.946,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	---------	-----------------	--------	-------	----------	-----

0139 - LIVRO DE PONTO 100 FLS: c/100 folhas capa papelão revestida em papel off-set plastificado 215x157MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:04:59	em papel off-set plastificado	TILIBRA/TILIBRA	250,00	19,60	4.900,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:47:02	TILIBRA	TILIBRA	250,00	19,60	4.900,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:48	SIDGRAPH	SIDGRAPH	250,00	19,60	4.900,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:35:57	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	250,00	19,60	4.900,00	Sim

0140 - LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS: c/ 100 fis capa papelão revestida em papel OFF-SE plastificado 215X157 MM, na cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:05:26	em papel OFF-SE plastificado	TILIBRA/TILIBRA	1.050,00	10,12	10.626,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:47:26	TILIBRA	TILIBRA	1.050,00	10,27	10.783,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:48	SIDGRAPH	SIDGRAPH	1.050,00	10,27	10.783,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	16/06/2021 - 19:36:18	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	1.050,00	10,27	10.783,50	Sim

0141 - MASSA PARA MODELAR (CORES VARIADAS), CAIXA C/ 06 CORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:06:16	CAIXA C/ 06 CORES.	GR QUIMICA/GR QUIMICA	300,00	4,75	1.425,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:47:56	ACRILEX	ACRILEX	300,00	4,75	1.425,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:48	LEONORA	LEONORA	300,00	4,75	1.425,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:16:14	CAIXA	ACRILEX/ACRILEX	300,00	4,75	1.425,00	Sim

0142 - MIÇANGA PCT/ COM 100 UNIDADES CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:06:45	PCT/ COM 100 UNIDADES	ATLAS/ATLAS	300,00	5,60	1.680,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:48:22	MILCORES	MILCORES	300,00	5,69	1.707,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:47	GOMES BIJOUX	GOMES BIJOUX	300,00	5,69	1.707,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:16:50	PACOTE	SILVIA ARMARINHO/SILVIA ARMARINHO	300,00	5,69	1.707,00	Sim

0143 - PAETES CORES VARIADAS 500 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:07:20	500 G.	LANTECOR/LANTECOR	300,00	37,55	11.265,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:48:56	LANTERCOR	LANTERCOR	300,00	37,55	11.265,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:47	INATECOR	INATECOR	300,00	37,55	11.265,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:17:44	PACOTE	SILVIA ARMARINHO/SILVIA ARMARINHO	300,00	37,55	11.265,00	Sim

0144 - PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100 UNI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:08:31	PCT C/ 100 UNI	THEOTO/THEOTO S A INDUSTRIA E COMERCIO	300,00	5,92	1.776,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:49:20	TALOK	TALOK	300,00	6,02	1.806,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:47	ESTILO	ESTILO	300,00	6,02	1.806,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:18:26	PACOTE	GINA/GINA	300,00	6,02	1.806,00	Sim

0145 - PALITO DE PICOLE: PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:09:15	PACOTE COM 100 UNIDADES	THEOTO/THEOTO S A INDUSTRIA E COMERCIO	280,00	3,90	1.092,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:49:43	TALOK	TALOK	280,00	3,90	1.092,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:47	THEOTO	THEOTO	280,00	3,90	1.092,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:19:02	PACOTE	THEOTO/THEOTO	280,00	3,90	1.092,00	Sim

0146 - PAPEL 40 KG C/100FL: Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:10:05	Pacote com 100 unidades.	GPK BRASIL/GPK BRASIL	480,00	113,40	54.432,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:50:29	CHAMEX	CHAMEX	480,00	115,00	55.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:46	ABC	ABC	480,00	115,00	55.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:19:50	PACOTE	USEPAPER/USEPAPER	480,00	115,00	55.200,00	Sim

0147 - PAPEL A4: Papel de alta performance para máquina copiadora ou impressora laser e fax, tamanho A-4 (210X297mm), tonalidade ultra branco, gramatura de 75g/m2, confeccionado em fibra longitudinal, embalado em papel filme ou similar (para não absorver umidade) revestido com laminado em polietileno e peso líquido de 23,4 kg por caixa com 10 resmas de 500 folhas (cada). PAPEL A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:10:43	caixa com 10 resmas de 500 folhas (cada)	COPIMAX/SUZANO CELULOSE	1.200,00	246,00	295.200,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:51:05	CHAMEX	CHAMEX	1.200,00	246,00	295.200,00	Sim

ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:46	DATAPEL	DATAPEL	1.200,00	246,00	295.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:24:22	CAIXA	CHAMEX/CHAMEX	1.200,00	246,00	295.200,00	Sim

0148 - Papel carbono azul com 100 folhas tamanho a/4 210 x 297 mm caixa com 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:11:16	caixa com 100 folhas.	RADEX/TONBRAS	320,00	47,33	15.145,60	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:51:28	CIS	CIS	320,00	48,00	15.360,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:46	OFF PAPER	OFF PAPER	320,00	48,00	15.360,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:24:51	CAIXA	CIS/CIS	320,00	48,00	15.360,00	Sim

0149 - PAPEL CAMUÇA (CORES VARIADAS) PC C/ 40FL: Pacote com 40 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:12:40	PC C/40FL	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	531,00	45,66	24.245,46	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:51:51	NOVAPRINT	NOVAPRINT	531,00	45,66	24.245,46	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:45	OFF PAPER	OFF PAPER	531,00	45,66	24.245,46	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:25:34	PACOTE	NOVAPRINT/NOVAPRINT	531,00	45,66	24.245,46	Sim

0150 - PAPEL CARMIM PCT C/20FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:13:12	PCT C/20FLS	VMP/VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	200,00	28,56	5.712,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:52:10	M SASSO	M SASSO	200,00	28,70	5.740,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:45	OFF PAPER	OFF PAPER	200,00	28,70	5.740,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:26:14	PACOTE	VMP/VMP	200,00	28,70	5.740,00	Sim

0151 - PAPEL CARTÃO: pct c/ 50 fls de 180g/m², comprimento 660mm, largura 480 mm. Cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:14:22	pct c/ 50 fls de 180g/m²	VMP/VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	365,00	101,20	36.938,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:52:57	M SASSO	M SASSO	365,00	101,20	36.938,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:44	OFF PAPER	OFF PAPER	365,00	101,20	36.938,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:26:56	PACOTE	VMP/VMP	365,00	101,20	36.938,00	Sim

0152 - PAPEL CARTÃO ESPELHADO- SORTIDO PCT C/20 Cores diversas pacote com 20 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:14:57	SORTIDO PCT C/20 Cores divers	VMP/VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	200,00	44,98	8.996,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:53:21	M SASSO	M SASSO	200,00	45,80	9.160,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:44	OFF PAPER	OFF PAPER	200,00	45,80	9.160,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:27:27	PACOTE	VMP/VMP	200,00	45,80	9.160,00	Sim

0153 - PAPEL CARTAO OPACO PCT C/20 FOLHAS: Fosco, cores diversas, pacote c/ 20 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:15:26	pacote c/ 20 folhas	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	200,00	42,00	8.400,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:53:42	M SASSO	M SASSO	200,00	42,00	8.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:44	OFF PAPER	OFF PAPER	200,00	42,00	8.400,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:28:29	PACOTE	VMP/VMP	200,00	42,00	8.400,00	Sim

0154 - PAPEL CARTOLINA formato 66 x 50 cm, com 100 unidades nas cores: a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:16:06	CARTOLINA formato 66 x 50 cm	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	105,00	83,40	8.757,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:54:13	VMP	VMP	105,00	84,50	8.872,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:43	OFF PAPER	OFF PAPER	105,00	84,50	8.872,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:29:11	PACOTE	ALOFORM/ALOFORM	105,00	84,50	8.872,50	Sim

0155 - PAPEL CELOFONE SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:16:30	CELOFONE SIMPLES	VMP/VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	250,00	1,44	360,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:54:35	VMP	VMP	250,00	1,44	360,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:43	OFF PAPER	OFF PAPER	250,00	1,44	360,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:29:42	PACOTE	CROMOS/CROMOS	250,00	1,44	360,00	Sim

0156 - PAPEL COLOR SET PCT C/ 20 FL CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:17:07	CT C/ 20 FL CORES DIVERSAS	VMP/VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	200,00	20,00	4.000,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:54:51	VMP	VMP	200,00	20,34	4.068,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:43	COLLORPRESS	COLLORPRESS	200,00	20,34	4.068,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:30:11	PACOTE	CHAMEX/CHAMEX	200,00	20,34	4.068,00	Sim

0157 - PAPEL COM PAUTA-RESMA 400FL: Papel almaço pautado formato officio 08, medindo 220 X 320 mm, resma com 400 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:18:00	formato officio 08	SÃO DOMINGOS/SÃO DOMINGOS	550,00	46,62	25.641,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:55:09	VMP	VMP	550,00	46,62	25.641,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:43	JANDÁIA	JANDÁIA	550,00	46,62	25.641,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:31:06	RESMA	MÁXIMA/MÁXIMA	550,00	46,62	25.641,00	Sim

0158 - PAPEL COUCHÊ: A4 210MM X 295MM, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:18:31	OUCHÊ: A4	FILIPAPER/REAL FILIPAPER EMBALAGENS LTDA	500,00	27,66	13.830,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:55:48	VMP	VMP	500,00	28,80	14.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:43	OFF PAPER	OFF PAPER	500,00	28,80	14.400,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:31:34	RESMA	OFFPAPER/OFFPAPER	500,00	28,80	14.400,00	Sim

0159 - PAPEL CRAFT METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:19:00	CRAFT	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	400,00	1,34	536,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:56:02	VMP	VMP	400,00	1,34	536,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:42	OFF PAPER	OFF PAPER	400,00	1,34	536,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:32:04	CAIXA	VMP/VMP	400,00	1,34	536,00	Sim

0160 - PAPEL CREPON PARAFINADO PCT 10FL CORES DIVERSAS - pacotes c/10 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 15:18:30	PCT 10FL CORES DIVERSAS	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	200,00	18,66	3.732,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 12:56:18	VMP	VMP	200,00	18,80	3.760,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:42	OFF PAPER	OFF PAPER	200,00	18,80	3.760,00	Sim

Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:32:34	PACOTE	VMP/VMP	200,00	18,80	3.760,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	--------	---------	--------	-------	----------	-----

0161 - PAPEL JORNAL COM 500 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:20:09	COM 500 FLS	TECPEL/TECPEL	200,00	25,76	5.152,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:13:24	VMP	VMP	200,00	25,76	5.152,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:42	STRONG	STRONG	200,00	25,76	5.152,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:33:55	PACOTE	VMP/VMP	200,00	25,76	5.152,00	Sim

0162 - PAPEL LAMINADO PC C/40FL: PC C/40FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:20:40	LAMINADO PC C/40FL	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	200,00	55,00	11.000,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:14:40	VMP	VMP	200,00	55,55	11.110,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:42	OFF PAPER	OFF PAPER	200,00	55,55	11.110,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:34:25	PACOTE	VMP/VMP	200,00	55,55	11.110,00	Sim

0163 - PAPEL LINHO: material pergaminhado, gramatura 180 g/m2, tamanho A4, cor branco, pct. c/ 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:21:23	aterial pergaminhado	GPK BRASIL/GPK BRASIL	100,00	38,00	3.800,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:17:44	VMP	VMP	100,00	0,38	38,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:42	OFF PAPER	OFF PAPER	100,00	38,00	3.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:34:48	PACOTE	VMP/VMP	100,00	38,00	3.800,00	Sim

0164 - PAPEL MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:21:50	PAPEL MADEIRA	ALLKRAFT ALL KRAFT COMERCIO ATACADISTA D	100,00	99,90	9.990,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:20:24	VMP	VMP	100,00	102,00	10.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:42	OFF PAPER	OFF PAPER	100,00	102,00	10.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:35:11	PACOTE	VMP/VMP	100,00	102,00	10.200,00	Sim

0165 - PAPEL MANILHA: pacote com 40 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:22:20	pacote com 40 folhas.	SAFRA/SAFRA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA	100,00	32,55	3.255,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:22:05	VMP	VMP	100,00	32,55	3.255,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:41	OFF PAPER	OFF PAPER	100,00	32,55	3.255,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:35:41	PACOTE	VMP/VMP	100,00	32,55	3.255,00	Sim

0166 - PAPEL MICRO ONDULADA CORES SORT. PAC. C/10 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:22:46	PAC. C/10 FL	REIPEL/REIPEL - RECICLAGEM E INDUSTRIA D	200,00	26,50	5.300,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:27:50	VMP	VMP	200,00	26,95	5.390,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:41	OFF PAPER	OFF PAPER	200,00	26,95	5.390,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:36:08	PACOTE	VMP/VMP	200,00	26,95	5.390,00	Sim

0167 - PAPEL OFÍCIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:23:16	OFÍCIO	REPORT/SUZANO CELULOSE	12,00	34,00	408,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:29:06	VMP	VMP	12,00	34,00	408,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:41	DETAPEL	DATAPEL	12,00	34,00	408,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:36:41	RESMA	VMP/VMP	12,00	34,00	408,00	Sim

0168 - PAPEL QUADRICULADO PCT C/ 400 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:23:48	PCT C/ 400 FLS	SÃO DOMINGOS/SÃO DOMINGOS	50,00	62,30	3.115,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:30:33	VMP	VMP	50,00	63,00	3.150,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:40	JANDÁIA	JANDÁIA	50,00	63,00	3.150,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:37:08	PACOTE	VMP/VMP	50,00	63,00	3.150,00	Sim

0169 - PAPEL RECICLADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:24:15	RECICLADO	SAFRA/SAFRA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA	100,00	25,90	2.590,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:32:18	VMP	VMP	100,00	25,90	2.590,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:40	DATAPEL	DATAPEL	100,00	25,90	2.590,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:37:34	PACOTE	VMP/VMP	100,00	25,90	2.590,00	Sim

0170 - PAPEL VERGÊ, Especificação: A4 P/ FOTO, pct/50 fs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:24:44	A4 P/ FOTO	GPK BRASIL/GPK BRASIL	250,00	24,24	6.060,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:33:31	VMP	VMP	250,00	24,80	6.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:40	LEONORA	LEONORA	250,00	24,80	6.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:37:53	PACOTE	VMP/VMP	250,00	24,80	6.200,00	Sim

0171 - PASTA ARQUIVO A-Z PEQUENA: Em papelão prensado, lombo largo de 80mm, alavanca com 02 argolas formato das guias em d com visor, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos. Deve conter barra de contenção de papeis em plástico resistente. Deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção. espessura da capa de 2mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm aproximadamente e diâmetro do arco em 45mm aproximadamente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:25:27	Em papelão prensado	BRW/BRW	350,00	14,40	5.040,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:36:42	frama	frama	350,00	14,40	5.040,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:40	FRAMA	FRAMA	350,00	14,40	5.040,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:38:43	UNIDADE	POLIBRAS/POLIBRAS	350,00	14,40	5.040,00	Sim

0172 - PASTA AZ GRANDE: PASTA AZ - em papelão prensado, alavanca com 02 argolas formato das guias em d com visor as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos. deve conter barra de contenção de papeis em plástico resistente. deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção. espessura de capa de 2mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm aproximadamente e diâmetro do arco em 45mm aproximadamente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:25:55	em papelão prensado	BRW/BRW	1.650,00	14,21	23.446,50	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:43:06	frama	frama	1.650,00	14,40	23.760,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:39	FRAMA	FRAMA	1.650,00	14,40	23.760,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:39:18	UNIDADE	POLIBRAS/POLIBRAS	1.650,00	14,40	23.760,00	Sim

0173 - PASTA CATALAGO C/50 ENV.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:27:11	C/50 ENV.	GPK BRASIL/GPK BRASIL	420,00	13,80	5.796,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:50:52	frama	frama	420,00	13,80	5.796,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:39	FRAMA	FRAMA	420,00	13,80	5.796,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:41:29	UNIDADE	ACP/ACP	420,00	13,80	5.796,00	Sim

0174 - PASTA CLASSIFICADORA: sanfonada em polipropileno com 31 separações, tamanho escritório, medindo 278 X 391 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:30:29	sanfonada em polipropileno	DELLO/DELLO	410,00	57,44	23.550,40	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:50:59	frama	frama	410,00	58,00	23.780,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:39	FRAMA	FRAMA	410,00	58,00	23.780,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:41:57	UNIDADE	POLIBRAS/POLIBRAS	410,00	58,00	23.780,00	Sim

0175 - PASTA C/ GRAMPO trilho em plástico medindo 235x345 mm cor a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:31:03	trilho em plástico	GPK BRASIL/GPK BRASIL	1.310,00	2,64	3.458,40	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:39	AMOART	AMOART	1.310,00	2,64	3.458,40	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:53:04	frama	frama	1.310,00	2,64	3.458,40	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:42:28	UNIDADE	TILIBRA/TILIBRA	1.310,00	2,64	3.458,40	Sim

0176 - PASTA PLÁSTICA c/ grampo trilho em plástico medindo 235x345 mm cor a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:31:40	c/ grampo trilho em plástico	GPK BRASIL/GPK BRASIL	1.400,00	2,64	3.696,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:38	PLASTICOL	PLASTICOL	1.400,00	2,70	3.780,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 14:54:43	frama	frama	1.400,00	2,70	3.780,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:43:24	UNIDADE	POLICART/POLICART	1.400,00	2,70	3.780,00	Sim

0177 - PASTA COM FERRAGEM COM PAPELÃO PACOTE COM 10 UNI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:32:11	COM PAPELÃO PACOTE COM 10 UNI.	POLYCART/POLYCART IND E COM DE MANUFATUR	100,00	21,20	2.120,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:38	FRAMA	FRAMA	100,00	21,20	2.120,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:36:26	frama	frama	100,00	21,20	2.120,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:43:55	PACOTE	DELLO/DELLO	100,00	21,20	2.120,00	Sim

0178 - PASTA EM L: Para manuseio de papeis, guardar, transportar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:32:41	EM L	GPK BRASIL/GPK BRASIL	300,00	2,70	810,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:38	PLASTICOL	PLASTICOL	300,00	2,80	840,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:37:41	frama	frama	300,00	2,80	840,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:44:32	UNIDADE	ACP/ACP	300,00	2,80	840,00	Sim

0179 - PASTA PAPELÃO C/ELÁSTICO: Pacote c/ 10 unidades de Pasta de papelão, com elástico, medindo aproximadamente 235 x 325 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:33:14	C/ELÁSTICO: Pacote c/ 10 unidades	POLYCART/POLYCART IND E COM DE MANUFATUR	1.795,00	24,40	43.798,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:37	FRAMA	FRAMA	1.795,00	24,40	43.798,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:40:23	frama	frama	1.795,00	24,00	43.080,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:45:04	PACOTE	ACP/ACP	1.795,00	24,40	43.798,00	Sim

0180 - PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO: Transparente polipropileno c/ elástico. tamanho offcio medindo aproximadamente 240 x 330 x 18 mm, pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:33:47	C/ELÁSTICO: Transparente polipropileno	POLIBRAS/POLIBRAS MINAS PLASTICOS LTDA	435,00	27,66	12.032,10	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:37	PLASTICOL	PLASTICOL	435,00	28,00	12.180,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:40:51	frama	frama	435,00	28,00	12.180,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:45:44	PACOTE	ACP/ACP	435,00	28,00	12.180,00	Sim

0181 - PASTA SUSPensa classificatória em papelão c/ ponteira de plástico 36x24 c/ visor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:35:07	em papelão c/ ponteira de plástico	DELLO/DELLO	1.900,00	3,22	6.118,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:36	FRAMA	FRAMA	1.900,00	3,22	6.118,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:43:36	frama	frama	1.900,00	3,22	6.118,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:46:55	UNIDADE	DELLO/DELLO	1.900,00	3,22	6.118,00	Sim

0182 - PASTA CANALETA papel A-4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:35:40	CANALETA	GPK BRASIL/GPK BRASIL	680,00	2,70	1.836,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:36	FRAMA	FRAMA	680,00	2,80	1.904,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:44:49	frama	frama	680,00	2,80	1.904,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:47:33	UNIDADE	CLASSE/CLASSE	680,00	2,80	1.904,00	Sim

0183 - PASTA PLÁSTICA EM L (envelope I) transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:36:08	PLÁSTICA EM L	GPK BRASIL/GPK BRASIL	370,00	2,80	1.036,00	Sim

ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:36	PLASTICOL	PLASTICOL	370,00	2,80	1.036,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:45:54	frama	frama	370,00	2,80	1.036,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:47:57	UNIDADE	ACP/ACP	370,00	2,80	1.036,00	Sim

0184 - PAPEL AUTO-ADESIVO, material plástico, tipo contact, acabamento superficial brilhante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:36:37	tipo contact	BRW/BRW	110,00	18,00	1.980,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:36	LEONORA	LEONORA	110,00	18,19	2.000,90	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:47:53	frama	frama	110,00	18,19	2.000,90	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	17/06/2021 - 08:49:05	UNIDADE	PLAST COVER/PLAT COVER	110,00	18,19	2.000,90	Sim

0185 - PERCEVEJO: Percevejo latonado, caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:37:05	latonado	BRW/BRW	200,00	5,70	1.140,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:36	LEONORA	LEONORA	200,00	5,70	1.140,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:49:43	BRW	BRW	200,00	5,70	1.140,00	Sim

0186 - PURPURINA CORES DIVERSAS: pacote com 06 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:38:05	pacote com 06 unidades	GLIART/GLIART	250,00	25,90	6.475,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:35	CORES BILHO	CORES BILHO	250,00	26,80	6.700,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:52:57	REAL	REAL	250,00	26,80	6.700,00	Sim

0187 - PILHA ALCALINA PALITO AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:38:42	ALCALINA	ELGIN/ELGIN	500,00	8,80	4.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:35	PANASONIC	PANASONIC	500,00	8,80	4.400,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:54:47	PANASONIC	PANASONIC	500,00	8,80	4.400,00	Sim

0188 - PILHA, tamanho pequena, modelo AA, tipo recarregável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:39:14	tipo recarregável.	ELGIN/ELGIN	640,00	55,40	35.456,00	Sim

ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:35	PANASONIC	PANASONIC	640,00	56,00	35.840,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:56:21	PANASONIC	PANASONIC	640,00	56,00	35.840,00	Sim

0189 - PILHA, tamanho pequena, modelo AAA, sistema eletroquímico alcalina, tensão nominal 1,5,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:39:53	modelo AA	ELGIN/ELGIN	650,00	8,70	5.655,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:35	PANASONIC	PANASONIC	650,00	8,70	5.655,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:58:31	PANASONIC	PANASONIC	650,00	8,70	5.655,00	Sim

0190 - PINCEL ATOMICO COR AZUL: azul recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 06:40:24	recarregável, tinta a base de álcool	RADEX/TONBRAS	350,00	52,30	18.305,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:35	LEONORA	LEONORA	350,00	53,00	18.550,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 15:59:48	BIC	BIC	350,00	53,00	18.550,00	Sim

0191 - PINCEL ATOMICO COR PRETA: cor preta recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 15:39:51	tinta a base de álcool	RADEX/TONBRAS	350,00	53,00	18.550,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:34	LEONORA	LEONORA	350,00	53,00	18.550,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:01:47	BIC	BIC	350,00	53,00	18.550,00	Sim

0192 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHO: cor vermelha, recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unid.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:51:09	recarregável, tinta a base de álcool	RADEX/TONBRAS	350,00	52,30	18.305,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:34	LEONORA	LEONORA	350,00	53,00	18.550,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:02:47	BIC	BIC	350,00	53,00	18.550,00	Sim

0193 - PINCEL ATÔMICO ponta grossa - cor a escolher - caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:51:44	ATÔMICO ponta grossa	RADEX/TONBRAS	199,00	42,00	8.358,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:34	LEONORA	LEONORA	199,00	42,00	8.358,00	Sim

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 16:03:48	TIGRE	TIGRE	199,00	42,00	8.358,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------	-------	--------	-------	----------	-----

0194 - PINCEL Nº 08 - cabo amarelo, pacote com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	16/06/2021 - 08:52:16	Nº 08	CASSIA/PINCEIS CASSIA	9,00	27,55	247,95	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:48:33	COMPEL	COMPEL	9,00	28,30	254,70	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 16:05:08	TIGRE	TIGRE	9,00	28,30	254,70	Sim

0195 - PINCEL Nº. 12: pacote com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	16/06/2021 - 08:52:45	Nº. 12	CASSIA/PINCEIS CASSIA	260,00	36,00	9.360,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:48:33	COMPEL	COMPEL	260,00	36,00	9.360,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 16:06:31	TIGRE	TIGRE	260,00	36,00	9.360,00	Sim

0196 - PINCEL Nº 16 - cabo amarelo, pacote com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	16/06/2021 - 08:53:15	Nº 16	CASSIA/PINCEIS CASSIA	7,00	53,44	374,08	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:48:33	COMPEL	COMPEL	7,00	54,00	378,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 16:09:17	TIGRE	TIGRE	7,00	54,00	378,00	Sim

0197 - PINCEL para pintura em tecido nº 10, redondo ou chato. Pacote com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	16/06/2021 - 08:53:49	nº 10	CASSIA/PINCEIS CASSIA	11,00	34,73	382,03	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:48:32	COMPEL	COMPEL	11,00	34,73	382,03	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 16:10:40	TIGRE	TIGRE	11,00	34,73	382,03	Sim

0198 - PINCEL para pintura em tecido, nº 14, redondo ou chato. Pacote com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001- 15	16/06/2021 - 08:54:17	nº 14	CASSIA/PINCEIS CASSIA	12,00	55,33	663,96	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	16/06/2021 - 14:48:32	COMPEL	COMPEL	12,00	56,00	672,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001- 47	16/06/2021 - 16:11:50	KAZ	KAZ	12,00	56,00	672,00	Sim

0199 - PINCEL P/ QUADRO MAGNÉTICO AZUL: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor azul - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:55:08	ponta de acrílico 4 mm	BRW/BRW	250,00	45,60	11.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:31	LEONORA	LEONORA	250,00	45,60	11.400,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:13:01	KAZ	KAZ	250,00	45,00	11.250,00	Sim

0200 - PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO PRETO: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor preto - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:55:59	ponta de acrílico 4 mm	BRW/BRW	250,00	44,66	11.165,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:30	LEONORA	LEONORA	250,00	45,60	11.400,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:14:12	KAZ	KAZ	250,00	45,60	11.400,00	Sim

0201 - PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO VERMELHO: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor vermelha - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:56:35	ponta de acrílico 4 mm	BRW/BRW	230,00	45,00	10.350,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:30	LEONORA	LEONORA	230,00	45,60	10.488,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:17:12	UCMDE	UCMDE	230,00	45,60	10.488,00	Sim

0202 - PISTOLA p/ aplicação de cola quente tamanho pequeno 40 volts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:57:10	40 volts	BRW/BRW	230,00	35,80	8.234,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:30	LEONORA	LEONORA	230,00	36,00	8.280,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:18:41	ROCAMA	ROCAMA	230,00	36,00	8.280,00	Sim

0203 - PISTOLA p/ aplicação de cola quente tamanho grande, 40 volts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:57:38	40 volts.	BRW/BRW	273,00	47,30	12.912,90	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:29	LEONORA	LEONORA	273,00	48,00	13.104,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:19:47	ROCAMA	ROCAMA	273,00	48,00	13.104,00	Sim

0204 - PISTOLA PARA GRAMPEAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:58:08	PISTOLA	BRW/BRW	50,00	63,80	3.190,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:29	LEONORA	LEONORA	50,00	64,80	3.240,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:21:51	ROCAMA	ROCAMA	50,00	64,80	3.240,00	Sim

0205 - PORTA CARIMBO: Em material acrílico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:58:42	Em material acrílico	ACRIMET/Acrimet Produtos para Escritorio	220,00	18,70	4.114,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:28	WALEU	WALEU	220,00	18,80	4.136,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:26:17	TILIBRA	TILIBRA	220,00	18,80	4.136,00	Sim

0206 - PORTA-CANETAS de material acrílico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:59:13	material acrílico	RADEX/TONBRAS	160,00	18,22	2.915,20	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:28	DELLO	DELLO	160,00	18,40	2.944,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:27:49	TILIBRA	TILIBTA	160,00	18,40	2.944,00	Sim

0207 - PRANCHETA DE ACRILICO: para anotações, em acrílico, tamanho officio (320x220), com pegador de papéis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 08:59:55	com pegador de papéis	RADEX/TONBRAS	620,00	16,45	10.199,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:28	DELLO	DELLO	620,00	16,60	10.292,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:29:02	TILIBRA	TILIBRA	620,00	16,60	10.292,00	Sim

0208 - PREDENDOR DE PAPEL; de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Medindo: 41mm, capacidade p/ prender até 120 fls cx. c/ 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:00:37	até 120 fls cx. c/12 unidades	BRW/BRW	225,00	18,98	4.270,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:27	CIS	CIS	225,00	19,40	4.365,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:30:15	STALO	STALO	225,00	19,40	4.365,00	Sim

0209 - QUADRO MAGNETICO BRANCO DE USO ESCOLAR: 1,20 X 1,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FFN FORNAZAR-ME	13.104.805/0001-27	01/06/2021 - 15:13:54	quadro	ENGEFLEX/ENGEFLEX	250,00	500,00	125.000,00	Sim

P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:01:11	BRANCO DE USO ESCOLAR: 1,20 X 1,50	CORTIARTE/CORTIARTE QUADROS E CORTIÇAS L	250,00	222,00	55.500,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:27	DELLO	DELLO	250,00	225,00	56.250,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:31:15	STALO	STALO	250,00	225,00	56.250,00	Sim

0210 - QUADRO MAGNETICO BRANCO DE USO ESCOLAR: branco de uso escolar tamanho padrão 2,50 X 1,20.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FFN FORNAZAR-ME	13.104.805/0001-27	01/06/2021 - 15:13:54	QUADRO	ENGEFLEX/ENGEFLEX	240,00	500,00	120.000,00	Sim
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:02:05	branco de uso escolar tamanho padrão 2,5	CORTIARTE/CORTIARTE QUADROS E CORTIÇAS L	240,00	312,00	74.880,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:27	DELLO	DELLO	240,00	315,00	75.600,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:32:14	STALO	STALO	240,00	315,00	75.600,00	Sim

0211 - QUADRO MURAL c/ aprox. 1,00 x 1,20 m em cortiça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FFN FORNAZAR-ME	13.104.805/0001-27	01/06/2021 - 15:13:53	QUADRO	ENGEFLEX/ENGEFLEX	100,00	400,00	40.000,00	Sim
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:03:03	1,00 x 1,20 m em cortiça.	CORTIARTE/CORTIARTE QUADROS E CORTIÇAS L	100,00	63,80	6.380,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:26	W.MILL	W.MILL	100,00	64,73	6.473,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:48:25	STALO	STALO	100,00	64,73	6.473,00	Sim

0212 - QUADRO NEGRO 1m x 0,70m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FFN FORNAZAR-ME	13.104.805/0001-27	01/06/2021 - 15:13:53	QUADRO	ENGEFLEX/ENGEFLEX	3,00	400,00	1.200,00	Sim
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:03:30	1m x 0,70m	SOUZA/SOUZA E CIA	3,00	67,55	202,65	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:26	STALO	STALO	3,00	68,00	204,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:48:36	RADEX	RADEX	3,00	68,00	204,00	Sim

0213 - REABASTECEDOR DE PICEL VERMELHA: caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:04:45	caixa com 12 unidades.	BRW/BRW	136,00	66,55	9.050,80	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:26	LEONORA	LEONORA	136,00	67,00	9.112,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:48:09	RADEX	RADEX	136,00	67,00	9.112,00	Sim

0214 - REABASTECEDOR DE PINCEL COR AZUL: cx c/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:05:15	cx c/12	BRW/BRW	150,00	66,33	9.949,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:25	LEONORA	LEONORA	150,00	67,00	10.050,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:49:31	RADEX	RADEX	150,00	67,00	10.050,00	Sim

0215 - REABASTECEDOR DE PINCEL COR PRETO: cx c/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:05:56	cx c/12	BRW/BRW	150,00	66,33	9.949,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:48:25	LEONORA	LEONORA	150,00	67,00	10.050,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:50:39	RADEX	RADEX	150,00	67,00	10.050,00	Sim

0216 - REABASTECEDOR PARA ALMOFADA de carimbo, em cores (preto, azul, vermelho), frasco com 42 ml. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:06:34	frasco com 42 ml. Caixa com 12 unidades.	RADEX/TONBRAS	150,00	40,00	6.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:30	LEONORA	LEONORA	150,00	41,42	6.213,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:53:34	ACRIMET	ACRIMET	150,00	41,42	6.213,00	Sim

0217 - RÉGUA DE 50 CM: de plástico 50 cm, transparente, escala milimétrica e graduada em 50 cm, com aproximadamente 2 mm de espessura e 35 mm de largura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:07:22	plástico 50 cm, transparente	WALEU/PLASTIC COMERCIO DE MATERIAL PARA	540,00	2,48	1.339,20	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:29	LEONORA	LEONORA	540,00	2,52	1.360,80	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 16:54:39	RICCA	RICCA	540,00	2,52	1.360,80	Sim

0218 - RÉGUA DE PLASTICO 30 CM: 30 cm, transparente, escala milimétrica e graduada em 30 cm, com aproximadamente 2 mm de espessura e 35 mm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:08:00	30 cm, transparente	RADEX/TONBRAS	540,00	8,85	4.779,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:29	LEONORA	LEONORA	540,00	0,88	475,20	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:13:14	NITAPRO	NITAPRO	540,00	0,88	475,20	Sim

0219 - TESOURA AÇO INOX MEDIA: para uso geral com lâmina em aço inoxidável, medindo aproximadamente 21 cm, com cabo anatômico em polipropileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:08:34	cabo anatômico em polipropileno.	BRW/BRW	480,00	6,47	3.105,60	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:29	LEONORA	LEONORA	480,00	6,51	3.124,80	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:16:21	CIRCULO	CIRCULO	480,00	6,51	3.124,80	Sim

0220 - TESOURA PEQUENA SEM PONTA:13 cm, s/ ponta, para uso escolar, Cabo em plástico, lâmina e aço inoxidável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:09:02	13 cm, s/ponta, para uso escolar	BRW/BRW	520,00	3,56	1.851,20	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:29	LEONORA	LEONORA	520,00	3,60	1.872,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:17:35	CIRCULO	CURCULO	520,00	3,60	1.872,00	Sim

0221 - TESOURA DE PICOTAR MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:09:57	MÉDIA	BRW/BRW	80,00	9,48	758,40	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:29	LEONORA	LEONORA	80,00	9,54	763,20	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:19:01	ACRILEX	ACRILEX	80,00	9,54	763,20	Sim

0222 - TINTA GUACHE C/6 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:10:28	C/6 UND	RADEX/TONBRAS	400,00	5,65	2.260,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:28	LEONORA	LEONORA	400,00	5,65	2.260,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:36:27	ACRILEX	ACRILEX	400,00	5,65	2.260,00	Sim

0223 - TINTA P/TECIDO: caixa com 12 uni. Cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:11:29	caixa com 12 uni.	RADEX/TONBRAS	300,00	80,80	24.240,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:28	ACRILEX	ACRILEX	300,00	81,60	24.480,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:40:13	RADEX	RADEX	300,00	81,60	24.480,00	Sim

0224 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL: TC - 42ml Para todos os tipos de almofadas Tinta à base de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:12:02	TC - 42ml Para todos os tipos de almofad	RADEX/TONBRAS	500,00	3,46	1.730,00	Sim

ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:28	LEONORA	LEONORA	500,00	3,51	1.755,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:41:53	TRISOFT	TRISOFT	500,00	3,51	1.755,00	Sim

0225 - TNT CORES DIVERSAS rolo c/ 50 mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:12:33	rolo c/ 50 mts	SANTA FÉ/FELTROS SANTA FÉ	300,00	147,00	44.100,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:00	SUL BRASIL	SUL BRASIL	300,00	148,13	44.439,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:44:18	ASSESSOR LAR	ASSESSOR LAR	300,00	148,13	44.439,00	Sim

0226 - VELCRO BRANCO-MT 16MM Macho/fêmea -MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:13:11	MT 16MM Macho/fêmea	CIRCULO/CIRCULO S/A	150,00	9,10	1.365,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:00	VELFIX	VELFIX	150,00	9,16	1.374,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:45:46	HOO KELOOP	HOO KELOOP	150,00	9,16	1.374,00	Sim

0227 - VELCRO PRETO -MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	16/06/2021 - 09:13:38	PRETO -MT	CIRCULO/CIRCULO S/A	150,00	9,10	1.365,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	16/06/2021 - 14:49:00	VELFIX	VELFIX	150,00	9,16	1.374,00	Sim
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	16/06/2021 - 17:47:56	VELCRO	VELCRO	150,00	9,16	1.374,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
FFN FORNAZAR-ME	13.104.805/0001-27	30 dias
P N S SEABRA	04.180.058/0001-15	90 dias
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	90 dias
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.200.321/0001-47	90 dias
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	90 dias
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	90 dias
Smp construções	17.853.685/0001-11	90 dias

Lances Enviados

0001 - ALFINETE COLORIDO, cabeça em plástico e ponta em metal p/ quadro mural, cx c/ 150 unid.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:01:54	24,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:52:26	24,60 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido

16/06/2021 - 11:33:13	24,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:28	24,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:10:22	24,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:01	24,35	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0002 - AGENDA, tipo telefônica, capa dura, quantidade folhas 84, 120 x 194, para armazenar nomes, endereços, telefones, faxes, e-mails e aniversários.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:08:50	25,90 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:53:35	26,57 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:33:40	26,57 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:27	26,57 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:32:23	26,50 (proposta)	35.829.669/0001-75 - FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	Válido
16/06/2021 - 18:11:22	26,57 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0003 - ALMOFADA P/ CARIMBO em tecido de longa duração, com entintamento permanente na cor azul ou preto, com base medindo 9 X 12 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:02:27	9,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:54:36	9,80 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:35:57	9,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:27	9,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:33:23	9,70 (proposta)	35.829.669/0001-75 - FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	Válido
16/06/2021 - 18:12:06	9,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:00	9,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0004 - APAGADOR C/ DEPOSITO: para quadro de giz, com base em madeira e depósito.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:09:12	11,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:55:15	11,60 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido

16/06/2021 - 11:36:24	11,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:27	11,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:35:03	11,55 (proposta)	35.829.669/0001-75 - FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	Válido
16/06/2021 - 18:12:45	11,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0005 - APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO: corpo em plástico azul com fel. Substituível, ímãs internos p/ fixação em quadros magnéticos, medida 15x5cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:03:29	7,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:56:41	7,80 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:36:48	7,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:26	7,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:36:00	7,80 (proposta)	35.829.669/0001-75 - FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	Válido
16/06/2021 - 18:13:29	7,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:02	7,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0006 - APONTADOR COM DEPOSITO- caixa com 24 unids.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:09:55	43,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:57:21	44,00 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:37:12	44,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:26	44,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:47:09	43,90 (proposta)	35.829.669/0001-75 - FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	Válido
16/06/2021 - 18:14:24	44,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0007 - BALÃO DE CORES SORTIDOS: de látex colorido nº7.0, nº 260, nº 6.5, nº 9.0 pct com 50 und

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:14:41	8,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:58:01	8,50 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido

16/06/2021 - 11:37:39	8,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:26	8,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:15:05	8,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:05	8,46	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0008 - BANDEJA ACRILICA 3 DIVISÓRIAS P/ MESA: para correspondência em acrílico fumê, resistente, comprimento aproximado: 36cm, largura: 25 cm e altura: 3,5 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:15:23	74,77 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:58:48	76,00 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:37:59	76,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:25	76,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:15:48	76,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0009 - BANDEJA PLÁSTICA para acondicionar papel/documento. Tam. officio, com dois compartimentos sobrepostos, fabricado em acrílico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:16:15	27,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 09:59:38	27,60 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:38:25	27,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:25	27,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:16:37	27,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:09	27,54	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0010 - BANDEJA PLÁSTICA p/ correspondência tripla.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:16:55	75,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:00:18	76,00 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:39:23	76,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:25	76,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 18:17:23	76,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	------------------	--------------------------------------	---

0011 - BARBANTE SISAL. - Especificação:100% Natural: Nos diâmetros de 2 a 3 mm de espessura, rolo c/ aproximadamente 300 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:22:44	21,75 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:01:10	21,75 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:39:50	21,75 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:25	21,75 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:18:44	21,75 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:19	21,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0012 - BARBANTE DE ALGODÃO: nº8 8 fios 10% algodão cru. 30 metros embalados individualmente cores diversas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:26:30	6,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:02:29	6,10 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:40:10	6,10 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:24	6,10 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:19:26	6,10 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0013 - BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO: nº 8, 8 fios 100% algodão cru rolo com 300 metros embalados individualmente cores diversas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:27:11	33,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:03:22	33,00 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:40:28	33,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:24	33,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:20:12	33,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:24	32,33	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0014 - BASTÃO COLA QUENTE: refil p/ pistola grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:27:58	1,46 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 10:03:56	1,50 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:40:48	1,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:24	1,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:20:54	1,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0015 - BASTÃO P/ COLA QUENTE FINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 16:28:35	45,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:04:36	45,00 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:41:05	45,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:23	45,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:21:50	45,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:25	44,21	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0016 - BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 18:56:29	18,34 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:05:11	18,40 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:41:22	18,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:23	18,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:22:23	18,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0017 - BATERIA DE LITIO 3 VOLTS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 18:57:02	4,95 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:05:47	4,95 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:41:52	4,95 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:23	4,95 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 18:22:52	4,95 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:27	4,92	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0018 - BATERIAS 09 VOLTS: modelo retangular pequena de 09 volts, para microfone com certificado de garantia.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 18:59:44	18,28 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:06:33	18,32 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:42:22	18,32 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:22	18,32 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:23:22	18,32 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0019 - BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/ 100 76X102MM COLORIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:00:29	6,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:07:08	6,40 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:42:58	6,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:22	6,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:24:40	6,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:29	6,30	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0020 - BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/ 100 FOLHAS-38X51MM-COLORIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:00:57	4,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:07:39	4,58 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:43:55	4,58 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:22	4,58 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:25:35	4,58 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0021 - BLOCO DE NOTAS ADESIVO: Material papel, cor amarelo, largura 76 mm, comprimento 102mm, removível

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:02:04	6,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:08:30	6,40 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido

16/06/2021 - 11:44:25	6,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:22	6,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:26:15	6,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:42	6,30	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0022 - BLOCO DE NOTAS ADESIVO: Material papel, cor amarelo, largura 48 mm, comprimento 38mm, removível

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:03:24	5,12 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:09:20	5,20 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:46:29	5,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:21	5,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:26:43	5,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0023 - BORRACHA BRANCA CX. C/40

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:03:55	16,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:10:34	16,40 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:46:47	16,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:21	16,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:27:16	16,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:47	16,04	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0024 - BORRACHA DUAS CORES, com 60 unidades - aprovada pelo inmetro.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:04:29	22,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:12:37	22,60 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:47:13	22,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:21	22,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 18:27:42	22,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	------------------	--------------------------------------	---

0025 - CADERNO 10 MAT: C/200 FLS, Capa Dura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:05:05	15,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:13:37	15,30 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:47:58	15,30 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:21	15,30 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:28:16	15,30 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:49	15,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0026 - CADERNO 4 MAT.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:05:43	11,18 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:14:11	11,27 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:48:32	11,27 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:20	11,27 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:28:40	11,27 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0027 - CADERNO BROCHURA: espiral, capa dura 1/4, capa 01 cor (azul) pesando no mínimo 90g/m2, com quantidade de folhas não inferior à 200 (folhas).

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:06:21	19,14 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:15:23	19,14 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:48:50	19,14 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:20	19,14 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:29:12	19,14 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:52	19,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0028 - CADERNO C/ARAME 96 FLS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:06:53	7,82 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 10:15:54	7,90 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:49:10	7,90 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:20	7,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:29:57	7,90 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0029 - CADERNO CAPA DURA, 96 folhas, costurado, medindo 200 x 275 mm, nas cores (azul, amarelo, vermelho, verde e estampado).

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:07:32	7,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:16:31	7,60 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:49:30	7,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:20	7,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:30:29	7,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:39:53	7,40	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0030 - CADERNO DE DESENHO: de cartografia e desenho sem seda, em espiral com aproximadamente 48 folhas formato 200mm x 275mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:08:17	6,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:17:56	6,64 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:49:45	6,64 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:59	6,64 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:30:55	6,64 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0031 - CADERNO UNIVERSITARIO FORMATO A4 10 MATERIAS C/ 200 FOLHAS - Especificação: Flexível, 10 matérias, 200 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:11:05	18,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:18:42	18,80 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:50:08	18,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

16/06/2021 - 14:49:20	18,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:31:31	18,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:44:11	18,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0032 - CAIXA ARQUIVO POLIONDA Desmontável Em plástico polionda para arquivo morto, dimensão de 36,5 X 25 X 13,5 - cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:11:39	8,71 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:19:21	8,78 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:50:47	8,78 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:19	8,78 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:31:56	8,78 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0033 - CAIXA ARQUIVO MORTO, em poli. Nas cores amarelo, vermelho e verde, 50x130x245mm polionda, pct. C/ 5 un.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:13:24	43,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:20:18	43,00 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:51:27	43,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:19	43,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:32:37	43,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:45:00	42,19	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0034 - CALCULADORA 12 DIG.: de mesa, c/ 12 dígitos grandes visor inclinado móvel formato horizontal solar/ bateria teclas de arredondamento, raiz quadrada, porcentagem, grade total, memória, retorno de dígitos utiliza bateria ag13 c/ desligamento automático.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:14:13	22,55 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:20:57	22,80 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:52:05	22,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:18	22,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:33:19	22,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0035 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita, com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. caixa com 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:14:55	57,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:24:03	57,66 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:52:25	57,66 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:18	57,66 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:33:57	57,66 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:45:02	57,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0036 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita, com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. Caixa com 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:15:26	56,22 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:26:24	57,66 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:52:42	57,66 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:18	57,66 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:34:20	57,66 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0037 - CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA: escrita média, com corpo de cristal sextavado, esfera de tungstênio, ponta de latão, suporte e tampa em plástico e carga substituível presa ao corpo da caneta pela ponta da escrita com uma quantidade mínima de chumbo na composição de sua carga. caixa com 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:16:09	57,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:28:15	57,66 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:53:40	57,66 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:18	57,66 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:34:47	57,66 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:45:06	57,11	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0038 - CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA: corpo de plástico, com tampa, tinta a base de água, atóxica, colorida. tint. que não atravesse o papel, escrita viva e precisa, ideal para escrita e desenho, resistência a borrões e falhas, estojo com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

15/06/2021 - 19:16:56	7,76 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:28:54	7,80 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:54:17	7,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:18	7,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:35:38	7,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0039 - CANETA MARCA DE TEXTO: cor amarela, ponta indeformável, tinta fluorescente a base de água, gravado no corpo a marca do fabricante, com ponta facetada para traços aproximados de 1 a 4 mm, que se fixa sobre a tinta esferográfica, hidrográfica, lápis, texto datilografado e impressos, embalagem com identificação do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:17:38	25,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:35:06	25,00 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:54:43	25,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:17	25,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:36:26	25,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:45:07	24,55	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0040 - CANETA P/ CD E DVD: Caneta para escrever sobre o CD, com ponta poliéster, na cor preta ou azul. Especificação: Tinta a base de álcool, Ideal para CD, Ponta de poliacetato com protetor em metal, Tinta resistente a água. Apresentação: caixa c/ 24 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:18:34	31,20 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:36:41	32,57 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido
16/06/2021 - 11:55:47	32,57 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:17	32,57 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:37:02	32,57 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0041 - CARTOLINA COLORIDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:19:16	84,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 10:37:30	84,50 (proposta)	32.724.354/0001-75 - T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	Válido

16/06/2021 - 11:56:36	84,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:17	84,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:37:42	84,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:00	84,26	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0042 - CLIPS Nº 1/0 grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado caixa com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:19:54	2,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 11:58:12	2,88 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:17	2,88 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:38:15	2,88 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0043 - CLIPS Nº 10/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 25 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:20:35	3,88 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 11:58:30	3,88 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:17	3,88 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:38:46	3,88 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:04	3,80	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0044 - CLIPS Nº 2/0: (pequeno) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:21:15	2,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 11:59:20	2,88 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:16	2,88 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:39:55	2,88 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0045 - CLIPS Nº 3/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado Caixa com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

15/06/2021 - 19:21:47	2,88 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 11:59:46	2,88 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:16	2,88 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:40:21	2,88 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:04	2,80	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0046 - CLIPS Nº 4/0: (médio) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:22:17	2,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:00:25	2,88 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:16	2,88 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:40:48	2,88 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0047 - CLIPS Nº 6/0: (grande) para papel fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem galvanizado, caixa com 25 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:22:55	3,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:00:45	3,66 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:15	3,66 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:41:15	3,66 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:05	3,60	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0048 - CLIPS Nº 8/0: CAIXA COM 25 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:23:28	3,76 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:01:02	3,88 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:15	3,88 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:41:41	3,88 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0049 - CRACHÁ.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

15/06/2021 - 19:24:05	1,82 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:01:38	1,82 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:59	1,82 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:42:20	1,82 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:10	1,80	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0050 - COLA BRANCA 40G.:composição, acetato de polivinila, branca, aplicação escolar, características adicionais laváveis, não tóxicas, líquido. Cx. c/ 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:24:58	19,34 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:04:17	19,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:15	19,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:42:58	19,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0051 - COLA BRANCA 80GR CX C/12: lavável, atóxica, com bico dosificador e peso líquido de 90 gramas. Apresentação: caixa c/ 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:25:52	25,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:05:08	25,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:14	25,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:44:09	25,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:29	24,64	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0052 - COLA BRANCA 90GR CX C/12: lavável, atóxica, com bico dosificador e peso líquido de 90 gramas. Apresentação: caixa c/ 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 21:55:13	26,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:05:28	27,30 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:14	27,30 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:44:39	27,30 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0053 - COLA BRANCA DE 1L: composição, acetato de polivinila, branca, aplicação escolar, características adicionais laváveis, não tóxicas, líquido

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:27:33	23,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:05:50	23,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:14	23,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:45:02	23,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:30	22,72	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0054 - COLA COLORIDA (CORES DIVERSAS): Apresentação: estojo contendo 06 unidades de cola colorida c/ gliter, de 25 gramas (cada) bico fino, lavável, atóxica, composição: PVA, plastificante, álcool polivinílico, conservantes e pigmentos. Para papel, gesso, vidro, isopor, cerâmica e artesanato em geral.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:28:48	15,22 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:06:05	15,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:13	15,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:45:27	15,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0055 - COLA COLORIDA COM GLITER CORES VARIADAS: Apresentação: estojo contendo 06 unidades de cola colorida c/ gliter, de 25 gramas (cada) bico fino, lavável, atóxica, composição: PVA, plastificante, álcool polivinílico, conservantes e pigmentos. Para papel, gesso, vidro, isopor, cerâmica e artesanato em geral.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:29:26	15,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:06:29	15,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:13	15,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:45:53	15,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:33	15,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0056 - COLA ISNTANTÂNEA 100 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrílica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:30:46	56,90 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:07:04	58,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:13	58,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:46:22	58,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0057 - COLA ISNTANTÂNEA 20 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrilica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:31:21	11,47 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:07:20	11,47 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:12	11,47 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:46:50	11,47 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 10:50:38	11,40	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0058 - COLA ISNTANTÂNEA 60 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrilica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:32:00	33,77 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:07:35	34,90 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:12	34,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:47:13	34,90 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0059 - COLA ISNTANTÂNEA Nº 2: Média viscosidade, nem muito líquido, nem muito encorpado, colagem rápida, firme e resistente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:32:36	11,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:07:56	11,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:12	44,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:47:36	11,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
21/06/2021 - 10:49:13	11,00	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

0060 - COLA ISOPOR 1L: cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 19:33:05	43,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:08:13	44,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:11	38,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 18:48:08	44,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	------------------	--------------------------------------	---

0061 - COLA ISOPOR 40g.: caixa com 12unidades de cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 21:56:16	38,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:08:36	38,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:11	38,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:48:47	38,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:13	37,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0062 - COLA ISOPOR 80g: caixa com 12unidades de cola p/ isopor. Composição: polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor. Características adicionais: lavável, não tóxica.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 21:57:15	67,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:09:11	68,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:10	68,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:49:21	68,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0063 - COLA ISOPOR 90g: cx c/ 12 unidades formula á base de água lavável não toxica fácil de usar. Composição polivinil acetato - pva. cor incolor aplicável isopor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 21:58:59	74,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:09:31	74,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:10	74,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:49:52	74,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:15	73,94	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0064 - COLCHETE Nº 06

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/06/2021 - 21:59:43	5,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:09:57	5,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

16/06/2021 - 14:48:59	5,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:50:20	5,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0065 - COLCHETE Nº 08

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:13:53	8,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:10:17	8,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:10	8,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:50:51	8,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:30	8,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0066 - COLCHETE Nº 10

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:14:28	9,67 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:10:40	9,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:10	9,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:51:16	9,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0067 - COLCHETE Nº 11

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:14:59	10,04 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:11:08	10,04 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:09	10,04 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:51:39	10,04 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:30	10,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0068 - COLCHETE Nº 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:15:42	12,99 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:11:26	13,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:09	13,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 18:52:01	13,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	------------------	--------------------------------------	---

0069 - COLCHETE N° 15

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:16:28	16,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:11:44	16,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:08	16,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:52:26	16,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:31	15,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0070 - COLCHETE N°05

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:16:55	7,12 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:12:06	7,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:08	7,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:52:48	7,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0071 - CORDA EM NAYLON P/ VARAL -2MM; p/ varal com 10 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:17:34	3,20 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:12:48	3,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:08	3,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:54:10	3,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:44	3,10	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0072 - CORRETIVO LÍQUIDO: Caixa c/ 12 unidades de corretivo á base d'água de boa qualidade, com 18ml (cada), multiuso com pincel aplicador, atóxico. Trazer amostra do produto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:18:24	25,44 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:13:06	26,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:07	26,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 18:54:38	26,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	------------------	--------------------------------------	---

0073 - CORRETIVO LÍQUIDO PADRÃO CANETA: Caixa c/ 6 unidades de corretivo á base d`água de boa qualidade, multiuso com pincel aplicador, atóxico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:19:11	14,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:13:22	14,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:07	14,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:55:08	14,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:44	13,82	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0074 - ELÁSTICO CHATO TRADICIONAL BRANCO Nº 10 C/ 10M

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:19:48	7,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:13:42	7,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:07	7,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:55:44	7,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0075 - ENVELOPE A4: empresarial, na cor branca, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:20:43	48,90 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:14:01	48,90 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:06	48,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:56:18	48,90 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:46	48,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0076 - ENVELOPE CONVITE - 160MM X 235 MM pacote C/ 100, na cor branca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:21:14	33,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:15:31	34,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:06	34,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 18:56:47	34,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	------------------	--------------------------------------	---

0077 - ENVELOPE TAMANHO GRANDE - na cor branca, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:21:53	57,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:15:51	57,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:06	57,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:57:12	57,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:49	56,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0078 - ENVELOPE SACO KRAFT natural 185x245 mm (ouro) com 250 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:22:34	77,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:16:27	78,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:06	78,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:57:34	78,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0079 - ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (pardo) com 250 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:23:06	98,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:16:55	98,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:05	98,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:58:01	98,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:01:52	97,58	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0080 - ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (ouro) com 250 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:23:42	97,33 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:17:15	98,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:05	98,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 18:58:27	98,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	------------------	--------------------------------------	---

0081 - ENVELOPE SACO KRAFT natural 240x340 mm (branco) com 250 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:24:19	98,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:18:01	98,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:05	98,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:58:58	98,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:02:15	97,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0082 - ENVELOPE DE PAPEL PARA CD, com visor em acetato transparente e aba de fechamento, cores diversas, pacote com 30 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:24:52	19,77 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:18:19	19,90 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:05	19,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:59:18	19,90 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0083 - ESTILETE GRANDE: simples para escritório, fabricado em corpo termoplástico, lâmina em aço inox com trava de segurança. caixa com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:25:37	28,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:18:38	28,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:04	28,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 18:59:56	28,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:02:18	28,48	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0084 - ETIQUETA ADESIVA branca 99,0 x 55,8 mm p/ impressora laser e jato de tinta - caixa com 100 etiquetas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:26:10	60,56 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:19:00	61,27 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:04	61,27 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 19:01:35	61,27 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	------------------	--------------------------------------	---

0085 - EVA - CORES VARIADAS: pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:26:52	218,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:19:29	218,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:04	218,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:02:23	218,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:02:19	217,48	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0086 - EVA – CORES VARIADAS COM GLITTER: Folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:27:24	5,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:20:10	5,45 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:03	5,45 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:03:03	5,45 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0087 - EXTRATOR DE GRAMPO: galvanizado tipo espátula comprimento aproximado 145x17mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:27:57	2,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:20:37	2,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:03	2,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:03:30	2,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:02:26	2,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0088 - FIO DE LÁ ROLO COM 100 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:28:23	6,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:21:17	6,79 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:03	6,79 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 19:06:52	6,79 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
-----------------------	-----------------	--------------------------------------	---

0089 - FIO DE NAYLON Nº 100:100% POLIMIDA Nº100 - RES. AO SOL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:29:02	28,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:21:36	28,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:03	28,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:07:27	28,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:02:27	28,10	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0090 - FIO DE NAYLON Nº 30: 100% poliamida nº 0,30mm, resistente ao sol.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:29:49	4,76 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:21:52	4,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:02	4,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:08:03	4,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0091 - FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M: para uso geral, branca medindo aproximadamente 19mm x 50m, composta por um dorso de papel crepado de 40g/my na cor palha clara tratado com soluções de borrachas, seu adesivo é a base de borracha e resinas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:31:40	6,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:22:20	6,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:02	6,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:08:45	6,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:11:54	6,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:18:51	6,49	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0092 - FITA ADESIVA CREPE 25 mm X 50M: pacote com 10 rolos na cor bege para empacotamento com dimensões de 25mm x 50m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:32:16	9,34 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:22:41	9,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:02	9,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:09:12	9,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:19:00	9,33	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0093 - FITA ADESIVA CREPE 45 mm X 50M: branca rolo grande 45x50cm para uso geral composto por um dorso de papel crepado de 40g/my na cor palha clara tratado com solução de borracha, seu adesivo é a base de borracha e resinas similar ou superior a "adere" aplicação multiuso.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:32:51	17,90 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:23:02	17,90 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:01	17,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:09:52	17,90 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:11:56	17,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:19:08	17,49	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0094 - FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL: medindo aproximadamente: 19mm x 10m, na cor branca, com linear de papel super calandrado siliconado branco (62 g/m) e adesivo à base de borracha e resina

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:33:34	16,44 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:23:19	16,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:01	16,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:10:22	16,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:19:18	16,43	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0095 - FITA ADESIVA MARROM 25MMX50M: crepe na cor bege para empacotamento, com dimensões 25 mm X 50 m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:34:55	9,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:23:51	9,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:01	9,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:10:50	9,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:11:58	9,44	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:19:26	9,43	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:19:29	9,38	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:19:50	9,37	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:19:54	9,30	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:20:29	9,29	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0096 - FITA ADESIVA MARROM 50MM X50M: para empacotamento, com dimensões 50 mm X 50 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:35:52	5,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:24:08	5,58 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:49:01	5,58 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:11:17	5,58 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:19:34	5,49	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0097 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X50 M: para empacotamento, com dimensões 12mmx50m, transparente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:36:31	3,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:24:25	3,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:59	3,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 19:11:48	3,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:12:01	3,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:19:42	3,49	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0098 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M: para empacotamento com dimensões 19mm x 50 transparente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:37:06	4,33 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:24:43	4,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:58	4,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:12:16	4,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:20:00	4,32	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0099 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50: para empacotamento, com dimensões 45mmx50m, transparente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:37:37	5,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:25:05	5,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:58	5,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:12:45	5,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:12:04	5,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:20:08	5,49	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0100 - FITA ADESIVA TRNSPARENTE 25X50: para empacotamento, com dimensões 25mmx50m, transparente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:38:17	4,56 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:25:22	4,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:58	4,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 19:13:11	4,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:20:16	4,55	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0101 - FITA DUPLA FACE: rolo com 15mm x 50m

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:40:43	18,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:28:01	18,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:58	18,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:14:10	18,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:12:09	18,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:20:46	18,49	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0102 - FITA DUREX: transparente 12mm x 50m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:41:09	3,43 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:28:19	3,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:58	3,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:14:32	3,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:21:03	3,42	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0103 - FITA GOMADA 20MM X 30M

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:41:33	9,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:28:48	9,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:58	9,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 19:14:53	9,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:12:12	9,40	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:21:11	9,39	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0104 - FITA GOMADA 30MM X 50M

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:42:00	15,88 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:29:05	16,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:57	16,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:16:26	16,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:21:19	15,87	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0105 - FITILHO FINO-CORES VARIADAS: Pasta sanfonada em polipropileno com 31 separações, tamanho officio, medindo 278 X 391mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:42:46	58,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:29:29	58,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:57	58,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:17:10	58,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:12:15	57,87	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:21:28	57,86	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:21:31	57,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:21:43	56,00	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0106 - FOLHA DE ISOPOR 1M X 15 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

16/06/2021 - 05:43:14	5,32 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:29:57	5,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:57	5,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:17:57	5,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:21:35	5,31	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0107 - FOLHA DE ISOPOR 1M X 20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:43:42	6,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:30:25	6,30 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:57	6,30 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:18:20	6,30 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:12:16	6,10	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:21:52	6,09	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:21:57	6,06	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:22:13	6,00	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0108 - FOLHA DE ISOPOR 1M X10 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:44:09	4,74 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:30:43	4,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:56	4,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:18:44	4,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

17/06/2021 - 11:22:02	4,73	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
-----------------------	------	---	---

0109 - FURADOR DE PAPEL GRANDE: em aço de alta qualidade, com capacidade para perfurar 100 folhas de papel, e guia ajustável para posicionamento do papel. Com bandeja coletora acoplada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:45:32	156,57 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:31:43	156,57 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:56	156,57 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:19:06	156,57 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:12:20	156,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0110 - FURADOR DE PAPEL MÉDIO: em aço de alta qualidade, com capacidade para perfurar 35 folhas de papel 75 g/m e guia ajustável para posicionamento do papel. Com bandeja coletora acoplada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:46:00	61,22 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:32:05	62,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:56	62,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:19:31	62,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0111 - GIZ BRANCO C/ 64: escolar branco, Especificação: Antialérgico, atóxico. Composição básica: gipsita desidratada, água e pigmentos. Similar ou superior ao "Delta". Caixa com 64 unidades (260 gramas cada).

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:46:47	5,15 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:32:34	5,15 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:55	5,15 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:20:45	5,15 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:14:40	5,10	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:23:08	5,00	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0112 - GIZ DE CERA: c/12 cores, atóxico formato redondo, caixa com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

16/06/2021 - 05:47:10	34,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:32:54	34,97 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:55	34,97 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:20:32	34,97 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:22:57	33,00	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0113 - GIZ DE CERA GRANDE COM 12 CORES

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:47:41	6,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:33:21	6,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:55	6,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:21:30	6,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:14:28	5,80	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:23:03	5,00	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0114 - GRAFITE: Nº 07MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:48:11	35,44 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:33:46	36,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:54	36,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:22:19	36,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:23:16	35,00	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0115 - GRAFITE: Nº 09MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:48:38	41,27 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:34:12	41,27 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:54	41,27 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:22:46	41,27 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:14:30	41,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:23:23	40,00	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0116 - GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA: de impacto, para madeira tecido, tapeçaria, etc c/ altura de 145mm, largura 30mm, comprimento 187mm c/ capacidade de 63 grampos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:50:22	63,88 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:34:32	64,37 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:54	64,37 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:24:01	64,37 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:23:28	63,00	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0117 - GRAMPEADOR GRANDE: de mesa tamanho grande para grampo 26/6 tipo comum medindo aproximadamente 19,5 cm de comprimento x 6 cm altura x 4,5 largura. com corpo fabricado em aço, cor preta, depósito de grampos dotados de sistema de mola de aço em espiral com ação por compressão, possibilidade de fixador o grampo aberto ou fechado, base dotada de peça antiderrapante em plástico ou borracha, capacidade de grampear até 20 folhas de papel 75g/m2.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:51:31	43,58 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:35:07	43,58 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:54	43,37 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:23:51	43,58 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0118 - GRAMPEADOR MÉDIO: DE MESA MÉDIO TIPO COMUM MEDINDO. Todo em estrutura metálica reforçada e base em borracha ou plástica antiderrapante

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:52:04	27,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:35:25	28,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:53	28,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:25:11	28,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0119 - GRAMPEADOR PEQUENO: DE MESA PEQUENO TIPO COMUM MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM DE COMPRIMENTO X 5 CM ALTURA X 3,5LARGURA. Todo em estrutura metálica reforçada e base em borracha ou plástica antiderrapante

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:52:53	18,64 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:35:44	18,64 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:53	18,64 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:25:42	18,64 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:14:38	18,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0120 - GRAMPEADOR COM REGULADOR de pressão e apoio emborrachado. Compatível com grampos 106/6 e 108/06 – preto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:53:38	64,55 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:36:40	64,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:53	64,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:26:01	64,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0121 - GRAMPEADOR COMPACTADO metálico com capacidade para grampear 100 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:54:26	85,73 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:37:13	85,73 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:53	85,73 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:26:34	85,73 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:13	85,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0122 - GRAMPO 100/6: Caixa com 5000 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:54:51	18,12 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:37:52	18,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:53	18,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:26:58	18,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0123 - GRAMPO 106/8 MADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:55:29	18,20 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:38:13	18,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:52	18,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:27:27	18,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:14	18,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0124 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 106/06: modelo 106/06, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/3.000 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:55:53	11,89 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:38:31	12,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:52	12,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:27:47	12,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0125 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6: modelo 26/6, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/ 1.000 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:56:17	3,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:38:55	3,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:52	3,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:28:19	3,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:16	3,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0126 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6: modelo 26/6, em aço galvanizado resistente a oxidação caixa c/ 5.000 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:56:40	7,12 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:39:11	7,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:51	7,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:28:40	7,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0127 - GRAMPO PLASTICO PARA PASTA TIPO ESPELHO: pacote com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:57:23	3,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:40:05	3,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:51	3,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:29:18	3,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:17	3,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0128 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO P/PASTA: caixa com maior quantidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:57:58	19,33 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:39:53	19,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:51	19,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:29:49	19,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0129 - GRAMPO TRILHO P/ PASTA CX, COM 50 UNI.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:58:47	16,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:40:30	16,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:51	16,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:30:17	16,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:21	16,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0130 - LÂMINA PARA ESTILETE GRANDE: 18mm estojo/caixa com 10 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:59:20	8,72 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:40:52	8,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:50	8,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:31:31	8,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0131 - LANTEJOULA PCT C/ 06 UNI CORES DIVERSAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 05:59:57	24,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:41:42	24,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:50	24,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:32:19	24,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:27	23,80	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0132 - LÁPIS nº 2 - Especificação: Em madeira sustentável, diâmetro 2mm, CX C/ 144

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:00:20	548,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:44:20	55,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:59	556,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:32:46	556,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0133 - LÁPIS 2B PARA DESENHO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:01:01	2,94 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:44:39	2,94 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:59	2,94 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:33:07	2,94 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:29	2,91	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0134 - LAPIS DE COR GRANDE CX /12: Com pigmentos, aglutinantes, carga inerte, ceras e madeira reflorestada, caixa com 12 unidades, Cores sortidas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:02:07	7,54 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:44:56	7,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:50	7,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:33:34	7,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0135 - LIGA DE ELÁSTICO: elástico fino, confeccionado em borracha natural, pacote contendo aproximadamente 130 unidades, de boa qualidade, informando os dados de fabricação, lote do produto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:02:57	4,20 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:45:43	4,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:49	4,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:34:02	4,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:33	4,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0136 - LIVRO DE ATA C/100FL: cartonado, capa dura, medindo 300 X 205 mm, com 100 folhas numeradas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:03:32	12,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:46:02	12,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:48	12,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:34:27	12,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0137 - LIVRO DE ATA C/200FL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:04:07	19,53 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:46:20	19,53 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:48	19,53 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:34:59	19,53 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:33	19,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0138 - LIVRO DE OCORRENCIA C/100FL: capa dura com 100 fls.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:04:32	15,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:46:43	15,10 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:48	15,10 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:35:32	15,10 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0139 - LIVRO DE PONTO 100 FLS: c/100 folhas capa papelão revestida em papel off-set plastificado 215x157MM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:04:59	19,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:47:02	19,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:48	19,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:35:57	19,60 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:35	19,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0140 - LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS: c/ 100 fis capa papelão revestida em papel OFF-SE plastificado 215X157 MM, na cor azul.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:05:26	10,12 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:47:26	10,27 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:48	10,27 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 19:36:18	10,27 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0141 - MASSA PARA MODELAR (CORES VARIADAS), CAIXA C/ 06 CORES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:06:16	4,75 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:47:56	4,75 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:48	4,75 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:16:14	4,75 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:51	4,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0142 - MIÇANGA PCT/ COM 100 UNIDADES CORES DIVERSAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:06:45	5,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:48:22	5,69 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:47	5,69 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:16:50	5,69 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0143 - PAETES CORES VARIADAS 500 G.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:07:20	37,55 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:48:56	37,55 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:47	37,55 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:17:44	37,55 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:53	37,32	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0144 - PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100 UNI

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:08:31	5,92 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:49:20	6,02 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:47	6,02 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:18:26	6,02 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0145 - PALITO DE PICOLE: PACOTE COM 100 UNIDADES

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:09:15	3,90 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:49:43	3,90 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:47	3,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:19:02	3,90 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:55	3,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0146 - PAPEL 40 KG C/100FL: Pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:10:05	113,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:50:29	115,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:46	115,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:19:50	115,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0147 - PAPEL A4: Papel de alta performance para máquina copiadora ou impressora laser e fax, tamanho A-4 (210X297mm), tonalidade ultra branco, gramatura de 75g/m2, confeccionado em fibra longitudinal, embalado em papel filme ou similar (para não absorver umidade) revestido com laminado em polietileno e peso líquido de 23,4 kg por caixa com 10 resmas de 500 folhas (cada). PAPEL A4.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:10:43	246,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:51:05	246,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:46	246,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:24:22	246,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:24:56	245,30	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0148 - Papel carbono azul com 100 folhas tamanho a/4 210 x 297 mm caixa com 100 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:11:16	47,33 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:51:28	48,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:46	48,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:24:51	48,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0149 - PAPEL CAMUÇA (CORES VARIADAS) PC C/ 40FL: Pacote com 40 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:12:40	45,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:51:51	45,66 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:45	45,66 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:25:34	45,66 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:25:00	45,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0150 - PAPEL CARMIM PCT C/20FLS

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

16/06/2021 - 06:13:12	28,56 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:52:10	28,70 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:45	28,70 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:26:14	28,70 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0151 - PAPEL CARTÃO: pct c/ 50 fls de 180g/m², comprimento 660mm, largura 480 mm. Cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:14:22	101,20 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:52:57	101,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:44	101,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:26:56	101,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:25:08	101,18	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0152 - PAPEL CARTÃO ESPELHADO- SORTIDO PCT C/20 Cores diversas pacote com 20 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:14:57	44,98 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:53:21	45,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:44	45,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:27:27	45,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0153 - PAPEL CARTAO OPACO PCT C/20 FOLHAS: Fosco, cores diversas, pacote c/ 20 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:15:26	42,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:53:42	42,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:44	42,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:28:29	42,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:25:11	41,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0154 - PAPEL CARTOLINA formato 66 x 50 cm, com 100 unidades nas cores: a escolher.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:16:06	83,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:54:13	84,50 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:43	84,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:29:11	84,50 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0155 - PAPEL CELOFONE SIMPLES

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:16:30	1,44 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:54:35	1,44 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:43	1,44 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:29:42	1,44 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:25:13	1,40	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0156 - PAPEL COLOR SET PCT C/ 20 FL CORES DIVERSAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:17:07	20,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:54:51	20,34 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:43	20,34 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:30:11	20,34 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0157 - PAPEL COM PAUTA-RESMA 400FL: Papel almaço pautado formato escritório 08, medindo 220 X 320 mm, resma com 400 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:18:00	46,62 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:55:09	46,62 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:43	46,62 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:31:06	46,62 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:25:14	46,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0158 - PAPEL COUCHÊ: A4 210MM X 295MM, CORES VARIADAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:18:31	27,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 12:55:48	28,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:43	28,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:31:34	28,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0159 - PAPEL CRAFT METRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:19:00	1,34 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 12:56:02	1,34 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:42	1,34 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:32:04	1,34 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:25:18	1,30	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0160 - PAPEL CREPON PARAFINADO PCT 10FL CORES DIVERSAS - pacotes c/10 fls.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:56:18	18,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:42	18,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:18:30	18,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
17/06/2021 - 08:32:34	18,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0161 - PAPEL JORNAL COM 500 FLS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:20:09	25,76 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:13:24	25,76 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:42	25,76 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:33:55	25,76 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:09	25,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0162 - PAPEL LAMINADO PC C/40FL: PC C/40FL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:20:40	55,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 14:14:40	55,55 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:42	55,55 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:34:25	55,55 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0163 - PAPEL LINHO: material pergaminhado, gramatura 180 g/m2, tamanho A4, cor branco, pct. c/ 50

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:21:23	38,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:17:44	0,38 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:42	38,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:34:48	38,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:11	37,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0164 - PAPEL MADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:21:50	99,90 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:20:24	102,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:42	102,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:35:11	102,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0165 - PAPEL MANILHA: pacote com 40 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:22:20	32,55 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:22:05	32,55 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:41	32,55 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:35:41	32,55 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:13	32,40	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0166 - PAPEL MICRO ONDULADA CORES SORT. PAC. C/10 FL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:22:46	26,50 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 14:27:50	26,95 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:41	26,95 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:36:08	26,95 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0167 - PAPEL OFÍCIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:23:16	34,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:29:06	34,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:41	34,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:36:41	34,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:17	33,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0168 - PAPEL QUADRICULADO PCT C/ 400 FLS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:23:48	62,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:30:33	63,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:40	63,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:37:08	63,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0169 - PAPEL RECICLADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:24:15	25,90 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:32:18	25,90 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:40	25,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:37:34	25,90 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:18	25,65	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0170 - PAPEL VERGÊ, Especificação: A4 P/ FOTO, pct/50 fls

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:24:44	24,24 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 14:33:31	24,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:40	24,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:37:53	24,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0171 - PASTA ARQUIVO A-Z PEQUENA: Em papelão prensado, lombo largo de 80mm, alavanca com 02 argolas formato das guias em d com visor, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos. Deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente. Deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção. espessura da capa de 2mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm aproximadamente e diâmetro do arco em 45mm aproximadamente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:25:27	14,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:36:42	14,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:40	14,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:38:43	14,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:33	14,30	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0172 - PASTA AZ GRANDE: PASTA AZ - em papelão prensado, alavanca com 02 argolas formato das guias em d com visor as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos. deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente. deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção. espessura de capa de 2mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm aproximadamente e diâmetro do arco em 45mm aproximadamente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:25:55	14,21 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:43:06	14,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
16/06/2021 - 14:48:39	14,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 08:39:18	14,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0173 - PASTA CATALAGO C/50 ENV.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:27:11	13,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:39	13,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 14:50:52	13,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:41:29	13,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:36	13,78	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0174 - PASTA CLASSIFICADORA: sanfonada em polipropileno com 31 separações, tamanho ofício, medindo 278 X 391 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:30:29	57,44 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:39	58,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 14:50:59	58,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:41:57	58,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0175 - PASTA C/ GRAMPO trilho em plástico medindo 235x345 mm cor a escolher.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:31:03	2,64 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:39	2,64 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 14:53:04	2,64 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:42:28	2,64 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:38	2,60	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0176 - PASTA PLÁSTICA c/ grampo trilho em plástico medindo 235x345 mm cor a escolher.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:31:40	2,64 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:38	2,70 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 14:54:43	2,70 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:43:24	2,70 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0177 - PASTA COM FERRAGEM COM PAPELÃO PACOTE COM 10 UNI.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:32:11	21,20 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:38	21,20 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:36:26	21,20 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:43:55	21,20 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:40	21,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0178 - PASTA EM L: Para manuseio de papeis, guardar, transportar.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:32:41	2,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:38	2,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:37:41	2,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:44:32	2,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0179 - PASTA PAPELÃO C/ELÁSTICO: Pacote c/ 10 unidades de Pasta de papelão, com elástico, medindo aproximadamente 235 x 325 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:33:14	24,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:37	24,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:40:23	24,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:45:04	24,40 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:43	24,20	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:36:52	23,90	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0180 - PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO: Transparente polipropileno c/ elástico. tamanho ofício medindo aproximadamente 240 x 330 x 18 mm, pacote com 10 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:33:47	27,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:37	28,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:40:51	28,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:45:44	28,00 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0181 - PASTA SUSPENSA classificatória em papelão c/ ponteira de plástico 36x24 c/ visor

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:35:07	3,22 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:36	3,22 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:43:36	3,22 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:46:55	3,22 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:55	3,20	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0182 - PASTA CANALETA papel A-4.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:35:40	2,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:36	2,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:44:49	2,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:47:33	2,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0183 - PASTA PLÁSTICA EM L (envelope I) transparente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:36:08	2,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:36	2,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:45:54	2,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:47:57	2,80 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08
17/06/2021 - 11:35:58	2,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0184 - PAPEL AUTO-ADESIVO, material plástico, tipo contact, acabamento superficial brilhante.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:36:37	18,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:36	18,19 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:47:53	18,19 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 08:49:05	18,19 (proposta)	17.853.685/0001-11 - Smp construções	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. 21/06/2021 10:45:08

0185 - PERCEVEJO: Percevejo latonado, caixa com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:37:05	5,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:36	5,70 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:49:43	5,70 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:35:59	5,60	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0186 - PURPURINA CORES DIVERSAS: pacote com 06 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:38:05	25,90 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 14:48:35	26,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:52:57	26,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0187 - PILHA ALCALINA PALITO AA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:38:42	8,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:35	8,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:54:47	8,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:36:01	8,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0188 - PILHA, tamanho pequena, modelo AA, tipo recarregável.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:39:14	55,40 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:35	56,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:56:21	56,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0189 - PILHA, tamanho pequena, modelo AAA, sistema eletroquímico alcalina, tensão nominal 1,5,

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:39:53	8,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:35	8,70 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:58:31	8,70 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:36:05	8,60	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0190 - PINCEL ATOMICO COR AZUL: azul recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 06:40:24	52,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:35	53,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 15:59:48	53,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0191 - PINCEL ATOMICO COR PRETA: cor preta recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 14:48:34	53,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 15:39:51	53,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 16:01:47	53,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:45:56	52,90	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0192 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHO: cor vermelha, recarregável, tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0mm 4.5mm 8,0mm caixa c/ 12 unid.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:51:09	52,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:34	53,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:02:47	53,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0193 - PINCEL ATÔMICO ponta grossa - cor a escolher - caixa com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:51:44	42,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:34	42,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:03:48	42,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:45:59	41,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0194 - PINCEL Nº 08 - cabo amarelo, pacote com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:52:16	27,55 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:33	28,30 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:05:08	28,30 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0195 - PINCEL Nº. 12: pacote com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:52:45	36,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:33	36,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:06:31	36,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:46:02	35,70	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0196 - PINCEL Nº 16 - cabo amarelo, pacote com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:53:15	53,44 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 14:48:33	54,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:09:17	54,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0197 - PINCEL para pintura em tecido nº 10, redondo ou chato. Pacote com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:53:49	34,73 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:32	34,73 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:10:40	34,73 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:46:03	34,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0198 - PINCEL para pintura em tecido, nº 14, redondo ou chato. Pacote com 12 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:54:17	55,33 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:32	56,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:11:50	56,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0199 - PINCEL P/ QUADRO MAGNÉTICO AZUL: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor azul - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:55:08	45,60 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:31	45,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:13:01	45,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:46:06	45,50	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
17/06/2021 - 11:47:59	44,90	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0200 - PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO PRETO: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor preto - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:55:59	44,66 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:30	45,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:14:12	45,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0201 - PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO VERMELHO: marcador especial, p/ quadro branco magnético na cor vermelha - ponta de acrílico 4 mm, escrita de 2 mm, cx/ 12 unid. Recarregável

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:56:35	45,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:30	45,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:17:12	45,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0202 - PISTOLA p/ aplicação de cola quente tamanho pequeno 40 volts

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:57:10	35,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:30	36,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:18:41	36,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0203 - PISTOLA p/ aplicação de cola quente tamanho grande, 40 volts.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:57:38	47,30 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:29	48,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:19:47	48,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0204 - PISTOLA PARA GRAMPEAR

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:58:08	63,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:29	64,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:21:51	64,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0205 - PORTA CARIMBO: Em material acrílico

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:58:42	18,70 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:28	18,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:26:17	18,80 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0206 - PORTA-CANETAS de material acrílico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:59:13	18,22 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:28	18,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 16:27:49	18,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
-----------------------	------------------	---	---

0207 - PRANCHETA DE ACRILICO: para anotações, em acrílico, tamanho ofício (320x220), com pegador de papéis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 08:59:55	16,45 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:28	16,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:29:02	16,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0208 - PREDENDOR DE PAPEL; de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Medindo: 41mm, capacidade p/ prender até 120 fis cx. c/ 12 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:00:37	18,98 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:27	19,40 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:30:15	19,40 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0209 - QUADRO MAGNETICO BRANCO DE USO ESCOLAR: 1,20 X 1,50

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/06/2021 - 15:13:54	500,00 (proposta)	13.104.805/0001-27 - FFN FORNAZAR-ME	Válido
16/06/2021 - 09:01:11	222,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:27	225,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:31:15	225,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0210 - QUADRO MAGNETICO BRANCO DE USO ESCOLAR: branco de uso escolar tamanho padrão 2,50 X 1,20.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/06/2021 - 15:13:54	500,00 (proposta)	13.104.805/0001-27 - FFN FORNAZAR-ME	Válido
16/06/2021 - 09:02:05	312,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:27	315,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:32:14	315,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0211 - QUADRO MURAL c/ aprox. 1,00 x 1,20 m em cortiça.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/06/2021 - 15:13:53	400,00 (proposta)	13.104.805/0001-27 - FFN FORNAZAR-ME	Válido
16/06/2021 - 09:03:03	63,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido

16/06/2021 - 14:48:26	64,73 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:48:25	64,73 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0212 - QUADRO NEGRO 1m x 0,70m

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/06/2021 - 15:13:53	400,00 (proposta)	13.104.805/0001-27 - FFN FORNAZAR-ME	Válido
16/06/2021 - 09:03:30	67,55 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:26	68,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:48:36	68,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0213 - REABASTECEDOR DE PICEL VERMELHA: caixa com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:04:45	66,55 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:26	67,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:48:09	67,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0214 - REABASTECEDOR DE PINCEL COR AZUL: cx c/12

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:05:15	66,33 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:25	67,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:49:31	67,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0215 - REABASTECEDOR DE PINCEL COR PRETO: cx c/12

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:05:56	66,33 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:48:25	67,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:50:39	67,00 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0216 - REABASTECEDOR PARA ALMOFADA de carimbo, em cores (preto, azul, vermelho), frasco com 42 ml. Caixa com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:06:34	40,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:30	41,42 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 16:53:34	41,42 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
-----------------------	------------------	---	---

0217 - RÉGUA DE 50 CM: de plástico 50 cm, transparente, escala milimétrica e graduada em 50 cm, com aproximadamente 2 mm de espessura e 35 mm de largura

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:07:22	2,48 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:29	2,52 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 16:54:39	2,52 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0218 - RÉGUA DE PLASTICO 30 CM: 30 cm, transparente, escala milimétrica e graduada em 30 cm, com aproximadamente 2 mm de espessura e 35 mm de largura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:08:00	8,85 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:29	0,88 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:13:14	0,88 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0219 - TESOURA AÇO INOX MEDIA: para uso geral com lâmina em aço inoxidável, medindo aproximadamente 21 cm, com cabo anatômico em polipropileno.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:08:34	6,47 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:29	6,51 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:16:21	6,51 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0220 - TESOURA PEQUENA SEM PONTA:13 cm, s/ ponta, para uso escolar, Cabo em plástico, lâmina e aço inoxidável.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:09:02	3,56 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:29	3,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:17:35	3,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0221 - TESOURA DE PICOTAR MÉDIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:09:57	9,48 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:29	9,54 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 17:19:01	9,54 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
-----------------------	-----------------	---	---

0222 - TINTA GUACHE C/6 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:10:28	5,65 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:28	5,65 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:36:27	5,65 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
17/06/2021 - 11:48:48	5,40	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0223 - TINTA P/TECIDO: caixa com 12 uni. Cores diversas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:11:29	80,80 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:28	81,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:40:13	81,60 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0224 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL: TC - 42ml Para todos os tipos de almofadas Tinta à base de água

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:12:02	3,46 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:28	3,51 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:41:53	3,51 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0225 - TNT CORES DIVERSAS rolo c/ 50 mts

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:12:33	147,00 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:00	148,13 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:44:18	148,13 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

0226 - VELCRO BRANCO-MT 16MM Macho/fêmea -MT

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:13:11	9,10 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:00	9,16 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

16/06/2021 - 17:45:46	9,16 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59
-----------------------	-----------------	---	---

0227 - VELCRO PRETO -MT

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 09:13:38	9,10 (proposta)	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	Válido
16/06/2021 - 14:49:00	9,16 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
16/06/2021 - 17:47:56	9,16 (proposta)	20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	Cancelado - Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C. A licitante apresentou subitem 11.5 alínea D INCOMPLETO (não estar acompanhado do Termo de Abertura e Termo de Encerramento); assim como subitem 11.6 alínea A apresenta-se sem data e sem assinatura do responsável pela emissão. 17/06/2021 14:52:59

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0092	17/06/2021 - 15:11:29	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	PROPOSTA_FINAL_P.E 012-2021-MOJÚ AJUSTADA-II.pdf
0091	17/06/2021 - 16:23:35	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Proposta Consolidada- Expediente (2).pdf
0059	21/06/2021 - 10:56:03	04.180.058/0001-15 - P N S SEABRA	PROPOSTA_FINAL_P.E 012-2021-MOJÚ AJUSTADA-III.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:18	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	04609866277	DETRAN/PA	23/08/2018	-	RG
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:18	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	21283605287	-	-	-	CPF
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:20	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	04.180.058/0001-15	RECEITA FEDERAL	29/11/2000	-	CNPJ
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:20	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	05241108343861	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ	24/05/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:22	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	702021080645301-8	SEFA/PA	24/05/2021	20/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:23	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	2021042101134783234548	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	14/06/2021	18/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:25	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	16385723/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	24/05/2021	19/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:26	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	20000709499	JUNTA COMERCIAL	06/05/2021	06/05/2022	BALANÇO PATRIMONIAL
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:27	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	-	-	29/11/2000	-	Contrato Social
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:28	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	-	PREFEITURA DE MOJÚ/PA	17/12/2012	-	Atestado de Capacidade Técnica
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:29	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	-	PREFEITURA DE BELÉM	15/01/2021	15/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:30	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	14/05/2021	11/12/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
P N S SEABRA	15/06/2021 - 15:33	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	14/06/2021	11/12/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	16/06/2021 - 18:01	Gabriela Maria Rodrigues dos Anjos	-	-	-	-	Outros Documentos de Habilitação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	16/06/2021 - 18:02	Gabriela Maria Rodrigues dos Anjos	-	-	16/06/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
P N S SEABRA	17/06/2021 - 08:55	PEDRO NILO SANTOS SEABRA	-	-	-	-	Outros Documentos de Habilitação

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
21/06/2021 - 14:54	--	--

0056 - COLA ISNTANTÂNEA 100 G. (super cola): Adere vários tipos de materiais, como composto de borracha, EPDM, Borrachanitrilica, neopreme, EVA e viton. Com base química de etilcianoacrilto, com alto grau de viscosidade. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:47:19	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, alem de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0091 - FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M: para uso geral, branca medindo aproximadamente 19mm x 50m, composta por um dorso de papel crepado de 40g/my na cor palha clara tratado com soluções de borrachas, seu adesivo é a base de borracha e resinas. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:47:50	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, alem de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0092 - FITA ADESIVA CREPE 25 mm X 50M: pacote com 10 rolos na cor bege para empacotamento com dimensões de 25mm x 50m. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:47:57	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, alem de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0093 - FITA ADESIVA CREPE 45 mm X 50M: branca rolo grande 45x50cm para uso geral composto por um dorso de papel crepado de 40g/my na cor palha clara tratado com solução de borracha, seu adesivo é a base de borracha e resinas similar ou similar ou superior a "adere" aplicação multiuso. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:48:06	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.			
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:48:34	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.			

0094 - FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL: medindo aproximadamente: 19mm x 10m, na cor branca, com linear de papel super calandrado siliconado branco (62 g/m) e adesivo à base de borracha e resina Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:48:43	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.			

0095 - FITA ADESIVA MARROM 25MMX50M: crepe na cor bege para empacotamento, com dimensões 25 mm X 50 m. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
------	---------------	----------	------------

20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:48:52	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
---	-----------------------	--	------------

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0096 - FITA ADESIVA MARROM 50MM X50M: para empacotamento, com dimensões 50 mm X 50 m Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:49:03	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0097 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X50 M: para empacotamento, com dimensões 12mmx50m, transparente. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:49:12	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0098 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M: para empacotamento com dimensões 19mm x 50 transparente. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:49:24	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0099 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50: para empacotamento, com dimensões 45mmx50m, transparente. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:49:36	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Keycy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0100 - FITA ADESIVA TRNSPARENTE 25X50: para empacotamento, com dimensões 25mmx50m, transparente. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:49:44	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Keycy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0101 - FITA DUPLA FACE: rolo com 15mm x 50m Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:50:03	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Keycy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0102 - FITA DUREX: transparente 12mm x 50m. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
------	---------------	----------	------------

20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:50:12	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
---	-----------------------	--	------------

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0103 - FITA GOMADA 20MM X 30M Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:50:22	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0104 - FITA GOMADA 30MM X 50M Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:50:30	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0105 - FITILHO FINO-CORES VARIADAS: Pasta sanfonada em polipropileno com 31 separações, tamanho ofício, medindo 278 X 391mm. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:50:51	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0107 - FOLHA DE ISOPOR 1M X 20MM Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:51:07	<p>A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, alem de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível</p> <p>com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.</p>	Indeferido
<p>Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.</p>			

0108 - FOLHA DE ISOPOR 1M X10 MM Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:51:15	<p>A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, alem de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível</p> <p>com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.</p>	Indeferido
<p>Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.</p>			
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:51:26	<p>A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, alem de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível</p> <p>com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.</p>	Indeferido
<p>Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.</p>			

0109 - FURADOR DE PAPEL GRANDE: em aço de alta qualidade, com capacidade para perfurar 100 folhas de papel, e guia ajustável para posicionamento do papel. Com bandeja coletora acoplada. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:51:34	<p>A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, alem de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível</p> <p>com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.</p>	Indeferido
<p>Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.</p>			

0110 - FURADOR DE PAPEL MÉDIO: em aço de alta qualidade, com capacidade para perfurar 35 folhas de papel 75 g/m e guia ajustável para posicionamento do papel. Com bandeja coletora acoplada. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:51:43	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.			
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:52:04	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.			

0111 - GIZ BRANCO C/ 64: escolar branco, Especificação: Antialérgico, atóxico. Composição básica: gipsita desidratada, água e pigmentos. Similar ou superior ao "Delta". Caixa com 64 unidades (260 gramas cada). Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:52:37	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.			

0112 - GIZ DE CERA: c/12 cores, atóxico formato redondo, caixa com 12 unidades. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
------	---------------	----------	------------

20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:52:53	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº 7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
---	-----------------------	---	------------

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0113 - GIZ DE CERA GRANDE COM 12 CORES Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:53:01	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº 7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0114 - GRAFITE: Nº 07MM TUBO COM 12 UNID. CX. C/ 12 TUBOS Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:53:12	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº 7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:53:21	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº 7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido
---	-----------------------	---	------------

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0116 - GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA: de impacto, para madeira tecido, tapeçaria, etc c/ altura de 145mm, largura 30mm, comprimento 187mm c/ capacidade de 63 grampos. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:55:22	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Keycy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0132 - LÁPIS nº 2 - Especificação: Em madeira sustentável, diâmetro 2mm, CX C/ 144 Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:55:51	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Keycy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0163 - PAPEL LINHO: material pergaminhado, gramatura 180 g/m2, tamanho A4, cor branco, pct. c/ 50 Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.200.321/0001-47 - K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	17/06/2021 - 15:56:12	A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Keycy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade nº7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.	Indeferido

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 'PAR' 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

0218 - RÉGUA DE PLASTICO 30 CM: 30 cm, transparente, escala milimétrica e graduada em 30 cm, com aproximadamente 2 mm de espessura e 35 mm de largura. Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
------	---------------	----------	------------

20.200.321/0001-47 - K M
BATISTA CARDOSO
CONSTRUTORA
COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP

17/06/2021 - 15:56:37

A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS Indeferido
sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº
20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Keycy Marcos Batista Cardoso,
portador da Carteira de Identidade nº 7447083 e do C.P.F. nº 034.477.702-29,
intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta
ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de
adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela
lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e
esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade
técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de
contribuintes Estadual e Municipal, relativo
ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível

com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da empresa, a qual
foi anexada em meio aos documentos.

Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38
"PAR" 2º. Peço que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser
explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.

Chat

Data	Apelido	Frase
01/06/2021 - 16:05	Sistema	O processo foi republicado em 01/06/2021 às 16:05.
17/06/2021 - 10:01:20	Pregoeiro	Bom dia senhores.
17/06/2021 - 10:14:37	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
17/06/2021 - 10:37:46	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
17/06/2021 - 10:37:47	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
17/06/2021 - 10:37:47	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
17/06/2021 - 10:37:47	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
17/06/2021 - 10:38:55	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:38:55	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:38:58	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:38:58	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:38:59	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:38:59	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:00	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:00	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:01	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:01	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:03	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:03	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:04	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:04	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:05	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:05	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:08	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:08	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:09	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:09	Sistema	O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:18	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:18	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:20	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:20	Sistema	O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:21	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:21	Sistema	O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:22	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:22	Sistema	O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:23	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:23	Sistema	O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:39:24	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:39:24	Sistema	O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/06/2021 - 10:49:09	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:21	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:21	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:21	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:24	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:24	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:24	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:26	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:26	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:31	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:31	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:43	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:43	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:47	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:47	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:47	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:47	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:50	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:52	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:52	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:56	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:49:59	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:49:59	Sistema	O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:00	Sistema	O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:00	Sistema	O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:01	Sistema	O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:01	Sistema	O item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:02	Sistema	O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:02	Sistema	O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:03	Sistema	O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:03	Sistema	O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:04	Sistema	O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:04	Sistema	O item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:07	Sistema	O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:07	Sistema	O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:08	Sistema	O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:08	Sistema	O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:09	Sistema	O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:09	Sistema	O item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:13	Sistema	O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:13	Sistema	O item 0046 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:25	Sistema	O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:25	Sistema	O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:27	Sistema	O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:27	Sistema	O item 0052 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:29	Sistema	O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:29	Sistema	O item 0053 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:30	Sistema	O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:30	Sistema	O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:32	Sistema	O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:32	Sistema	O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:33	Sistema	O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:33	Sistema	O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:34	Sistema	O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:34	Sistema	O item 0057 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:35	Sistema	O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:35	Sistema	O item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/06/2021 - 10:50:37	Sistema	O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:37	Sistema	O item 0059 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:50:37	Sistema	O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 10:50:37	Sistema	O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 10:54:09	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:54:57	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:55:02	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:55:05	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:55:05	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:55:05	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:55:05	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
17/06/2021 - 10:55:07	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:00	Sistema	O item 0041 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:00	Sistema	O item 0042 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:04	Sistema	O item 0043 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:04	Sistema	O item 0044 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:04	Sistema	O item 0045 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:04	Sistema	O item 0047 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:09	Sistema	O item 0048 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:09	Sistema	O item 0049 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:09	Sistema	O item 0050 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:13	Sistema	O item 0046 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:26	Sistema	O item 0051 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:29	Sistema	O item 0052 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:29	Sistema	O item 0053 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:31	Sistema	O item 0054 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:34	Sistema	O item 0055 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:34	Sistema	O item 0056 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:34	Sistema	O item 0057 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:38	Sistema	O item 0058 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:38	Sistema	O item 0059 foi encerrado em situação de empate.
17/06/2021 - 11:00:38	Sistema	O item 0060 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:55	Sistema	O item 0059 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:00:56	Sistema	Desempate realizado para o item 0059 tem como vencedor o fornecedor com token 6
17/06/2021 - 11:00:56	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 6, 3, 5
17/06/2021 - 11:01:12	Sistema	O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:12	Sistema	O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:13	Sistema	O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:13	Sistema	O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:14	Sistema	O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:14	Sistema	O item 0063 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:15	Sistema	O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:15	Sistema	O item 0064 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:26	Sistema	O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:26	Sistema	O item 0065 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:27	Sistema	O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:27	Sistema	O item 0066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:28	Sistema	O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:28	Sistema	O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:28	Sistema	O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:28	Sistema	O item 0068 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:29	Sistema	O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:29	Sistema	O item 0069 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:01:30	Sistema	O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:01:30	Sistema	O item 0070 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/06/2021 - 11:11:56	Sistema	O item 0094 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:11:57	Sistema	O item 0095 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:11:57	Sistema	O item 0095 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:11:59	Sistema	O item 0096 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:11:59	Sistema	O item 0096 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:00	Sistema	O item 0097 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:00	Sistema	O item 0097 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:01	Sistema	O item 0098 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:01	Sistema	O item 0098 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:02	Sistema	O item 0099 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:02	Sistema	O item 0099 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:03	Sistema	O item 0100 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:03	Sistema	O item 0100 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:08	Sistema	O item 0101 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:08	Sistema	O item 0101 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:09	Sistema	O item 0102 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:09	Sistema	O item 0102 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:10	Sistema	O item 0103 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:10	Sistema	O item 0103 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:11	Sistema	O item 0104 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:11	Sistema	O item 0104 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:11	Sistema	O item 0105 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:11	Sistema	O item 0105 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:12	Sistema	O item 0106 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:12	Sistema	O item 0106 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:15	Sistema	O item 0107 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:15	Sistema	O item 0107 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:16	Sistema	O item 0108 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:16	Sistema	O item 0108 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:18	Sistema	O item 0109 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:18	Sistema	O item 0109 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:19	Sistema	O item 0110 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:12:19	Sistema	O item 0110 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0071 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0072 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0073 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0076 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0077 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0078 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0079 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0080 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0081 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0082 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0084 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0085 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0088 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0089 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:12:29	Sistema	O item 0090 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:14:27	Sistema	O item 0113 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:27	Sistema	O item 0113 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:14:28	Sistema	O item 0114 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:28	Sistema	O item 0114 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/06/2021 - 11:14:29	Sistema	O item 0115 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:29	Sistema	O item 0115 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:14:30	Sistema	O item 0116 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:30	Sistema	O item 0116 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:14:31	Sistema	O item 0117 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:31	Sistema	O item 0117 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:14:32	Sistema	O item 0118 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:32	Sistema	O item 0118 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:14:34	Sistema	O item 0119 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:34	Sistema	O item 0119 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:14:35	Sistema	O item 0120 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:35	Sistema	O item 0120 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:14:38	Sistema	O item 0111 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:38	Sistema	O item 0111 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:14:40	Sistema	O item 0112 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:14:40	Sistema	O item 0112 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:21:55	Sistema	O item 0091 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:21:55	Sistema	O item 0092 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:21:55	Sistema	O item 0093 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:21:58	Sistema	O item 0094 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:00	Sistema	O item 0096 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:00	Sistema	O item 0097 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:04	Sistema	O item 0098 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:08	Sistema	O item 0099 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:18	Sistema	O item 0100 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:18	Sistema	O item 0109 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:20	Sistema	O item 0110 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:29	Sistema	O item 0095 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:22:49	Sistema	O item 0101 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:23:04	Sistema	O item 0102 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:23:11	Sistema	O item 0103 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:23:21	Sistema	O item 0104 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:23:36	Sistema	O item 0106 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:23:45	Sistema	O item 0105 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:24:02	Sistema	O item 0108 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:24:11	Sistema	O item 0121 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:11	Sistema	O item 0121 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:12	Sistema	O item 0122 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:12	Sistema	O item 0122 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:13	Sistema	O item 0123 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:13	Sistema	O item 0123 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:13	Sistema	O item 0124 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:13	Sistema	O item 0124 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:14	Sistema	O item 0107 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:24:14	Sistema	O item 0125 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:14	Sistema	O item 0125 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:15	Sistema	O item 0126 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:15	Sistema	O item 0126 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:16	Sistema	O item 0127 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:16	Sistema	O item 0127 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:17	Sistema	O item 0128 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:17	Sistema	O item 0128 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:20	Sistema	O item 0129 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:20	Sistema	O item 0129 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:20	Sistema	O item 0130 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:24:20	Sistema	O item 0130 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:24:26	Sistema	O item 0131 foi aberto pelo pregoeiro.

17/06/2021 - 11:25:15	Sistema	O item 0158 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:25:15	Sistema	O item 0158 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:25:16	Sistema	O item 0159 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:25:16	Sistema	O item 0159 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:25:17	Sistema	O item 0160 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:25:17	Sistema	O item 0160 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:25:19	Sistema	O item 0111 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:25:19	Sistema	O item 0112 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:25:19	Sistema	O item 0113 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:25:19	Sistema	O item 0114 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:25:24	Sistema	O item 0115 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:25:28	Sistema	O item 0116 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:12	Sistema	O item 0121 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:12	Sistema	O item 0122 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:14	Sistema	O item 0123 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:14	Sistema	O item 0124 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:14	Sistema	O item 0125 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:16	Sistema	O item 0126 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:16	Sistema	O item 0127 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:18	Sistema	O item 0128 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:20	Sistema	O item 0129 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:20	Sistema	O item 0130 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:27	Sistema	O item 0131 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:27	Sistema	O item 0132 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:30	Sistema	O item 0133 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:30	Sistema	O item 0134 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:30	Sistema	O item 0135 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:30	Sistema	O item 0136 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:32	Sistema	O item 0137 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:32	Sistema	O item 0138 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:36	Sistema	O item 0139 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:36	Sistema	O item 0140 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:49	Sistema	O item 0141 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:51	Sistema	O item 0142 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:51	Sistema	O item 0143 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:53	Sistema	O item 0144 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:53	Sistema	O item 0145 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:55	Sistema	O item 0146 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:55	Sistema	O item 0147 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:58	Sistema	O item 0148 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:58	Sistema	O item 0149 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:34:59	Sistema	O item 0150 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:35:09	Sistema	O item 0161 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:35:09	Sistema	O item 0161 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:35:10	Sistema	O item 0151 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:35:10	Sistema	O item 0152 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:35:10	Sistema	O item 0153 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:35:10	Sistema	O item 0154 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:35:10	Sistema	O item 0162 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:35:10	Sistema	O item 0162 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:35:11	Sistema	O item 0155 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:35:11	Sistema	O item 0163 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:35:11	Sistema	O item 0163 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:35:12	Sistema	O item 0156 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:35:12	Sistema	O item 0157 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:35:12	Sistema	O item 0164 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:35:12	Sistema	O item 0164 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/06/2021 - 11:45:13	Sistema	O item 0163 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:13	Sistema	O item 0164 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:13	Sistema	O item 0165 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:15	Sistema	O item 0166 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:15	Sistema	O item 0167 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:18	Sistema	O item 0168 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:18	Sistema	O item 0169 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:18	Sistema	O item 0170 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:34	Sistema	O item 0171 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:34	Sistema	O item 0172 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:37	Sistema	O item 0173 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:37	Sistema	O item 0174 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:37	Sistema	O item 0175 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:37	Sistema	O item 0176 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:39	Sistema	O item 0177 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:39	Sistema	O item 0178 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:42	Sistema	O item 0179 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:42	Sistema	O item 0180 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:45:56	Sistema	O item 0191 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:45:56	Sistema	O item 0191 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:45:58	Sistema	O item 0192 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:45:58	Sistema	O item 0192 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:45:59	Sistema	O item 0193 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:45:59	Sistema	O item 0193 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:00	Sistema	O item 0194 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:00	Sistema	O item 0194 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:00	Sistema	O item 0195 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:00	Sistema	O item 0195 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:01	Sistema	O item 0196 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:01	Sistema	O item 0196 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:02	Sistema	O item 0197 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:02	Sistema	O item 0197 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:03	Sistema	O item 0198 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:03	Sistema	O item 0198 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:05	Sistema	O item 0199 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:05	Sistema	O item 0199 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:06	Sistema	O item 0200 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:06	Sistema	O item 0200 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:12	Sistema	O item 0201 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:12	Sistema	O item 0201 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:13	Sistema	O item 0202 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:13	Sistema	O item 0202 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:13	Sistema	O item 0203 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:13	Sistema	O item 0203 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:14	Sistema	O item 0204 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:14	Sistema	O item 0204 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:15	Sistema	O item 0205 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:15	Sistema	O item 0205 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:16	Sistema	O item 0206 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:16	Sistema	O item 0206 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:17	Sistema	O item 0207 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:17	Sistema	O item 0207 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:17	Sistema	O item 0208 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:17	Sistema	O item 0208 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:23	Sistema	O item 0209 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:23	Sistema	O item 0209 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:24	Sistema	O item 0210 foi aberto pelo pregoeiro.

17/06/2021 - 11:46:24	Sistema	O item 0210 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:33	Sistema	O item 0211 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:33	Sistema	O item 0211 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:35	Sistema	O item 0212 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:35	Sistema	O item 0212 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:37	Sistema	O item 0213 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:37	Sistema	O item 0213 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:38	Sistema	O item 0214 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:38	Sistema	O item 0214 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:41	Sistema	O item 0216 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:41	Sistema	O item 0216 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:42	Sistema	O item 0215 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:42	Sistema	O item 0215 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:44	Sistema	O item 0217 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:44	Sistema	O item 0217 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:45	Sistema	O item 0218 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:45	Sistema	O item 0218 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:47	Sistema	O item 0219 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:47	Sistema	O item 0219 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:48	Sistema	O item 0220 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:46:48	Sistema	O item 0220 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0181 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0182 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0183 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0184 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0185 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0186 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0187 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0188 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0189 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:46:57	Sistema	O item 0190 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:47:02	Sistema	O item 0221 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:47:02	Sistema	O item 0221 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:47:03	Sistema	O item 0222 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:47:03	Sistema	O item 0222 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:47:04	Sistema	O item 0223 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:47:04	Sistema	O item 0223 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:47:06	Sistema	O item 0224 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:47:06	Sistema	O item 0224 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:47:07	Sistema	O item 0225 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:47:07	Sistema	O item 0225 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:47:08	Sistema	O item 0226 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:47:08	Sistema	O item 0226 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:47:10	Sistema	O item 0227 foi aberto pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 11:47:10	Sistema	O item 0227 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/06/2021 - 11:55:58	Sistema	O item 0191 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:55:58	Sistema	O item 0192 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:00	Sistema	O item 0193 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:00	Sistema	O item 0194 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:00	Sistema	O item 0195 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:01	Sistema	O item 0196 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:03	Sistema	O item 0197 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:03	Sistema	O item 0198 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:05	Sistema	O item 0199 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:07	Sistema	O item 0200 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:13	Sistema	O item 0201 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:13	Sistema	O item 0202 foi encerrado.

17/06/2021 - 11:56:13	Sistema	O item 0203 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:23	Sistema	O item 0204 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:23	Sistema	O item 0205 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:23	Sistema	O item 0206 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:23	Sistema	O item 0207 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:23	Sistema	O item 0208 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:23	Sistema	O item 0209 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:25	Sistema	O item 0210 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:33	Sistema	O item 0211 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:35	Sistema	O item 0212 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:37	Sistema	O item 0213 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:40	Sistema	O item 0214 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:43	Sistema	O item 0215 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:43	Sistema	O item 0216 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:44	Sistema	O item 0217 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:45	Sistema	O item 0218 foi encerrado em situação de empate.
17/06/2021 - 11:56:47	Sistema	O item 0219 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:49	Sistema	O item 0220 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:56:58	Sistema	Desempate realizado para o item 0218 tem como vencedor o fornecedor com token 6
17/06/2021 - 11:56:58	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 6, 1
17/06/2021 - 11:56:58	Sistema	O item 0218 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:57:02	Sistema	O item 0221 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:57:04	Sistema	O item 0222 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:57:04	Sistema	O item 0223 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:57:08	Sistema	O item 0224 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:57:08	Sistema	O item 0225 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:57:08	Sistema	O item 0226 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:57:10	Sistema	O item 0227 foi encerrado.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0001 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 24,35.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0002 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 25,90.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0003 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 9,50.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0004 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 11,50.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0005 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 7,50.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0006 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 43,80.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0007 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,46.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0008 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 74,77.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0009 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 27,54.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0010 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 75,60.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0011 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 21,50.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0012 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 6,00.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0013 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 32,33.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0014 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 1,46.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0015 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 44,21.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0016 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 18,34.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0017 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 4,92.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0018 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 18,28.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0019 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 6,30.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0020 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 4,50.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0021 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 6,30.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0022 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 5,12.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0023 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 16,04.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0024 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 22,30.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0025 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 15,00.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0026 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 11,18.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0027 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 19,00.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0028 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 7,82.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0029 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 7,40.

17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0187 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,70.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0188 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 55,40.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0189 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,60.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0190 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 52,30.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0191 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 52,90.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0192 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 52,30.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0193 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 41,50.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0194 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 27,55.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0195 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 35,70.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0196 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 53,44.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0197 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 34,50.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0198 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 55,33.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0199 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 44,90.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0200 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 44,66.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0201 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 45,00.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0202 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 35,80.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0203 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 47,30.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0204 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 63,80.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0205 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 18,70.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0206 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 18,22.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0207 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 16,45.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0208 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 18,98.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0209 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 222,00.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0210 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 312,00.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0211 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 63,80.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0212 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 67,55.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0213 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 66,55.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0214 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 66,33.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0215 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 66,33.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0216 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 40,00.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0217 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 2,48.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0218 teve como arrematante K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 0,88.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0219 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 6,47.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0220 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 3,56.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0221 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 9,48.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0222 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 5,40.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0223 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 80,80.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0224 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 3,46.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0225 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 147,00.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0226 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 9,10.
17/06/2021 - 11:57:59	Sistema	O item 0227 teve como arrematante P N S SEABRA - ME com valor unitário de R\$ 9,10.
17/06/2021 - 11:58:01	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
17/06/2021 - 12:00:00	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 17/06/2021 às 14:00.
17/06/2021 - 12:01:08	F. P N S SEABRA	Documentação Item 0002: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:02:25	F. P N S SEABRA	Documentação Item 0004: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:02:36	F. P N S SEABRA	Documentação Item 0006: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:18:22	F. P N S SEABRA	Documentação Item 0008: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:18:41	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0010: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:18:58	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0012: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:19:34	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0014: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:19:43	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0016: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:19:50	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0018: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.

17/06/2021 - 12:28:24	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0120: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:28:36	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0122: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:28:41	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0124: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:28:47	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0126: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:28:56	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0128: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:29:05	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0130: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:29:41	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0134: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:29:46	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0136: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:29:52	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0138: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:29:57	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0140: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:30:05	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0142: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:30:10	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0144: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:30:15	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0146: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:30:32	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0150: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:30:45	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0152: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:30:50	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0154: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:30:56	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0156: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:31:01	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0158: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:31:06	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0160: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:32:16	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0162: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:32:22	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0164: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:32:28	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0166: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:32:33	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0168: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:32:38	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0170: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:32:48	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0172: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:32:53	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0174: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:32:59	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0176: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:33:08	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0178: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:33:15	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0180: Prezado(a) Pregoeiro(a), estamos em nosso limite, infelizmente não temos como baixar os valores propostos.
17/06/2021 - 12:42:58	Sistema	A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.
17/06/2021 - 13:02:33	F. ANJOS ANJOS LTDA...	Documentação Item 0001: Prezado Sr.º Pregoeiro, Boa tarde!
17/06/2021 - 13:03:55	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
17/06/2021 - 13:07:41	F. ANJOS ANJOS LTDA...	Documentação Item 0001: Prezado Sr.º Pregoeiro, Boa tarde! Todos os itens arrematados estão com valor limite. Desde já agradeço!
17/06/2021 - 13:17:57	Sistema	A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.
17/06/2021 - 13:18:30	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
17/06/2021 - 13:33:59	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
17/06/2021 - 13:35:58	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
17/06/2021 - 14:52:59	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP foi inabilitado no processo.
17/06/2021 - 14:52:59	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP foi inabilitado para o item 0059 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:52:59	Sistema	O item 0059 tem como novo arrematante Smp construções com valor unitário de R\$ 11,80.

17/06/2021 - 15:47:19	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0056.
17/06/2021 - 15:47:50	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0091.
17/06/2021 - 15:47:57	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0092.
17/06/2021 - 15:48:06	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0093.
17/06/2021 - 15:48:34	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0093.
17/06/2021 - 15:48:43	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0094.
17/06/2021 - 15:48:52	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0095.
17/06/2021 - 15:49:03	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0096.
17/06/2021 - 15:49:12	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0097.
17/06/2021 - 15:49:24	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0098.
17/06/2021 - 15:49:36	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0099.
17/06/2021 - 15:49:44	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0100.
17/06/2021 - 15:50:03	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0101.
17/06/2021 - 15:50:12	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0102.
17/06/2021 - 15:50:22	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0103.
17/06/2021 - 15:50:30	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0104.
17/06/2021 - 15:50:51	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0105.
17/06/2021 - 15:51:07	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0107.
17/06/2021 - 15:51:15	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0108.
17/06/2021 - 15:51:26	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0108.
17/06/2021 - 15:51:34	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0109.
17/06/2021 - 15:51:43	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0110.
17/06/2021 - 15:52:04	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0110.
17/06/2021 - 15:52:37	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0111.
17/06/2021 - 15:52:53	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0112.
17/06/2021 - 15:53:01	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0113.
17/06/2021 - 15:53:12	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0114.
17/06/2021 - 15:53:21	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0114.
17/06/2021 - 15:55:22	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0116.
17/06/2021 - 15:55:51	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0132.
17/06/2021 - 15:56:12	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0163.
17/06/2021 - 15:56:37	Sistema	O fornecedor K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0218.
17/06/2021 - 16:23:35	Sistema	A diligência do item 0091 foi anexada ao processo.
17/06/2021 - 17:07:03	Pregoeiro	Senhores a sessão será suspensa e retornará dia 21/06 as 10:00 horas (horário de Brasília)
21/06/2021 - 10:06:37	Pregoeiro	Bom dia senhores
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.

21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0125 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0127 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0129 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0131 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0133 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0135 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0137 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0139 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0141 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0143 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0145 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0147 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0149 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0151 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0153 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0155 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0157 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0159 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0161 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0163 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0165 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0167 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0169 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0171 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0173 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0175 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0177 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0179 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0181 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0183 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0185 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0187 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0189 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0191 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0193 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0195 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0197 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0199 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0218 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:37	Sistema	Para o item 0222 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
21/06/2021 - 10:45:08	Sistema	O fornecedor Smp construções foi inabilitado no processo.
21/06/2021 - 10:45:08	Sistema	O fornecedor Smp construções foi inabilitado para o item 0059 pelo pregoeiro.
21/06/2021 - 10:45:08	Sistema	O item 0059 tem como novo arrematante P N S SEABRA com valor unitário de R\$ 11,80.
21/06/2021 - 10:45:09	Sistema	Motivo: Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C.
21/06/2021 - 10:45:10	Sistema	Motivo: Licitante não cumpriu com item 10, 10.1 do instrumento convocatório, além de não apresentar subitem 10.3.1; 10.3.2; 10.3.3; 11.3.5; 11.3.7; 11.4.5; 11.5 alínea B; 11.5 alínea C; 11.6 Alínea B; 11.6 Alínea C.
21/06/2021 - 10:47:29	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0059. O prazo é até às 11:46 do dia 21/06/2021.
21/06/2021 - 10:47:29	Sistema	Motivo: Sr. licitante, você consegue ofertar um melhor valor para o item?
21/06/2021 - 10:49:13	Sistema	O Item 0059 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 11,00.
21/06/2021 - 10:50:06	F. P N S SEABRA	Negociação Item 0059: Nosso menor lance para o item 59 é de R\$ 11,00
21/06/2021 - 10:51:21	Pregoeiro	lance ofertado aceito.
21/06/2021 - 10:51:50	Sistema	Foi encerrada a negociação para o item 0059.
21/06/2021 - 10:51:50	Sistema	Motivo: Lance ofertado para o item aceito.
21/06/2021 - 10:54:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0059. O prazo de envio é até às 12:53 do dia 21/06/2021.
21/06/2021 - 10:54:19	Sistema	Motivo: Solicito proposta reajustada conforme instrumento convocatório.
21/06/2021 - 10:56:03	Sistema	A diligência do item 0059 foi anexada ao processo.

21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0215 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0216 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0217 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0219 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0220 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0221 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0223 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0224 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0225 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0226 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:09	Sistema	Para o item 0227 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor P N S SEABRA.
21/06/2021 - 14:17:06	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0056.
21/06/2021 - 14:17:06	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:17:06	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:17:06	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:17:45	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0091.
21/06/2021 - 14:17:45	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:17:45	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:17:45	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:17:56	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0092.
21/06/2021 - 14:17:56	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:17:56	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:17:56	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:18:08	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0093.
21/06/2021 - 14:18:08	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:18:08	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:18:08	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:18:16	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0093.

21/06/2021 - 14:18:16	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:18:16	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:18:16	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:18:31	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0094.
21/06/2021 - 14:18:31	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:18:31	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:18:31	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:18:40	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0095.
21/06/2021 - 14:18:40	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:18:40	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:18:40	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:18:50	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0096.
21/06/2021 - 14:18:50	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:18:50	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:18:50	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:19:06	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0097.
21/06/2021 - 14:19:06	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:19:06	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:19:06	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:19:17	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0098.

21/06/2021 - 14:19:17	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:19:17	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:19:17	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:19:28	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0099.
21/06/2021 - 14:19:28	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:19:28	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:19:28	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:19:38	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0100.
21/06/2021 - 14:19:38	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:19:38	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:19:38	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:19:54	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0101.
21/06/2021 - 14:19:54	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:19:54	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:19:54	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:20:03	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0102.
21/06/2021 - 14:20:03	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:20:03	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:20:03	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:20:12	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0103.

21/06/2021 - 14:20:12	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:20:12	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:20:12	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:20:20	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0104.
21/06/2021 - 14:20:20	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:20:20	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:20:20	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:20:28	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0105.
21/06/2021 - 14:20:28	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:20:28	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:20:28	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:20:37	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0107.
21/06/2021 - 14:20:37	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:20:37	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:20:37	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:20:48	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0108.
21/06/2021 - 14:20:48	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:20:48	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:20:48	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:20:53	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0108.

21/06/2021 - 14:20:53	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:20:53	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:20:53	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:21:03	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0109.
21/06/2021 - 14:21:03	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:21:03	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:21:03	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:21:23	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0110.
21/06/2021 - 14:21:23	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:21:23	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:21:23	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:21:30	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0110.
21/06/2021 - 14:21:30	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:21:30	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:21:30	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:21:41	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0111.
21/06/2021 - 14:21:41	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:21:41	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:21:41	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:21:50	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0112.

21/06/2021 - 14:21:50	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:21:50	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:21:50	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:21:58	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0113.
21/06/2021 - 14:21:58	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:21:58	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:21:58	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:22:06	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0114.
21/06/2021 - 14:22:06	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:22:06	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:22:06	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:22:12	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0114.
21/06/2021 - 14:22:12	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:22:12	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:22:12	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:22:21	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0116.
21/06/2021 - 14:22:21	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kecy Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplência com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:22:21	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:22:21	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 `PAR` 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:22:40	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0132.

21/06/2021 - 14:22:40	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kcey Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:22:40	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:22:40	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:23:01	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0163.
21/06/2021 - 14:23:01	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kcey Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:23:01	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:23:01	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:23:36	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0218.
21/06/2021 - 14:23:36	Sistema	Intenção: A Empresa K M BATISTA CARDOSO CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.200.321/0001-47, neste ato representada por Sr. Kcey Marcos Batista Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º7447083 e do C.P.F. n.º 034.477.702-29, intenção de recurso visto que a abertura para encaminhamento da proposta ocorreu antes de encerrada a sessão e as negociações de itens. que a certidão de adimplencia com a prefeitura, além de não ser um dos documentos exigidos pela lei de licitações, foi solicitada por este fornecedor a prefeitura municipal de moju e esta não encaminhou. que, todos os documentos e atestados de capacidade técnica foram devidamente anexados, inclusive Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual e Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto da licitação, que é comprovado através da FIC da... (CONTINUA)
21/06/2021 - 14:23:36	Sistema	(CONT. 1) empresa, a qual foi anexada em meio aos documentos.
21/06/2021 - 14:23:36	Sistema	Justificativa: Sr. Licitante, todos os interessados tiveram o mesmo tempo para envio de suas propostas reajustadas conforme Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 Art. 38 "PAR" 2º. Peça que revise os seus documentos enviados, pois os mesmos não constam como anexo, motivo pelo qual se deu sua inabilitação. Ressalto ainda que faltaram ser explicitados a não apresentação dos itens 11.3.5; 11.3.6; 11.3.7.
21/06/2021 - 14:24:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 21/06/2021 às 14:54.
21/06/2021 - 14:55:23	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ

Pregoeiro(a)

ALEXANDRE DA COSTA AMARAL

Apoio